
Lilla Kvalitén 20 oktober

Thursday 20 October 2022 at 10:00 CEST

1

VERA FRISÉN. Fjällandskap, olja på duk uppklistrad på masonit, 27 x 34 cm. (d)
VERA FRISÉN 1910–1990 Fjällandskap Signerad Frisén. Olja på duk uppklistrad på masonit, 27 x
34 cm.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 19,000 SEK

2

JOSEF FRANK. Vägghylla, Svenskt Tenn, modellnummer 2085.
Mahogny med två hyllplan. Höjd 71 cm, längd 32 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

3

IVAR STJÄRNMARK. Badsäsong, olja på pannå. (d)
IVAR STJÄRNMARK 1897-1971 "Badsesong" Signerad och daterad Stjärnmark - 41. Olja på pannå,
30,5 x 46 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

4

A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Erik Ernander, Uppsala
1787.
Later engraving. Height 19,5 cm, diameter 14,5 cm, weight 365 grams.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 9,550 SEK

5

GULL BRITT JOHANSSON. Matta,rölakan, geometrisk dekor i brunt, svart och
orange.
Signerad GBJ, 200 x 140 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

6

LYKTA, Louis XV-stil, Frankrike 1800-talets andra hälft, förgylld brons, för fem ljus.
Fempassformad, dekor av rocailler och voluter, uppsvängt krön med löst hängade ljusgållare,
höjd 64,5 cm.
Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

7

FÅTÖLJER, två snarlika, gustavianska stockholmsarbeten, varav ena av Ephraim
Ståhl (stolmakare i Stockholm 1794-1820/21, kunglig hovstolmakare 1800-1809),
signerad ES.
Träskuren dekor av bladstav, volutformade armlän, hörnfleuroner, godronnerade benanfanger,
avsmalnande kannelerade ben, bemålade i vitt med bronserade detaljer, sitthöjd 41 cm
PROVENIENS: Enligt etikettmärkning "Detta föremål har stått på makarna von Hallwyls
sommarhem i stora villan på Ljusne. …
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK
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8

ORIENTMATTA, Mashad, semiantik, signerad Saber,462 x 157 cm.
MASHAD, semiantik, signerad Saber, 462 x 157 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: -

9

HANS BERGSTRÖM. Golvlampor, "Giraffen", två st.,Ateljé lyktan, Åhus.
Metallstomme lackerade i rött respektive svart.
Originalskärmar. Höjd 134 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 13,050 SEK

10

KILIAN CHRISTOFFER ZOLL. Ljusterfiske, olja på duk.
KILIAN CHRISTOFFER ZOLL 1818-1860 Ljusterfiske Signerad på baksidan KC Zoll. Olja på duk,
28,5 x 38 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 3,300 SEK

11

ORIENTMATTA, Kashan, semiantik 1920-30-tal, 208 x 140 cm.
KASHAN, semiantik 1920-30-tal, motiv med blomsterfat, 208 x 140 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

12

BORDSSPEGEL, rokoko, sannolikt stockholmsarbete.
Träskuren dekor, framtagna äldre ytskikt, uppsvängt krön, ram med kälning, kvicksilverfolierat
glas, 45 x 27 cm.
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: -

13

ENGELBERT, ringar, 2 st, 18 k röd- resp. vitguld, dekor av briljantslipade
diamanter, totalt 0,56 ct, Stockholm 2021.
Ringstorlek 17 mm, vikt 11,4 g.
Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: -

14

JOSEF FRANK. Golvlampa, Firma Svenskt Tenn, mässing, modell 2148.
3 +1 ljuspunkter, sk. uplight, benet lindat i läder, höjd 150.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

15

FRANCO COSTA. Regatta, färgserigrafi, 82 x 60 cm. (d)
FRANCO COSTA Italien, 1934-2015 Regatta Signerad och numrerad Franco Costa 89/150.
Färgserigrafi, 82 x 60 cm. FRANCO COSTA ”Americas Cup-konstnären” Franco Costa föddes den
14 augusti 1934 i Rom. När Costa som fjortonåring besökte en kyrka i Dundee, Skottland, och där
fick se oerhört intri…
Estimate: 7,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 3,800 SEK
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16

HALSBAND, 18 k guld, kungakedja med mellanliggande odlade saltvattenspärlor,
samt pärlor av krysopras.
Längd ca 73 cm, vikt 44,3 g.
Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: 24,000 SEK

17

BRUNO MATHSSON. "Jetson", fåtölj, Dux, formgiven 1969, canvas med
läderskoning, kromad stålunderrede, snurrbar.
Höjd 98, sitthöjd 42 cm.
Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 17,500 SEK

18

SKED MED KULKNOPP, silver, icke identifierat bomärke, möjligen Norge 1600-tal.
Vridet skaft, slätt blad med graverat cirkelformat märke. Längd 14 cm, vikt 34 gram.
Estimate: 4,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 5,200 SEK

19

RING, 14 k roséguld, 1 fasettslipad morganit, 1,00 ct, bekransad av samt
ringskena med dekor av 30 briljantslipade diamanter, totalt 0,18 ct.
Ringstorlek 17,5 mm, vikt 2,6 g.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: -

20

JOHAN KROUTHÉN. Kvinnoporträtt, olja på duk, 82 x 68 cm.
JOHAN KROUTHÉN 1858-1932 Kvinnoporträtt Signerad Johan Krouthén och daterad 1928. Olja
på duk, 82 x 68 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

21

GEORG JENSEN. Pillerdosa, sterling silver, Köpenhamn 1900-tal. Modell nr 78 H.
Rund, med fällbart lock, driven och ciselerad dekor av blomma. Diameter 5 cm.
Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

22

BEVERLOO CORNEILLE. "L'oiseau chasseur de serpent", Matta, Frankrike, tuftad,
polykrom dekor.
Etikett märkt Corneille 100/100 samt signerad i dekoren. 245x195 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

23

TERRIN MED UNDERFAT, porslin, Kina, Qianlong (1736-1795), europeiserande
dekor av strödda blommor, hänklar i form av svinhuvuden, fatet med konturerat
brätte och girland i emaljfärger.
Höjd ca 16 cm, längd 27-30 cm.
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: -

24

WILHELM KÅGE. Skålar, ett par, Gustavsberg 1925. Dekor i guld av fiskar. (d)
Signerad Gustavsberg Kåge 1925. Höjd 8,5, diameter 18,5.
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK
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25

JAN HÅFSTRÖM (1937). Elgaland Vargaland, frimärken, 19,5 x 13 cm. (d)
JAN HÅFSTRÖM Född 1937 Elgaland Vargaland Signerad Jan Håfström, numrerad 23/100,
frimärken, 19,5 x 13 cm.
Estimate: 4,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK

26

OLLE BAERTLING. "Bipaxi", färgserigrafi, 59,8 x 29,3 cm. (d)
OLLE BAERTLING 1911-1981 "Bipaxi". Signerad med blyerts och numrerad 119/135.
Färgserigrafi. Bild: 59,8 x 29,3 cm. Blad: 60,8 x 30,7 cm.
Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 45,000 SEK

28

LISA LARSON. Skulptur, Gustavsberg 1979, stengods, i form av ett ansikte.
Glaserad i grått och brunt. (d)
Signerad Lisa L -79 Gustavsberg. Höjd ca 29 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 26,000 SEK

29

TEKANNA MED LOCK FAMILLE ROSE KINA 1700-TAL.
TEKANNA MED LOCK, porslin, Kina, Yongzhengs period (1723-1735), dekor i famille rose
föreställande pioner, höjd ca 11 cm.
Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

30

STINA STIGELL. Februar, blandteknik, 128 x 119 cm. (d)
STINA STIGELL Född 1971 Februar Blandteknik, utförs 2008, 128 x 119 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 4,600 SEK

31

THOMAS DOXSUY, bordsurtout, silver, London 1768.
Ett par glasflaskor med silvermontering, ett par kryddbössor samt en sockerbössa, i ställ på fyra
snäckformade fötter, med centrerat grepp, dekor av pärlstav. Crest. Höjd 25 cm, bredd 24 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK

32

FRANCO COSTA. Ready to tack, färgserigrafi, 63 x 81 cm. (d)
FRANCO COSTA Italien, 1934-2015 Ready to tack Signerad och numrerad Franco Costa 50/250.
Färgserigrafi, 63 x 81 cm. FRANCO COSTA ”Americas Cup-konstnären” Franco Costa föddes den
14 augusti 1934 i Rom. När Costa som fjortonåring besökte en kyrka i Dundee, Skottland, och där
fick se oerhört…
Estimate: 7,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

33

GALLERSKÅL, rokoko, Rörstrand 1757, märkt Stock: 12/7 1757 9 Riksdaler
Kopparmynt samt målarsignatur.
Fajans med målad dekor i blått, genombruten sarg med hänklar, dekor av fleuronger,
medaljonger med fjärilar, höjd 7, 32 x 22 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: -
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HELMER OSSLUND. Landskap, akvarell på papper, 43 x 66 cm.
HELMER OSSLUND 1866–1938 Landskap Signerad Helmer Osslund. Akvarell på papper, 43 x 66
cm.
Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: -

35

CHRISTIAN LINNING (mästare i Stockholm 1744-1779), byrå, stockholmsarbete i
rokoko, signerad på bakstycket med lilla stämpeln CLN.
Fanerad med valnöt och valnötsrot på stomme av furu, beslag av brons med dekor av akantus,
rocailler och voluter, bukig form, skiva med friser och fält, fronten med inlagda friser och fält,
sidorna med rombmotiv, lådor i al, utdragbar skrivskiva, märkt med fraktetikett "Från OM
Strömberg Dannemora …
Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 35,007 SEK

36

GOLVVAS BRONS JAPAN MEIJI PERIODEN (1868-1912).
GOLVVAS, brons, Japan, Meiji perioden (1868-1912), reliefdekor föreställande två stridande
drakar bland skummande vågor på ett stormande hav, basen med märkning, höjd ca 50 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,900 SEK

37

JOSEF FRANK, soffa, Svenskt Tenn, modellnummer 968, tresitsig, kulformade
fötter av körsbär, stoppad och klädd i vägen vit, etikettmärkt.
längd 195, sitthöjd ca 45 cm.
Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 50,000 SEK

38

GEORG JENSEN. Bestick, 18 delar, sterling silver. Modell Konge / Acorn.
Bestående av: 8 bordsgafflar 10 bordsknivar Längd 16 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 8,650 SEK

39

HÄNGE/BROSCH, ÖRHÄNGEN, 1 par, 18 k guld, cabochonslipad röd korall, hänge
stämplad Hugo Strömdahl Aktiebolag, Stockholm 1947, behängd med kläpp.
Hängets höjd 52 mm, totalvikt 27,3 g.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

40

FÄLLBORD, gustavianskt, Mälardalen 1700-talets andra hälft, fanerat med alrot.
Brännstämplad AIS, rund form med avfasad kant, pelarfot av bonad björk med tripodformade
fötter, höjd 75, diameter 88 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

41

ARMBAND, 18 k guld, bred fantasilänk med mellanliggande cordellänkar.
Längd 22 cm, vikt 98,4 g.
Estimate: 45,000 – 50,000 SEK
Hammer price: 40,000 SEK
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42

JONISKA KAPITÄL, ett par, 17/1800-tal, Sydeuropa, träskuren dekor.
För hörn, bemålade och förgyllda, höjd 19,5, 27 x 20 cm.
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: -

43

SIXTEN LUNDBOHM. Stadsvy, gouache på papper, 11,5 x 15 cm. (d)
SIXTEN LUNDBOHM 1895-1982 Stadsvy Monogramsignerad SL. Gouache på papper, 11,5 x 15
cm.
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

44

OKÄND KONSTNÄR. Barnporträtt föreställande Maria Magdalena von Husum
(1705-1778), olja på duk, 80 x 65 cm.
OKÄND KONSTNÄR 1700-talets första hälft Barnporträtt föreställande Maria Magdalena von
Husum 1705-1778 Olja på duk, 80 x 65 cm. PROVENIENS Rockhammar, Västmanland ARKIV SPA
C1919-1273 Maria Magdalena von Husum var född september 1705 och dog 24 mars 1778. Hon
var gift med livmedikus …
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 6,650 SEK

45

ERIK OLSON. Slutad dag, olja på duk, 39,5 x 63 cm. (d)
ERIK OLSON 1901-1986 Slutad dag Signerad och daterad ERIK OLSON - 1952 samt a tergo ERIK
OLSON -1952 "Slutad dag". Olja på duk, 39,5 x 63 cm. PROVENIENS Bukowski Auktioner, auktion
nr. 511, våren 1999, katalognr.149 Privat svensk samling.
Estimate: 16,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 26,000 SEK

46

TONY LANDBERG (1941). Happy day, pigment print, 76 x 99 cm. (d)
TONY LANDBERG Född 1941 Happy day Blindstämpel samt signerad Tony Landberg, numrerad
5/10, pigment print, bildyta 76 x 99 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: -

47

RING, 18 k guld, 1 fasettslipad safir, 7 briljantslipade diamanter, totalt ca 0,38 ct,
kvalitet TW-W(F-H)/SI.
Ringstorlek 18,5 mm, vikt 5,1 g.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

48

OSTRONGAFFLAR, 12 st, silver, Frankrike. Rokoko-stil.
I originalask.
Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

49

URNOR, ett par, empire, sannolikt Österrike 1800-talets första hälft, träskuren
dekor, pastellage och metall, förgyllda.
Fyrkantigt postament med nautiska emblem av sjöhästar och treuddar, krönta av urna med
bacchusansikten, uppsvängda hänklar, märkta med etiketter "August Dehne Zuckerbäcker
Michalerplatz N: 3 in Wien", höjd 48 cm PROVENIENS: Sannolikt sockerbagaren August Dehne
(1796-1875), Wien.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK
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50

OSCAR BJÖRK. Blommor i vas, olja på pannå, 24x15,5 cm.
OSCAR BJÖRK 1860-1929 Blommor i vas Signerad Oscar Björk. Olja på pannå, 24 x 15,5 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 5,550 SEK

51

PER KRAFFT D.Y. Porträtt av Biskop Erik Waller (1732-1811), olja på duk, 66 x 56
cm.
PER KRAFFT D.Y. 1777 - 1863 Porträtt av Biskop Erik Waller (1732-1811), Västerås. Långt vitt hår,
svart kalott, fadermördare (hög styv krage), ämbetsdräkt, biskopskorset i kedja och
Nordstjärneorden i svart band om halsen, nordstjärneordens kors på bröstet och kraschan på
kappan. Olja på duk, 6…
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

52

MARC CHAGALL. Efter. "Announcement. Chagall Lithographe III". färglitografi,
1969, 34,6 x 26,3 cm. (d)
MARC CHAGALL (Efter) Frankrike, 1887-1985 "Announcement. Chagall Lithographe III". Signerad
med blyerts. Färglitografi, 1969. Reklamblad (announcement) för publiceringen av Chagall
Lithographe vol III. Blad: 34,6 x 26,3 cm LITTERATUR: Jämför Mourlot 577.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 9,303 SEK

53

PAUL HOWARD MANSHIP, efter, Actaeon med sina jakthundar, grönpatinerad
brons.
Höjd 44 cm Jämför Paul Manships original från 1925 i Smithsonian American Art Museum
Skulpturen väcker associationer till Carl Milles heraldiska lejon, som konciperades 1923. Vidare
kom Milles elev Ellen Roosval von Hallwyl att verka samma konstnärliga uttryck.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 20,500 SEK

54

ANNA PALM DE ROSA. Motiv med fiskebåt, akvarell med täckvitt, 17 x 24 cm.
ANNA PALM DE ROSA 1859-1924 Motiv med fiskebåt Signerad Anna Palm. Akvarell med täckvitt,
17 x 24 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

55

MADELEINE PYK. Maskerad, olja på duk, 70 x 50 cm. (d)
MADELEINE PYK Född 1934 "Maskerad" Osignerad, olja på duk, 70 x 50 cm Om köparen vill har
konstnären erbjudit sig att signera verket i efterhand. Proveniens: Galleri Hedenius.
Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

56

HANS J WEGNER. Soffbord, Andreas Tuck.Danmark 1960-tal, ek.
Höjd 48 cm, bordsskivan: 69 x 69, 5 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,800 SEK
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PEHR HÖRBERG. Antik scen, olja på duk, 38 x 49 cm.
PEHR HÖRBERG 1746-1816 Antik scen Signerad och daterad på baksidan av originalduken Pehr
Hörberg Pinxit 1784. Monterad i tillskuren gustaviansk ram. Baksidan med bläckpåskrift: "Har
tillhört excellensen Manderström. A.W." Olja på duk, 38 x 49 cm. PROVENIENS Excellensen greve
Christoffer R…
Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

58

JUDITH JOHANSSON. "Soldis", Matta, rölakan, formgiven 1948. polykrom dekor
mot grå botten. (d)
Signerad JJ. 320x220 cm.
Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

59

TRÄDGÅRDSSTATY, 1900-talets mitt, i form av sittande Flora, bemålad komposit.
Medföljer postament av komposit, höjd 182 cm.
Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: -

60

PALLAR, 1 par, Sverige 1930-tal, mahogny.
Stoppade sitsar, höjd 45, 44,5 x 44,5 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK

61

ESTRID ERICSON. Handspegel, Firma Svenskt Tenn, formgiven 1924/25. Modell
54.
Handtaget med dekor av figurer. Höjd 26 cm.
Estimate: 2,500 – 3,000 SEK
Hammer price: 2,650 SEK

62

ÅKE E:SON LINDMAN 1953-. Villa Savoy, 40 x 50 cm.
Åke E:son Lindman 1953 Villa Savoy, Le Corbusier 1996 Signerad på baksidan.
Gelatinsilverfotografi, 50 x 40 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK

63

ERNST BILLGREN. "Långväga vänner", portfölj med 5 färglitografier, 2001, 56 x
66,5 cm. (d)
ERNST BILLGREN (1957-) "Långväga vänner" Samtliga signerad med blyerts och numrerade
137/150. Portfölj med 5 färglitografier, 2001. Tryckta av Pierre Chave, Vence, utgiven av Hedenius
Konsthandel, Stockholm. Blad: 56 x 66,5 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 19,100 SEK

64

BERGBOMS, vägglampa, Sverige 1950-tal, stomme i mässing, lackerad skärm.
Skärmen märkt Bergbom. Höjd ca 82 cm.
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: -
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65

IDA GISIKO-SPÄRCK. Tillskriven. Skärgårdslandskap vid solnedgång, olja på duk, 23
x 30.5 cm.
IDA GISIKO-SPÄCK 1859 - 1940 Skärgårdslandskap vid solnedgång olja på duk, 23 x 30,5 cm.
Förgylld och ornamenterad originalram Spännram stämplad "Eskil Holm / Billigasts
Pappershandel / Kungsgatan 22 Stockholm" Målningen är troligtvis utförd under konstnärens
vistelse i Önninge-kolonien …
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 15,300 SEK

66

SPEGEL, sengustaviansk, omkring 1800, möjligen Finland, Fredric Johan Foeders
art.
Träskuren dekor och pastellage, förgylld med polerat guld och slagmetall samt bemålad,
infattade gouacher med pompeijansk polykrom dekor, krönet med äggstav och flammande
urnor, ramen med pärlstav och kymation, nedre glaset fasettslipat och kvicksilverfolierat, övre
glaset silverfolierat, 168 x 76,…
Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: -

67

OSCAR REUTERSVÄRD. Geometrisk komposition, olja på duk, 160 x 120 cm. (d)
OSCAR REUTERSVÄRD 1915-2002 Geometrisk komposition Signerad Oscar Reutersvärd. Olja på
duk, 160 x 120 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 36,000 SEK

68

ERNST IGL bordslampor, två st., för Falkenbergs belysning, mässing med
genombruten skärm i svart.
Höjd 18 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: -

69

NORDISKA KOMPANIET, bordslampor, ett par, dekor av stutsägg, ställning i metall.
Vita tygskärmar. Höjd med skärm 71 cm.
Estimate: 6,000 – 7,000 SEK
Hammer price: 8,550 SEK

70

ORIENTMATTA, sannolikt Semnan, semiantik, 417 x 308-315 cm.
Sannolikt Semnan, semiantik, 417 x 308-315 cm.
Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: -

71

ANDERS ÖSTERLIN. Komposition, olja på duk, 81x73 cm. (d)
ANDERS ÖSTERLIN 1926-2011 Komposition Signerad och daterad Anders Österlin. Olja på duk,
81 x 73 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 19,500 SEK

73

ARMBAND, 18 k vitguld, ledad länk med mellanliggande hjärtan, dekor av
briljantslipade diamanter, totalt 0,30 ct.
Längd 19 cm, vikt 8,6 g.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK
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74

WLADISLAW SZERNER (1836 - 1915). Lantlig idyll, olja på duk, 36 x 49 cm.
WLADISLAW Karol SZERNER Polen, 1836 - 1915 Lantlig idyll Signerad W Szerner. Olja på duk, 36 x
49 cm. originalram PROVENIENS Privat svensk samling.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 30,150 SEK

75

MICHAEL GORSTKIN WYWIORSKI 1861-1926. Landskap, olja på duk, 60 x 81 cm.
MICHAEL GORSTKIN WYWIORSKI 1861-1926 Landskap Signerad M G Wywiorski och daterad
1907. Olja på duk 60 x 81 cm.
Estimate: 40,000 SEK
Hammer price: 38,000 SEK

76

ANNA-LISA THOMSON. "Paprika", vaser, 3 st., Upsala Ekeby 1951-69, lergods,
dekor delvis i relief av blad.
Stämpelmärkta. Höjd 34 -38 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

77

BORDSLAMPA, Louis-Philippe, Frankrike 1800-talets första hälft, brännförgylld och
mörkpatinerad brons.
Dekor av växtornamentik, räfflad pelare, höjd 71 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

78

PIETER CASTEELS III. Tillskriven. Blomsterstilleben med urna, olja på duk, 81 x 65
cm.
PIETER CASTEELS III Antwerpen 1684-1749 London, tillskriven Blomsterstilleben vid urna Olja på
duk, 81 x 65 cm. EXPERTIS Cabinet Turquin, Stéphane Pinta, Paris.
Estimate: 30,000 – 35,000 SEK
Hammer price: 25,000 SEK

79

STOLAR, fyra stycken snarlika, gustavianska stockholmsarbeten, varav en av Jacob
Malmsten (stolmakare i Stockholm 1780-1788), signerad IMS.
Träskuren dekor, medaljongformad rygg krönt med ros och blad, dekor av hörnfleuroner,
svängda frontsarger med blomdekor, avsmalnande kannelerade ben, bemålade i pärlgrått,
sitthöjd 41 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: -

80

GUSTAF CARLSTRÖM. Hela famnen full, olja på pannå. (d)
GUSTAF CARLSTRÖM 1896-1964 Hela famnen full Signerad Gustaf Carlström. Olja på pannå, 81
x 65 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

81

GEORG JENSEN. Askfat, ett par, silver, modell nr 666 A. Köpenhamn 1933-1944.
Diameter 8,5 cm.
Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 1,400 SEK
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82

LOTTE LASERSTEIN. Kvinna med knut, pastell och kol, 31,5 x 40 cm. (d)
Lotte Laserstein 1898-1993 Kvinna med knut Signerad Lotte Laserstein. Pastell och kol, 31,5 x 40
cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK

83

BIRGER KAIPIAINEN. Fat, Arabia, Finland, stengods, polykrom dekor av blommor,
växter mot gul ireserande fond med svarta och bruna pistiller i relief. (d)
Signerat KAIPIAINEN ARABIA. Diameter 26 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 27,316 SEK

84

BANKETTER, ett par, gustavianska, omkring 1800, träskuren dekor.
Armlän med bandfläta, sarg med bladstav, kannelerade benanfanger, avsmalnande kannelerade
ben, bemålade i pärlgrått, sitthöjd 46 cm.
Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 14,200 SEK

85

BÖRGE LINDAU. Arbetsbord/pingisbord, Lammhult.
Vit- och rödlackerad skiva. Tvådelat, hopfällbart med gångjärn. På kromad benställning. Längd
137+137, b 152, h 75.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

86

ÖRHÄNGEN, 1 par, guld/silver, 1700-tal, vardera med dekor av 2 rosenslipade
diamanter, i form av genombrutna droppar.
Höjd 42 mm, vikt 7,4 g; skruvmekanism senare.
Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: -

87

BÖHLMARK, golvlampa, Sverige 1940-50tal, modellnummer 15 704.
Stomme lindat i läder, fot i glas, vit skärm från Firma Svenkst Tenn, märkt på lamphållaren 15704,
höjd med skärm 158 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: -

88

HUGO BIRGER. Självporträtt. olja på pannå, 23 x 17 cm.
HUGO BIRGER 1854 - 1887 Osignerad. Olja på pannå, 23 x 17 cm. A tergo intygad av
konsthistorikern Sixten Strömbom. PROVENIENS Fritzes konsthandel, 1970.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

89

VAS FAMILLE VERTE KINA KANGXI (1662-1722).
VAS, porslin, Kina, Kangxis period (1662-1722), dekor i famille verte föreställande
körsbärsblommor i reserver, höjd ca 22 cm.
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK
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90

GITTAN JÖNSSON (FÖDD 1948). Utan titel, olja på pannå, 33 x 38 cm. (d)
GITTAN JÖNSSON Född 1948 Utan titel Signerad och daterad på sidan Gittan Jönsson 2000. Olja
på pannå, 33 x 38 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 4,800 SEK

91

GERD NORDENSKJÖLD. Överliggande plan, gouache på papper, ca. 36,5 x 27,5
cm. (d)
GERD NORDESKJÖLD 1913–1999 Överliggande plan Signerad Gerd N. Utförd 1950-tal. Gouache
på papper, ca. 36,5 x 27,5 cm.
Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

92

BESTICKUPPSÄTTNING 174 DELAR, silver 800/1000, Tyskland 1900-talets förr
hälft.
Monogram. I originalschatull, på benställning. Bestående av: 12 förrättsgafflar 12 förrättsknivar
12 matgafflar 12 matknivar 12 fiskgafflar 12 fiskknivar 12 matskedar 12 dessertskedar 12
glasskedar 12 teskedar 11 kaffeskedar 11 smörgåsgafflar 12 smörgåsknivar 1 sandwichspade 1
sock…
Estimate: 34,000 – 36,000 SEK
Hammer price: 35,664 SEK

93

HANS RICHTER. Ur: "Sur une Jambe", 4 etsningar, 1974. (d)
HANS RICHTER Tyskland, 1888-1976 "Sur un Jambe", Samtliga signerad med blyerts och
numrerade I/XXV. 4 etsningar med färgakvatint 1974. Blad: 45 x 59 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

94

JAN HÅFSTRÖM. "Who is Mr. Walker (red)", färgetsning, 2020, 58 x 27 cm. (d)
JAN HÅFSTRÖM Född 1937 "Who is Mr. Walker (red)" Signerad och daterad med blyerts Jan
Håfström 2020, samt numrerad 25/50. Färgetsning, 2020. Plåt: 58 x 27 cm. Blad: 79 x 44 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK

95

AGNES CLEVE. Utan titel, akvarell, 62 x 43 cm.
AGNES CLEVE 1876-1951 Utan titel Signerad a. Cleve och daterad 1927. Akvarell 62 x 43 cm.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK

96

JOHN KANDELL. "Solitär", karmstolar, 1 par, Källemo, formgivna 1986.
Mahogny, sitsar klädda med buffelläder, den ena stolen brännmärkt undertill. Sitthöjd ca 47 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 27,000 SEK

97

Golvlampa, mittstång i metall, dekor i glas samt fot i gjutet glas.
Höjd 122 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 3,500 SEK
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98

HENRI PFEIFFER. Abstrakt komposition, akvarell på papper, 47 x 31,5 cm. (d)
HENRI PFEIFFER Tyskland, 1907-1994 Abstrakt komposition Signerad och daterad HP 32. Akvarell
på papper, 47 x 31,5 cm.
Estimate: 4,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 3,500 SEK

99

TALLRIKAR 2 ST KINA KANGXI (1662-1722).
TALLRIKAR, 2 st, porslin, Kina, Kangxis period (1662-1722), olika dekorer i famille verte
föreställande änder, fiskar och skaldjur i en lotusdamm samt landskapsscen med tranor och
hjort, diameter ca 22 cm.
Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 5,588 SEK

100

FÅTÖLJER, två snarlika, gustavianska varav ena stockholmsarbete, ena med
Stockholms stolmakarämbetes sigill.
Träskuren dekor, rektangulär ryggbricka krönt av vindruvsklasse, omväxlande dekor av pärl- och
bandfläta, kannelerade ben, sitthöjd 41 cm.
Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

100A

OIVA TOIKKA. Fågel, Nuutajärvi Notsjö, polykrom dekor.
Signerad Oiva Toikka, Nuutajärvi Notsjö. Höjd 17, längd 47,5 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 32,200 SEK

101

Sideboard/byrå, 1930/40-tal.
Bonad samt lackad björk, låda i sargen, höjd 56, 65x30 cm.
Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

102

GUSTAF FOLTJERN (mästare i Stockholm 1771-1804/32), hörnskåp
sengustavianskt stockholmsarbete, signerad GFT, fanerat med mahogny.
Beslag av mässing, inredning av två hyllor, kannelerade pelare, dörr med mässingsskoda kanter,
nyckelskyltar med kläpp, benanfanger med guttæ och avslutande fothylsor, höjd 92, 74 x 48 cm.
Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

103

JOHAN MELCHIOR LUNDBERG D.Y. (stolmakare i Stockholm 1808-1834/35), fyra
stycken stolar, sengustavianska stockholmsarbeten, delvis signerade MLB, spår av
Stockholms stolmakarämbetes sigill.
Träskuren dekor, stoppade ryggbrickor, ryggen med genombruten dekor av urna, sarger med
bladstav, hörnfleuronger, bladhölstrade avsmalnande kannelerade ben, sabelformade bakben,
fragmentarisk bemålning, sitthöjd 45 cm LITTERATUR: Torsten Sylvén: Stolens Guldålder, stolar &
stolmakare i Sver…
Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

104

REFLEKTORIEBORD, 1600-tal, England, ek.
Rektangulär skiva, svarvade balusterformade ben, H-kryss, höjd 76,5, 208,5 x 79 cm
PROVENIENS: Inköpt 1970 hos H.W. Keil Ltd, Worchester, England.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 17,500 SEK
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105

BROSCH, 18 k guld, omgjord från 3 st frackknappar, 1800-talet mitt,
miniatyrmålningar föreställande Prinsessan Eugenie, Kung Oscar I resp. Kung Karl
XV, Guldkedjan Gk Ab, Uppsala 1957.
Längd 46,7 mm, vikt 5,8 g; insatt i förgylld ram.
Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

106

RING, 18 k vitguld, 9 briljantslipade diamanter, totalt 0,81 ct.
Ringstorlek 17 mm, vikt 13,6 g.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

107

ALVAR AALTO. Stol, sannolikt Huonekalu-ja Rakennustyötehdas Oy Turku, Finland
1930-tal, modell 611.
Masurbjörk, höjd 79, sitthöjd 45 cm.
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 15,359 SEK

108

ANNA HÅDELL. "Arin", matta, Jämtlands Läns Hemslöjd, harlequinmönster,
304x195 cm.
Signerad, 304 x 195 cm.
Estimate: 60,000 – 70,000 SEK
Hammer price: 22,450 SEK

109

BÄGARE, 3 ST, silver, en av Henrik Adam Christiernin i Arboga (1740-1760), en av
Erik Lemon i Uppsala 1790 och en ostämplad / ett bönhasarbete.
Delvis svagt förgyllda, konande på räfflad fot, vågband, en med stansad lambrequin samt en med
svisselerad dekor runt livet. Höjd 9,5, 8,5 och 9 cm. Vikt 58, 40 och 68 gram.
Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

110

ORIENTMATTA, Tibet, old, 185 x 95 cm.
TIBET, old, motiv av drakar, 185 x 95 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,400 SEK

111

MAP OF PERSIA - PERSICI SIVE SOPHO RUM REGNI TYPUS, 1598.
ABRAHAM ORTELIUS (1527-1598). Persici sive sophorum regni typus. Amsterdam (1598). Hand-
coloured engraved map with large strap work title cartouche with birds and a distance scale with
a strange creature on top, c. 350x500 mm. Period hand colouring. French text on verso. Framed.
Van den Broec…
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 3,800 SEK
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112

FRIEDENSREICH HUNDERTWASSER. "10002 nights Homo humus come va how do
you do", 1984, serigrafi och fotolitografi. (d)
FRIEDENSREICH HUNDERTWASSER Österrike, 1928-2000 "10002 nights Homo humus come va
how do you do" Signerad med bläck och numrerad 4359/10002. Serigrafi och fotolitografi i färg
med metallprägling, 1984. Tryckt av Quattrofoglio, Claudioa Barbato och Giuseppe Barbato,
Spinea-Venedig. Utgiven av …
Estimate: 10,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

113

GEORG JENSEN. & WENDEL A/S. Sockertång, silver, modell Bernadotte.
Köpenhamn 1945-1951.
Svenska importstämplar. Längd 11,5 cm.
Estimate: 1,500 – 2,000 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

114

JOSEF FRANK. Golvlampa, sk uplight, Svenskt Tenn, modell 2424.
Stomme i mässing med läderklätt benm skärm i Josef Frank kretongen CELOTOCAULIS, höjd med
skärm 171 cm.
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 7,001 SEK

115

TALLRIKAR, 6 st., porslin, Kina, Qianlong (1736-1795), famille rose, spegeln med
dekor av bambu, pion och prunus i emaljfärger samt järnoxid, brättet med
pionkvistar.
Diameter ca 22,5 cm.
Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 9,050 SEK

116

GLASSERVIS, “Odelberg Junior“, 57 delar, Kosta 1900-tal.
Omfattande 9 vinglas, 12 selterglas, 12 starkvinsglas och 12 snapsglas, 12 tumlare, slipad och
graverad dekor av fasetter och romber samt förgylld dekor.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK

117

LJUSSTAKAR, Nikolaus I, sannolikt Moskva 1800-talets andra kvartal, delvis
brännförgylld brons.
Roulettedekor och vinlövsbårder, höjd 21 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

118

PIETER CODDE. Hans efterföljare. Kortspelare, olja på pannå, 46,5 x 53,5 cm.
PIETER CODDE hans efterföljare Kortspelare Olja på pannå, 46,5 x 53,5 cm.
Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK
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119

OLLE OLSSON-HAGALUND (1904-1972). Skogsfonder, Akt 1 ur föreställning Rose
Marie, blandteknik på papper, 25 x 39 cm. (d)
OLLE OLSSON-HAGALUND 1904-1972 Skogsfonder, Akt 1, ur föreställningen Rose Marie
Signerad Olle Olsson. Blandteknik på papper, 25 x 39 cm. Dekorskiss till operett-musikalen Rose
Marie, Oscarsteatern 1959.
Estimate: 15,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

120

PEDER DUKE. Trådarna, olja på duk, 74 x 88 cm. (d)
Peder Duke 1938-2003 Trådarna Signerad och daterad på baksidan 2000, olja på duk. 74 x 88
cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

121

SVEN WEJSFELT. Skulptur, Gustavsberg 1989, i form av ett äpple, stengods. (d)
Glasyr i rött samt lite grönt, signerad S Wen 5/25 samt studiohanden Gustavsberg -89, höjd 20
cm.
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

122

PHILIP VON SCHANTZ. Äpple, olja på duk, 16 x 22 cm. (d)
PHILIP VON SCHANTZ 1928-1998 Äpple Signerad PvS samt von Schantz a tergo på spännramen.
Olja på duk, 16 x 22 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

123

OTTE SKÖLD. I skogen, olja på pannå. (d)
OTTE SKÖLD 1894-1958 I skogen Signerad Otte S. Olja på pannå, 51 x 91 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: -

124

LJUSKRONA, barockstil, 1800-talets slut, för åtta ljus, prismor av bergkristall.
Stomme i förgylld mässing, höjd 65, diameter 57 cm.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 24,000 SEK

125

TRÄDGÅRDSSKULPTURER, ett par, England 1900-talets första hälft.
I form av parställda liggande lejon, bemålad komposit, höjd 41, 62 x 22,5 cm.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

126

ELSA KOCK & EMY WAHLSTRÖM. Skål och bläckställ, Hugo Elmqvist, Stockholm
jugend. Brons med reliefdekor.
Skålen AB Gjutarmetod Stockholm Emy Wahlström. Höjd 9 cm, bläckställ höjd 7,5 cm Proveniens:
Löparen Edward Dahl (1886-1961).
Estimate: 2,500 – 3,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK
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127

SKÅP, 1800-tal, sammansatt av äldre delar sannolikt från sengotik och
senrenässans/barock, träskuren dekor.
Övre delen med skåp, central dekor av evangelisten Johannes flankerad av två figurer i
senrenässans/barock från omkring 1600-talets mitt, avbildade med attribut i form av uppslagen
bok respektive fågel, nedre delen med två skulpturer, sannolikt sengotiska arbeten, 1400-
tal/omkring 1500, i form av d…
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 24,000 SEK

128

ISAK ISAKSSON. Vas, stengods, unik, egen verkstad, kristallglasyr i blåa nyanser.
Signerad ISAK UNIK. Höjd 55 cm.
Estimate: 7,000 – 9,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

129

FRANCO COSTA. Waiting for the start, färgserigrafi, 83 x 62 cm. (d)
FRANCO COSTA Italien, 1934-2015 Waiting for the start Signerad och numrerad Franco Costa
142/250. Färgserigrafi, 83 x 62 cm. FRANCO COSTA ”Americas Cup-konstnären” Franco Costa
föddes den 14 augusti 1934 i Rom. När Costa som fjortonåring besökte en kyrka i Dundee,
Skottland, och där fick s…
Estimate: 7,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

130

PIUS MESSERSCHMIDT. Salongsmotiv, olja på pannå, 46 x 65 cm.
PIUS F MESSERSCHMITT Tyskland,1858-1915 Salongsmotiv Signerad och daterad P.
Messerschmidt-08 Olja på pannå, 46 x 65 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

131

TRÄDGÅRDSFONTÄN, 1900-talets första hälft, i form av pojke med fisk i famnen,
komposit.
Medföljer plint av komposit, höjd 101 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: -

132

PEDER DUKE. Sommar, olja på duk, 87 x 91 cm.
Peder Duke 1938-2003 Sommar Signerad och daterad på baksidan 1999, olja på duk, 87 x 91
cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: -

133

OLA BILLGREN. "Krim", fotogravyr, bildyta, 2001, 57,5 x 60 cm. (d)
OLA BILLGREN 1940–2001 "Krim" Signerad, daterad samt numrerad 8/25. Fotogravyr i
sepiatoner. Bild: 57,5 x 60 cm. Blad: 77,5 x 92 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 7,200 SEK

134

SKED MED KULKNOPP, silver, icke identifierad mästarstämpel, Bergen 1800-talets
början.
Vridet skaft, bladets frånsida med graverad banddekor samt blad. Längd 16,5 cm, vikt 32 gram.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: -
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135

PORTRÄTTMEDALJONG, sengustaviansk, föreställande skulptören Johan Tobias
Sergel (1740-1814).
Mörkpatinerad brons och brännförgylld mässing, monterad i svärtad träplatta, totalt mått 15 x
14,5 cm.
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

136

PEDER DUKE. Ljusets ankomst, olja på duk, 87 x 91 cm.
Peder Duke 1938-2003 Signerad och daterad 1996-97, olja på duk. 87 x 91 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

137

CASOLLETTER/LJUSSTAKAR, ett par, Louis XVI-stil, 1800-tal, brons och marmor.
Höjd 25 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: -

138

BÄNK, sengustaviansk, 1800-talets första hälft, träskuren dekor.
Sarger med fält av löpande hund, kannelerade benanfanger och ben, bemålad i grått, sitthöjd 48,
185,5 x 53,5 cm.
Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: 32,000 SEK

139

VIVIANNA TORUN BÜLOW-HÜBE, "Vivianna", armbandsur, svart stål, quartz,
Georg Jensen, Danmark, nr 226.
Certfikat, box samt kartong i original medföljer.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

140

GERD NORDENSKJÖLD. Skymning vid sjön, olja på duk, 33,5 x 22,5 cm. (d)
GERD NORDENSKJÖLD 1913–1999 Skymning vid sjön Signerad samt daterad N 58. Olja på duk,
33,5 x 22,5 cm. UTSTÄLLD Lorensbergs Konstsalong: Gerd Nordenskjöld, Göteborg 1959.
Utanför katalog. Abstraktion & Konkretion; samlingsutställning Smålands Museum, Växjö 1959,
kat. nr. 62.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

141

SPEGLAR, två mycket snarlika, gustavianska av stockholmskvalitet, Niclas Redings
art.
Dekor i papier maché, förgyllda med polerat guld och slagmetall, delvis genombruten dekor,
krönet med blomsterurna, räfflad sköld med festonger, slät ram, nedre sarg med
blomsterfestonger, kvicksilverfolierade glas, 73 x 28 cm.
Estimate: 40,000 – 50,000 SEK
Hammer price: -

142

ESTHER KJERNER. Blomsterstilleben, olja på pannå, 54 x 45 cm. (d)
ESTHER KJERNER 1873-1952 Blomsterstilleben Signerad och daterad E. Kjerner 1935. Olja på
pannå, 54 x 45 cm.
Estimate: 15,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 28,000 SEK
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143

FÅTÖLJ, Sverige 1940-tal, stoppad klädsel i grått tyg, ryggen med klädda knappar,
betsade ben och armstöd.
Höjd 90, sitthöjd 41 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

144

STOLAR, fem stycken, sengustavianska, Lindome, efter Carl Wilhelm Carlbergs
formgivning.
Träskuren dekor, framtagen mahognyimiterande originalfärg, genombruten rygg med s.k.
gunnebobricka, dekor av vindruvsklassar, geometriskt motiv format av raka och svängda former,
sarger med bladstav, hörnfleuronger, kannlerade ben, H-kryss, sitthöjd 45 cm LITTERATUR:
Birgitta Martinius: Stolar …
Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

145

ORIENTMATTA, Heriz, semiantik, 278 x 210 cm.
HERIZ, semiantik, 278 x 210 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: -

146

ULF TROTZIG. Utan titel, blandteknik på papper, 48,5 x 49 cm. (d)
ULF TROTZIG 1925-2013 Utan titel Signerad Trotzig a verso. Blandteknik på papper, 48,5 x 49
cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

147

HANS J WEGNER. "Sabelbensbordet", matbord, Andreas Tuck, Danmark, modell
AT-304.
Ek, två fällbara klaffar, brännmärkt FABRIKAT ANDR. TUCK ARKITEKT HANS J. WEGNER DENMARK,
höjd 72, 132 x 85, total längd med klaffar 240.
Estimate: 30,000 – 35,000 SEK
Hammer price: 41,667 SEK

148

SVERRE ERIXSON. Segelbåtar II, olja på pannå. (d)
SVERRE ERIXSON född 1932 Segelbåtar II Signerad och daterad Sverre -61. Olja på pannå, 60 x
73 cm Som son till Sven X:et Erixson hade Sverre Erixson goda förutsättningar för en framtid som
konstnär och redan som fyraåring utförde Sverre en målning tillsammans med sin berömde far.
Efter studen…
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: -

149

WILHELM KÅGE. Vas, Gustavsberg, Farsta, glasyr i blått. (d)
Signerad Kåge Farsta samt Gustavsbergs studiohand, höjd 28 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

150

VICKE LINDSTRAND. Vas, Kosta, i form av en kvinnofigur med graverad dekor.
Signerad LG 183 smat etsad signatur LINDSTRAND KOSTA, höjd 31 cm.
Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 2,700 SEK
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AXEL BORG. Vinterlandskap med älgar i aftonljus, olja på duk, 92,5 x 131,5 cm.
AXEL BORG 1847 - 1916 Vinterlandskap med älgar i aftonljus Signerad Axel Borg. Olja på duk,
92,5 x 131,5 cm.
Estimate: 15,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 36,500 SEK

152

RAKEL CALLANDER. Matta, rölakan, dekor av cirklar i grått, brunt och gult,
241x160 cm.
Signerad RC, 241 x 160 cm.
Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 4,400 SEK

153

RING, 18 k guld, 1 ovalslipad rökkvarts, ca 34,2 ct.
Ringstorlek 17,5 mm, vikt 26,9 g.
Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 4,800 SEK

154

Bordslampor, ett par, mittstång i metall samt diskar i glas.
Tygskärmar. Höjd med skärm ca 53 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: -

155

TAPIO WIRKKALA. Vas "Jäkälä "(Renlav), Iittala, Finland modellnummer 3515, i
produktion 1950-64.
Matterat glas, signerad Tapio Wirkkala Iittala. Höjrd 21 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK

156

PALL, Sverige 1930-tal, svartlackerad, sits klädd i grönt sammet.
Höjd 44, 55 x 35 cm.
Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 3,700 SEK

157

LJUSSTAKAR, ett par, sengustavianska, Sverige 1800-talets början,
mahognyfanerat och svärtat trä, monteringar av mässing.
Fyrkantig fotplatta på tassfötter, slät pelare krönt av urnformad ljuspipor med dekor av bladstav,
lösa manschetter, höjd 28,5 cm.
Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: -

158

GERD NORDENSKJÖLD. Strävan efter renhet, olja på duk, 81 x 104 cm. (d)
GERD NORDENSJÖLD 1913–1999 Strävan efter renhet Signerad N-65. Olja på duk, 81 x 104 cm.
UTSTÄLLD Lorensbergs Konstsalong: Gerd Nordenskjöld, Göteborg 1966. Kat. nr. 1. Gerd
Nordenskjöld Minnesutställning, Åmells Konsthandel Stockholm 2000, kat. nr. 5. Illustrerad i
katalog Gerd Nordenskj…
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: -

20 / 93



159

SPEGEL/RAM, barock, Sydeuropa 1700-tal, skulpterad dekor, förgylld.
Ymning dekor av akantus, putti och fåglar, silverfolierat glas, 125 x 109 cm.
Estimate: 15,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

160

JOSEF FRANK. Golvlampor, ett par, Svenskt Tenn, 1950-tal, modell 1842.
Mässing, röda textilskärmar, höjd och sänkbara, maxhöjd ca 135 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

161

PIERRE GUARICHE. "Trelax chair", fåtölj med utdragbar fotdel, Meurop, Frankrike
1950-tal.
Metallstomme klädd i rött original tyg.Höjd.
Estimate: 7,000 – 8,000 SEK
Hammer price: -

162

TYCHO ÖDBERG. Badande sällskap, Möja, 1927, akvarell.
TYCHO ÖDBERG 1965-1943 Badande sällskap Signerad och daterad Tycho Ödberg, Möja, 1927.
Akvarell och blyerts på papper, 27 x 37 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 4,400 SEK

163

ÖRHÄNGEN, 1 par, 14 k vitguld, vardera örhänge med dekor av 4 fasettslipade
smaragder, resp. 3 briljantslipade diamanter, totalt 0,51 ct.
Höjd 18 mm, vikt 5,3 g.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

164

GERD NORDENSKJÖLD. Regndag, olja på duk, 95 x 64 cm. (d)
GERD NORDENSKJÖLD 1913–1999 Regndag Signerad och daterad Gerd N 65. Olja på duk, 95 x
64 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

165

PEDER DUKE. Abstraktion, olja på duk, 71 x 73 cm. (d)
PEDER DUKE 1938-2003 Abstraktion Signerad och daterad 2003 a tergo. Olja på duk, 71 x 73 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: -

166

PETER DAHL. Torso, brons, höjd utan sockel 19 cm. (d)
PETER DAHL 1934-2019 Torso Signerad och numrerad P. Dahl, 7/9. Brons, höjd utan sockel 19
cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK
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ADAM FLODIN (förgyllare i Stockholm 1758-1774) tillskrivet, konsolbord,
stockholmsarbete i rokoko.
Träskuren dekor, förgyllt, sarger med dekor av akantus och rocailler, fronten med ros och
bladverk, svängda ben med volutformade avslut, fotkryss med ymnig akantusdekor, marmorerad
träskiva med kälning, höjd 77, 97 x 42 cm LITTERATUR: Torsten Sylvén & Elsebeth Welander-
Berggren: Speglar, Spe…
Estimate: 30,000 – 35,000 SEK
Hammer price: -

168

ORIENTMATTA, Tabriz, semiantik, 371 x 270 cm.
TABRIZ, semiantik, 371 x 270 cm.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: -

169

ORIENTMATTA, Kashan, semiantik, 208 x 135 cm.
Kashan, semiantik, 208 x 135 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 4,800 SEK

170

JOHAN TOBIAS SERGEL. Bacchanal, rödkrita på papper, contre-épreuve, 41 x 52
cm.
JOHAN TOBIAS SERGEL 1740-1814 Bacchanal Rödkrita på papper, contre-épreuve, 41 x 52 cm.
PROVENIENS Ågårdens säteri, Västergötland.
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

171

BYRÅ, Louis XV, Danmark 1700-talets andra hälft, Mathias Ortmanns art, fanerad
med mahogny, träskuren dekor.
Brännförgyllda mässingsbeslag, bukig form, lambrekäng med genombruten dekor, skiva av
carraramarmor, höjd 82, 62 x 44 cm.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 10,422 SEK

172

ORIENTMATTA, Tabriz, semiantik 1930-40-tal, signerad/numrerad 185, 232 x 176
cm.
TABRIZ, semiantik 1930-40-tal, signerad/numrerad 185, 232 x 176 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 4,600 SEK

173

BROSCH, 18K guld, etruskisk stil, 1800-talets andra hälft, dekor av filigran och
granulater.
Längd 47 mm, vikt ca 3,6 gram.
Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 1,900 SEK

174

GEORG JENSEN. Gundorph Albertus. Klockformad bägare, på indragen fot,
sterling silver, modell nr 629. Cactus. Köpenhamn efter 1945.
Svenska importstämplar. Klockformad, på indragen fot. Höjd 7 cm.
Estimate: 1,500 – 2,000 SEK
Hammer price: 3,300 SEK
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175

BVLGARI, "B. Zero", 18 k guld, stämplad Bulgari Italien, på sidorna stansat
"BVLGARI".
Ringstorlek 17,5 mm, vikt 12,4 g; originalask medföljer.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

176

ORIENTMATTA, Bakhtiari, old, 310 x 208 cm.
Bakhtiari, old, 310 x 208 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: -

177

GEORG LINDBERG (spegelfabrikör i Stockholm 1791-1804/ca 1810), spegel,
sengustavianskt stockholmsarbete, signerad G Lindberg, Stockholms hallstämpel
1796.
Träskuren dekor, framtagen fragmentarisk förgyllning samt bemålad, uppsvängt krön med dekor
av rocailler och voluter, silverfolierat glas, 45,5 x 27,5 cm.
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

178

SPEGELLAMPETTER, ett par, gustaviansk-stil, 1800-talets första hälft, för vardera
två ljus.
Träskuren dekor, förgyllda med polerat guld och slagmetall, oval form, krönta av roskvistar, ram
med pärlstav, nedre sarg med lagerkvistar, ljusarmar av förgylld mässing, kvicksilverfolierade glas,
69 x 47 cm.
Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: -

179

JACOB SJÖLIN (mästare i Köping och Kungsör 1767-1785/88), fällbord,
gustavianskt av stockholmskvalitet.
Stämpelsignerat JAC: SJÖLIN. KÖPING OCH KUNGSÖR N:o 1240, skiva fanerad med alrot, avfasad
kant, svärtat pelarfot med tripodformade fötter, höjd 76, diameter 88 cm.
Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

180

ARMLÄNSTOLAR, rokoko, Sverige 1700-talets andra hälft, träskuren dekor.
Rygglän med rocaille, balusterformad ryggbricka och nyckelhål, utsvängda armlän à la chinoise,
H-kryss, bemålade i blått, sitthöjd 45 cm.
Estimate: 30,000 – 35,000 SEK
Hammer price: 26,000 SEK

181

GERD NORDENSKJÖLD. Skogens ljus I, olja på duk, 38 x 46 cm. (d)
GERD NORDENSKJÖLD 1913–1999 Skogens ljus I Signerad samt daterad N-58. Olja på duk, 38 x
46 cm. UTSTÄLLD Lorensbergs Konstsalong: Gerd Nordenskjöld, Göteborg 1959. Kat. nr. 21
Nutida Konst; Gerd Nordenskjöld, Uppsala 19661, kat. nr. 61. Gerd Nordenskjöld
Minnesutställning, Åmells Konsthan…
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK
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SVEN-ERIK JOHANSSON. Surrealistiskt landskap, olja på duk, 95 x 140 cm.
SVEN-ERIK JOHANSSON Surrealistiskt landskap Signerad och daterad SE Johansson -55. Olja på
duk, 95 x 140 cm. PROVENIENS Inköpt direkt från konstnären.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

183

VAS EMALJFÄRGER KINA 1900-TAL.
VAS, porslin, Kina, 1900-tal, dekor i emaljfärger föreställande drakar och fenixfåglar i medaljonger
mot gul grund, höjd ca 31 cm.
Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 2,900 SEK

184

KORNISCHER, ett par, sengustavianska, Sverige omkring 1800.
Framtagen kredering, konturerad list med svängd form, höjd 23,5, 154 x 12,5 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: -

185

ORIENTMATTA, Hamadan, antik, 195 x 139 cm.
HAMADAN, antik, 195 x 139 cm.
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 1,700 SEK

186

HARALD LYTH. Lettre 10, blandteknik på papper, 88 x 24 cm. (d)
HARALD LYTH Född 1937 Lettre 10 Signerad Lyth. Blandteknik på papper, 88 x 24 cm.
Estimate: 14,000 – 16,000 SEK
Hammer price: 10,500 SEK

187

LARS LERIN. Sett från Hurtigruta, feb, akvarell på papper, 14 x 20 cm. (d)
LARS LERIN Född 1954 Sett från Hurtigruta, Feb Signerad Lars Lerin. Akvarell på papper, 14 x 20
cm.
Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: 60,000 SEK

188

VITRINSKÅP, Louis XV-stil, 1800-talets slut, fanerad och massiv ek, träskuren och
förgylld dekor.
Inredning av två lösa hyllplan, fyra belysningspunkter, höjd 106, 65 x 29 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

189

JONAS FRISK (spegelfabrikör i Stockholm 1805-1824) tillskrivet, konsolbord,
sengustavianskt stockholmsarbete.
Träskuren dekor och pastellage, sargornament i bly, förgyllt polerat guld och slagmetall, sargen
med fleuronger och palmetter, avsmalnande ben med à la greque, fält med blomklockor, sockel
med portoroimitation, skiva av carraramarmor, höjd 80, 60 x 28 cm.
Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: -
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190

BORDSLAMPA, Frankrike 1800-tal, fasettslipat glas med förgyllda
bronsmonteringar.
I form av urna på postament, uppsvängda hänklar med dekor av svanar, höjd 69,5 cm.
Estimate: 7,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

191

IB KOFOD-LARSEN. Matbord, Seffle möbelfabrik, 1960-tal, teak.
Höjd 73, diameter 120 cm.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

192

K G NILSON. Majstången 1973, olja på duk. (d)
K G NILSON Född 1942 Majstången 1973 Signerad och daterad K-G Nilson 1973-74. Olja på duk,
65 x 50 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: -

193

PIERRE PAULIN. "Concorde", fåtölj, Artiforte, Holland 1960-tal, modell F 780.
Metallstomme klädd i tyg. Höjd 77 cm.
Estimate: 7,000 – 8,000 SEK
Hammer price: -

194

LJUSSTAKAR, ett par, sengustavianska, omkring år 1800, glas, marmor och förgylld
brons.
Höjd ca 26 cm.
Estimate: 10,000 – 11,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

195

ASEA, bordslampor, 1 par, Sverige 1950-tal.
Fot av mässing med ben i lindat brunt läder, kupa av vitt opalglas, märkta ASEA höjd 56 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK

196

IB KOFOD-LARSEN. Knitting chair, ett par för Meny, formgivna 1951, massiv
betsad ek, textil klädsel.
Massiv betsad ek, stoppad rygg och sits klädda i ljust tyg, höjd 90, sitthöjd 30 cm.
Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

197

JOHAN AXEL WETTERLUND. Lejon, grönpatinerad brons, höjd 22 cm (inklusive
sockel).
JOHAN AXEL WETTERLUND 1858-1927 Lejon Signerad J.A. Wetterlund. Grönpatinerad brons höjd
22 cm. (inklusive sockel).
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

198

VIGGO PEDERSEN. Arildsläge, olja på duk, 45,5x51,5 cm.
VIGGO PEDERSEN Danmark 1854-1926 Arildsläge Signerad och daterad i blyerts Viggo Pedersen
Arildsleje 30/9–16 -16. Olja på duk, 45,5 x 51,5 cm.
Estimate: 12,000 – 14,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK
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PREBEN FABRICIUS & JØRGEN KASTHOLM. Fåtölj,"Bo 561", Bo-Ex, Danmark 1960-
70-tal.
Borstat stål, sits och rygg i naturläder. Höjd 73, sitthöjd 43 cm.
Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

200

AXEL EINAR HJORTH. "Utö", stolar, 4 st., modellen formgiven för Nordiska
Kompaniet 1932.
Syrabetsad furu, höjd 80, sitthöjd 44 cm LITTERATUR Jämför Christian Björk, Thomas Ekström och
Eric Ericson, Axel Einar Hjorth Möbelarkitekt, Lund 2009, bild s. 130.
Estimate: 35,000 – 40,000 SEK
Hammer price: 75,000 SEK

201

TONY LANDBERG (1941). Vägflickan, pigment print, 68 x 99 cm. (d)
TONY LANDBERG Född 1941 Vägflickan Blindstämpel samt signerad Tony Landberg, numrerad
8/35, pigment print, bildyta 68 x 99 cm.
Estimate: 14,000 – 16,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

202

JOHN BAUER. "Trollhästen" (ur: "Troll"), litografi, 1915, 9 x 9 cm.
JOHN BAUER 1882-1918 "Trollhästen" (ur: "Troll"). Litografi, 1915. Bild: 9 x 9 cm. LITTERATUR:
Schiller, Harald; "John Bauer - Sagotecknaren", Sveriges Allmänna Konstförening, 1935, sid 146.
("År 1915 utgav han [John Bauer] ett album sagobilder i svartlitografi med titeln 'Troll'. Carl…
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

203

ARMBAND, 14 k guld, dekor av 5 fasettslipade rubiner, resp. 6 briljantslipade
diamanter, totalt ca 0,30 ct.
Längd ca 15,5 cm, vikt ca 18,5 gram.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 13,005 SEK

204

DANSANDE FAUN (Cymbalspelaren), 1800-tal, efter antiken, förgylld och
mörkpatinerad brons.
Fyrkantig postament, höjd 26,5 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

205

OIDENTIFIERAD KONSTNÄR. Familjeporträtt av äldre man med flicka och pojke,
olja på duk, 99 x 77,5 cm.
OIDENTIFIERAD KONSTNÄR 1840-50-tal Familjeporträtt av äldre man med flicka och pojke Olja
på duk, 99 x 77,5 cm. PROVENIENS Familjen Seton, Ekolsund, vidare i arv till nuvarande ägare.
Estimate: 15,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

206

SIGILLSTAMP, 14 k guld, 1800-talets slut, planslipad lapis lazuli,
monogramgraverad .H.W, genombruten dekor.
Höjd 38 mm, vikt 9,1 g.
Estimate: 1,500 – 2,000 SEK
Hammer price: 3,850 SEK
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207

SKED MED KULKNOPP, silver, icke identifierat bomärke, troligen Norge 1600-tal.
Vridet skaft, bladet med graverat cirkelkors, frånsidan med svisselarade initialer. Längd 15 cm,
vikt 22 gram.
Estimate: 4,000 – 6,000 SEK
Hammer price: -

208

RING, 18 k röd- samt vit guld, 5 briljantslipade diamanter, totalt ca 0,85 ct, kvalitet
W-TCr(H-I)/SI-I.
Ringstorlek 18 mm, vikt 5,5 g.
Estimate: 8,000 – 9,000 SEK
Hammer price: 11,015 SEK

209

CARL PETER MAZER. Porträtt av rysk-ortodox präst, kol på papper, 29,5 x 22 cm.
CARL PETER MAZER (1807 - 1884) Porträtt av rysk-ortodox präst Signerad och daterad CH. P.
Mazér. /1853. Kol på papper med blindstämpel "Bristol paper" 29,5 x 22 cm. Carl Peter Mazer var
halvbror till musikern Johan Mazer (1790-1847), grundare av Mazerska kvartettsällskapet, en
kammarmusikför…
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

210

SKED, silver, ostämplad, troligen Trondhjem 1700-talets förra hälft.
Plant skaft med graverat stadsmotiv och blommor, bladets frånsida med banddekor. Längd 18,5
cm, vikt 37 gram.
Estimate: 4,000 – 6,000 SEK
Hammer price: -

211

JONAS FRISK (spegelfabrikör i Stockholm 1805-1824) tillskriven, piedestal,
sengustavianskt stockholmsarbete.
Träskuren dekor och pastellage, förgyllt med polerat guldoch slagmetall samt mörkpatinerat,
sargen med romb och växtornament, vridna avsmalnande ben med à la greque, bladhölster och
klot, sockel förgylld och marmorerade sidor, träskiva med carraramarmorimitation, höjd 83, 41 x
41 cm PROVENIENS: …
Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 19,000 SEK

212

VÄGGPENDYL, sengustavianskt stockholmsarbete, signerad And. Holberg
Stockholm (Anders H., urmakare i Stockholm 1797-1834).
Träskuren dekor, framtagen förgyllning sannolikt original, emaljerad urtavla med arabiska siffror,
krönt av pilkoger och facsesstav samt plym och lagerkvistar, fodralet med dekor av sädesax och
vaser med äpplen, helslag, pendel medföljer, höjd 92 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

213

MEDALJONGER, ett par, Sverige omkring 1900, föreställande Ceres och Flora.
Signerade i godset Åberg respektive Otto Boström, terrakotta, baksidan med påskrift i blyerts
"Samuel Theodor Wåhlin fec., Göteborg, 1890-talet", diameter 34 cm.
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK
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214

ORIENTMATTA, Kerman, semiantik 1930-40-tal, 224 x 141 cm.
KERMAN, semiantik 1930-40-tal, 224 x 141 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

215

AXEL PETER. Studie av man i profil, olja på duk lagd på masonit 35,3 x 24,7 cm.
AXEL PETER (1863-1942) Studie av man i profil Signerad och daterad Ax Peter / skiss - 87. Olja på
duk lagd på masonit, 35.3 x 24.7 cm. Förgylld och ornamenterad originalram Axel Peter är
framförallt känd för sina Stockholmskildringar och stilleben. Peters egentliga livsverk får
emellerti…
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 25,400 SEK

216

BRUNO LILJEFORS. Änder, akvarell på papper, 28 x 153 cm.
BRUNO LILJEFORS 1860-1939 Änder Signerad Bruno Liljefors och daterad 1901. Akvarell och
gouache på papper 28 x 153 cm.
Estimate: 30,000 – 40,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK

217

AKKE KUMLIEN. Skånskt landskap i skymningsljus, olja.
AKKE KUMLIEN 1884-1949 Skånskt landskap i skymningsljus Signerad och dedikerad till Anders
Österling från hans tillgifvne Akke Kumlien, Lund, 1914. Olja på pannå av papp, 43 x 59,5 cm
PROVENIENS Poeten, författaren, akademiledamoten och Svenska Akademiens ständige
sekreterare Anders Öste…
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

218

LJUSSTAKE för 24 ljus, mässing.
Längd 70 cm.
Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 5,600 SEK

219

ORIENTMATTA, Veramin, semiantik, 328 x 219 cm.
VERAMIN, semiantik, 328 x 219 cm.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: -

220

BIRGIT BROMS. Birger Jarls Torg, olja på duk, 34 x 41 cm. (d)
BIRGIT BROMS 1924-2008 Birger Jarls Torg Signerad B Broms. Utförd 1993. Olja på duk, 34 x 41
cm. UTSTÄLLD Birgit Broms - måleri, Prins Eugens Waldemarsudde, Stockholm 1993.
Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 14,600 SEK

221

LARS LERIN. Höns, olja på duk, 19 x 24 cm. (d)
LARS LERIN Född 1954 Höns Signerad och daterad L Lerin 76 Olja på duk, 19 x 24 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 26,000 SEK

28 / 93



222

BRICKA PORSLIN KINA TIDIGT 1900-TAL.
BRICKA, porslin, Kina, 1900-tal, dekor i famille rose föreställande elegant dam i trädgård, kalligrafi,
ca 25 x 17 cm.
Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 4,400 SEK

223

LJUSSTAKAR, ett par, 1800-tal, förgylld brons och malakit.
Fotplatta med palmetter mot pikerad botten, bladhölstrade pelare delvis klädd med malakit,
ljuspipa med palmetter, höjd 26 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 15,500 SEK

224

ORIENTMATTA, Kashan, semiantik 1950-tal, 212 x 175 cm.
KASHAN, semiantik 1950-tal, 212 x 175 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

225

LJUSKRONA, 17/1800-tal, för sex ljus, delvis förgylld stomme av mässing.
Behängd med olikslipade prismor i form av droppar, ovaler, kläppar och markiser, krönt av plym,
doserade kedjor, mitten med löst hängade mittstång med plymer, kronringen med dekor av
akantus, utsvängda ljusarmar, korgbotten, höjd 74, diameter 68 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 10,001 SEK

226

SEBASTIAN SCHILDT, ring, 18 k röd- samt vitguld, 16 briljantslipade diamanter,
totalt 1,62 ct, kvalitet W-TCr(H-I)/VS-VVS, Stockholm 2015.
Ringstorlek 18 mm, vikt 13,4 g.
Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: 46,000 SEK

227

STOLAR, ett par, gustavianska stockholmsarbeten, träskuren dekor.
Rektangulär rygg med bandfläta, hörnfleuronger, avsmalnande kannelerade ben med
godronnerad överkragning, bemålade i pärlgrått, sitthöjd 45 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: -

228

ENRICO BAJ. "Le Baron Gay de Vernon", multipel, färgserigrafi och kollage, 1971.
90 x 60 cm. (d)
ENRICO BAJ Italien, 1924-2003 "Le Baron Gay de Vernon". Signerad med röd tuschpenna och
numrerad 80/90 på separat blad. Multipel, färgserigrafi och kollage på textil, 1971. Tryckt av
Multirevol, Milano. Utgiven av Multiplicata Internationale, Stockholm. Bild: 90 x 60 cm.
LITTERATUR: Pe…
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 4,608 SEK

229

KNUT EKWALL. Dalkulla som lurpassar, akvarell, 34,5 x 23 cm.
KNUT EKWALL 1843-1912 Dalkulla klädd i Rättviksdräkt som lurpassar Signerad Knut Ekwall.
Akvarell, 34,5 x 23 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: -
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FÅTÖLJER, två snarlika, gustavianska stockholmsarbeten, varav ena med
Stockholms stolmakarämbetes sigill.
Träskuren dekor, medaljongformad ryggbricka, rygglänet krönt av ros, volutformade armlän,
hörnfleuronger, avsmalnande ben med kannelering, bemålade i vitt, sitthöjd 41 cm.
Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: -

231

PENSELVAS/PERUKSTOCK KINA 1800-TAL.
PENSELVAS/PERUKSTOCK, porslin, Kina, Tongzhis märke och troligtvis period (1862-1874) dekor i
emaljfärger föreställande 100 lekande pojkar, höjd 28 cm.
Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 15,150 SEK

232

PAUL CORNET (1892-1977). Tillskriven. Kvinnlig modell, brons, 38 cm inkl. sockel.
(d)
PAUL CORNET Frankrike, 1892-1977, tillskriven Skulptur av kvinnlig modell Brons, 38 cm inkl.
sockel. PROVENIENS Svensk-franska konstgalleriet, Stockholm.
Estimate: 7,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

233

FRANCO COSTA. "Roll away to Leeward", färgseriegrafi, 92 x 67 cm. (d)
FRANCO COSTA Italien, 1934-2015 "Roll away to Leeward" Signerad och numrerad 50/250.
Färgseriegrafi, 92 x 67 cm.
Estimate: 7,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

234

SKÅLFAT, ASSIETTER, 16 dlr., porslin, Kina, Daoguang (1821-1850), Kanton,
spegeln med dekor av figurscen i emaljfärger, järnoxid, sepia samt guld, brättet
med attribut, symboler och blommor.
Bestående av: 4 skålfat av varierande form och 12 assietter Diameter ca: 20-29 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 30,500 SEK

235

JOSEF FRANK. Vitrinskåp, Firma Svenskt Tenn.
Mahogny, tre glashyllor, höjd 112, 51 x 26 cm.
Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK

236

ANDREAS BLYTT, sked med kulknopp, silver, bergen innan 1825.
Delvis vridet skaft, knoppen mattpunsad, bladhölstrad. och med pärlband. Längd 17,3 cm, vikt 42
gram.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: -
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MARTINUS RØRBYE. Studie av en man som bär en cape; troligen ett porträtt av
den danske arkitekten Michel Gottlieb Bindesbøll (1800-1856), svart krita förhöjd
med vita, svarta inramningslinjer, 27,3 x 16,4 cm.
MARTINUS RÖRBYE 1803-1848 Studie av en man som bär en cape; troligen ett porträtt av den
danske arkitekten Michel Gottlieb Bindesbøll (1800-1856) Signerad "Prof. M. Rörbye. del.” Svart
krita förhöjd med vita, svarta inramningslinjer 27,3 x 16,4 cm. PROVENIENS Benjamin Wolff
(1790-1866) (L…
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 2,500 SEK

238

LARS LERIN. Utan titel, olja på duk, 20 x 25 cm. (d)
LARS LERIN Född 1954 Utan titel Signerad L Lerin. Olja på duk, 20 x 25 cm.
Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 32,000 SEK

239

OKÄND KONSTNÄR, 1700-tal, mytologiskt motiv, olja på pannå, 49 x 63 cm.
OKÄND KONSTNÄR 1700-tal Mytologiskt motiv Olja på pannå, 49 x 63 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

240

GERD NORDENSKJÖLD. Skogens ljus II, olja på duk, 33 x 24 cm. (d)
GERD NORDENSKJÖLD 1913–1999 Skogens ljus II Signerad N 59. Olja på duk, 33 x 24 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

241

VERA FRISÉN. Tallar i kvällssol, olja på duk upplistrad på pannå 35 ,5 x 41 cm. (d)
VERA FRISÉN 1910–1990 Tallar i kvällssol Signerad Frisén. Olja på duk uppklistrad på pannå 35,5
x 41 cm.
Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 31,000 SEK

243

CARL GUSTAF HELLQUIST. Alplandskap, 2 st, akvarell på papper 16,5 x 12 cm.
resp 12 x 16,5 cm.
CARL GUSTAF HELLQUIST 1851-1890 Alplandskap, 2 st, Signerad C G Hellqvist och daterad
Eppan 1886 samt den nedre daterad Rabbi 16 juli 1886. Akvarell och täckvitt på papper 16,5 x 12
cm resp 12 x 16,5 cm.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: -

244

MATS THESELIUS. “Aluminiumfåtölj“, Källemo, formgiven 1990.
Polerat aluminium, karm av skiktlimmad bok, sits av naturfärgat skinn, ben av aluminium, höjd 72,
sitthöjd 47 cm.
Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 30,007 SEK
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FRANCO COSTA. Newport sunset, Americas Cup 1983, färgserigrafi, 70 x 58 cm.
(d)
FRANCO COSTA Italien, 1934-2015 Newport sunset, Americas Cup 1983 Signerad och numrerad
Franco Costa 25/150. Färgserigrafi, 70 x 58 cm. FRANCO COSTA ”Americas Cup-konstnären”
Franco Costa föddes den 14 augusti 1934 i Rom. När Costa som fjortonåring besökte en kyrka i
Dundee, Skottland, och…
Estimate: 7,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 5,050 SEK

246

CARL FAGERLUND. Lampett, Orrefors, gjuten glasmassa i form av ett löv,
väggfäste i mässing.
Höjd 32 cm.
Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: -

247

ORIENTMATTA, Tabriz, semiantik med silkesinslag, 153 x 102 cm.
TABRIZ, semiantik, med silkesinslag, 153 x 102 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 2,450 SEK

248

INGE SCHIÖLER. Landskap med blommande sälg, pastell på papper, 38 x 75 cm.
(d)
INGE SCHIÖLER 1908-1971 Landskap med blommande sälg Signerad Inge Schiöler. Pastell på
papper, 38 x 47 cm.
Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

249

HARALD LYTH. Lettre 15, pour Claire et personne d'autre, blandteknik på papper,
88 x 24 cm. (d)
HRALD LYTH Född 1937 Lettre 15, pour Claire et personne d'autre Signerad Lyth, blandteknik på
papper, 88 x 24 cm.
Estimate: 14,000 – 16,000 SEK
Hammer price: -

250

SÅSKANNA / MJÖLKKANNA, silver, icke identifierad mästare, S:t Petersburg 1823.
Invändigt förgylld, oval, delvis godronnerad samt med svängt handtag. Längd 19,5 cm, höjd 12
cm.
Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 2,800 SEK

251

GUNNAR LÖBERG. Fiskebodar, olja på pannå, 60 x 73 cm. (d)
GUNNAR LÖBERG 1893-1950 Fiskebodar Signerad och daterad a tergo G Löberg 1949, olja på
pannå, 60 x 73 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 24,000 SEK

252

KLOCKSTÄLL, gustavianskt, omkring 1780, förgyllt trä.
Längd 23, höjd 30 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK
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RING, 18 k vitguld, 1 trappslipad topas, ca 24,53 ct, bekransad av samt ringskena
med 68 briljantslipade diamanter, totalt ca 0,82 ct.
Ringstorlek 17 mm, vikt 14,2 g.
Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

254

SPEGEL, transition, 1700-talets andra hälft, Niclas Redings art, träskuren dekor,
förgylld med polerat guld och slagmetall.
Uppsvängt krön med genombruten dekor av akantus, ramen med kantglas, nedre sargen
genombruten dekor med bladfestonger, kvicksilverfolierade glas, 79 x 33,5 cm LITTERATUR:
Torsten Sylvén & Elsebeth Welander-Berggren: Speglar, Spegelmakare och Fabrikörer i Sverige
1650-1850, Stockholm 2000, si…
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: -

256

BARBRO NILSSON. "Blå Stjärnan", vävnad, AB Märta Måås Fjetterström.
Signerad BN, 42x42 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

257

KAKELUGNSURNA, sengustavianskt stockholmsarbete, ställ med träskuren dekor,
förgyllt med matterat och polerat guld.
Tripodformad fot med bevingade karyatidbyster på tassfötter, urna av svärtad plåt, delvis
brännförgyllda bronsmonteringar av växtornamentik, höjd 35, diameter 46 cm Denna typ av urna
brukade stå placerade på kolonnkakelugnar under sengustaviansk tid. LITTERATUR: Ingrid
Sjöström, red.: Haga - …
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

258

JOHAN STEINFORT. A pair of Swedish rococo silver candlesticks, mark of Johan
Steinfort, Stockholm 1767-1768.
Height 22 cm, total weight 732 grams.
Estimate: 75,000 – 90,000 SEK
Hammer price: -

259

GLASPOKAL, Nürnberg, omkring 1700, graverad dekor.
Höjd 26 cm.
Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: -

260

SKRIN, silver, Polen 1800-tal. Empire.
Rektangulärt, på tassfötter, sidorna med schack-rutig dekor och nyckelhål med parställda
rosetter, fällbart lock med papegoja. Längd 17,5 cm.
Estimate: 4,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK

261

GEORG JENSEN. Sockertång, silver, modell Dronning. Köpenhamn 1927.
Svenska importstämplar. Monogram. Längd 10 cm.
Estimate: 1,500 – 2,000 SEK
Hammer price: -
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JOHAN ERIK HÖGLANDER (stolmakare i Stockholm 1777-1813) tillskriven, fåtölj,
höggustavianskt stockholmsarbete, med Stockholms stolmakarämbetes sigill.
Träskuren dekor, framtagen originalfärg i pärlgrått, rektangulär ryggbricka, skålade sarger och
armlän, volutformade avslut, hörnfleuroner, avsmalnande ben med kannelering, sitthöjd 43 cm
LITTERATUR: Torsten Sylvén: Stolens Guldålder, stolar & stolmakare i Sverige 1650 - 1850,
Stockholm 2003…
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

263

TALLRIKAR, ett par, porslin, Kina, Qianlong (1736-1795), famille rose, spegeln med
dekor av figurscen på terrass i emaljfärger, järnoxid, sepia samt guld, brättet med
strödda blommor.
Diameter ca 23 cm.
Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

264

EJE AHLGREN. Bergboms, golvlampor 1 par, Sverige 1960/70-tal, modell G 075,
mässing med lindade ben i cognacsfärgat läder.
Märka undertill Bergbom G 075, höjd 127 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK

265

INGEGERD TORHAMN. Abstrakt komposition, olja på pannå, 54 x 65,5 cm. (d)
INGEGERD TORHAMN 1898-1994 Abstrakt komposition Signerad it. Olja på pannå, 54 x 65,5 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

266

TRÄDGÅRDSURNOR, ett par, 1800-talets slut/omkring 1900, gjutjärn, bemålade i
rött.
Senare postament av komposit, höjd inklusive postament 99,5, diameter 50 cm.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

267

BIRGIT BROMS. Skridskoåkare, blandteknik och kollage, 12,5 x 20,5 cm. (d)
BIRGIT BROMS 1924-2008 Skridskoåkare Signerad BBroms. Blandteknik och kollage, 12,5 x 20,5
cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

268

ARNE JACOBSEN. "Grand Prix", stolar, 4 st., Fritz Hansen, Danmark 2021,
svartlackerade sitsar, ben i ek.
Etikettmärkta Fritz Hansen 2021. Höjd 83, sitthöjd ca 46 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK

269

RAGNAR PERSON. "Småländsk gård", olja på pannå, 45 x 55 cm. (d)
RAGNAR PERSON 1095-1993 "Småländsk gård" Signerad RP. Olja på pannå 45 x 55 cm.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: -
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STORA RIKSVAPNET, 1900-talets första hälft, bemålad zink.
48 x 51,5 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

271

RING, platina, 1 ovalslipad safir, 1,49 ct, härkomst Sri Lanka.
Ringstorlek 17 mm, vikt 4,9 g.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

272

JOHAN ÅKERBLAD (spegelfabrikör i Stockholm 1758-1799), spegel, gustavianskt
stockholmsarbete, signerad IÅ samt AÖB (Anders Öberg, rammakare och
bildhuggare i Stockholm 1780-ca 1800), Stockholms hallstämpel 178?
Träskuren dekor, förgylld, krönet med strålglans inom cirkel, krönt av kärve och bandrosett,
ramen med bandfläta och pärlstav, nedre sarg med genombruten dekor av växtornamentik,
silverfolierat glas, 135 x 52 cm.
Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

273

ANNA KÅNGE. Matta, rölakan, bård i brunt med dekor i mitten i blåa nyanser samt
gråvitt, 236x163.
Signerad AK, 236 x 163 cm.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 7,016 SEK

274

LIT DE REPOS, Louis XVI-stil, Frankrike 1800-tal, träskuren dekor.
Rygglän med akantusdekor, volutformade armlän, benanfanger med fleuronger, avsmalnande
kannelerade ben, bemålad i pärlgrått, sitthöjd 43, 200 x 77 cm.
Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 22,500 SEK

275

RING, 14 k vitguld, 1 ovalslipad rubin, ca 0,85 ct, ringskena med dekor av 32
briljantslipade rubiner, totalt 0,36 ct.
Ringstorlek 17 mm, vikt 2,6 g.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

276

LJUSKRONA, 1900-talets början, Höganäs, saltglaserat stengods.
Plafond med åtta ljusarmar i form av maskaronansikten med ljusmanschetter, mittstång med
ornamenterade dekorelement och takkåpa i saltglaserat stengods, höjd 95 cm, diameter 59 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: -

277

MADELEINE PYK. I sundet, olja på duk, 46 x 42 cm. (d)
MADELEINE PYK Född 1934 I sundet Signerad a tergo M. PYK. Olja på duk, 46 x 42 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK
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LJUSSTAKE, karolinsk barock, ca 1690-1700, Sverige, troligen gördelmakarämbetet
i Stockholm.
Driven och punsad mässing, ursprunglig försilvrad, rikt dekor av blommor och akantusblad,
vridet skaft, lös propp med ljushatt, höjd 25 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK

279

OTTO SCHULZ. Fåtöljer, ett par, Jio möbler, formgivna 1936, ben av betsad björk,
klädda i grönt sammet med klädda knappar i ryggen.
Höjd 74, sitthöjd 41 cm.
Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 37,000 SEK

280

ENRICO BAJ. "Stratège au double jeu", multipel, färgserigrafi och kollage, 1971, 90
x 60 cm. (d)
ENRICO BAJ Italien, 1924-2003 "Stratège au double jeu". Signerad med svart tuschpenna
157/500 Multipel, färgserigrafi och kollage, 1971. Tryckt av Multirevol, Milano. Utgiven av Studio
Marconi, Milano. Bild: 90 x 60 cm. LITTERATUR: Petit 28.
Estimate: 4,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

281

BERGERE, Louis XVI, 1700-talets andra hälft.
Stomme av valnöt, träskuren dekor, uppsvängd rygg, konturerade sarger, klädda och
volutformade armlän, dekor av blomsterklockor, bemålad i pärlgrått, sitthöjd 43 cm.
Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

282

BORD och KARMSTOLAR, ett par, Sverige 1920-tal, Swedish Grace.
Gråmålade, stoppade sitsar, bordet med glasskiva. Bordets höjd 70, diameter100 cm,
karmstolarna höjd 86, sitthöjd 49 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

283

BORDSLAMPOR, ett par, empirestil, 1900-talets början, porfyrimiterande scagliola.
Bronsmonteringar, höjd 87 cm.
Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: -

284

ELIAS ERDTMAN. Motiv från Torekow, olja på duk fäst på pannå.
ELIAS ERDTMAN 1882-1945 Motiv från Torekow Signerad E Erdtman. Olja på duk fäst på pannå,
20 x 36 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

285

VERA FRISÉN. Landskap med hundloka och fäbod, olja på duk uppklistrad på
pappannå, 25 x 32 cm. (d)
VERA FRISÉN 1910–1990 Landskap med hundloka och fäbod Signerad samt daterad Frisén 74.
Olja på duk uppklistrad på pappannå, 25 x 32 cm.
Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK
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FÅTÖLJER, ett par, rokoko-stil, 1800-tal, träskuren dekor.
Sköldformade ryggsarg med lösa ryggbrickor, armlän med voluter, svängda sarger med dekor av
blomsterkvistar, bemålade i grönt med bronserade detaljer, sitthöjd 47 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

287

VERA FRISÉN. Morgondis, olja på duk uppklistrad på pappannå, 32,5 x 40,5 cm. (d)
VERA FRISÉN 1910–1990 Morgondis Signerad Frisén, Olja på duk uppklistrad på pappannå, 32,5
x 40,5 cm.
Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 37,000 SEK

288

GUNNAR CYRÉN. "Leopardlek", Orrefors 1990, polykrom emaljmålad dekor. (d)
Signerad Orrefors Gallery -90 977972 Gunnar Cyrén 20-25. Höjd 13, diameter 15.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

289

RINGAR, 2 st, 18 k guld, 1 ring med 1 ovalslipad safir, vardera med dekor av
baguetteslipade diamanter, totalt 0,92 ct.
Ringstorlek 17,5 mm, vikt 7,6 g.
Estimate: 22,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

290

KLAFFBORD från ZARAH LEANDER, stockholmsarbete i Karl Johan, fanerat med
mahogny, beslag av mässing.
Två klaffar, bägge långsidor med låda, peltaformat ben, fotplatta med fyra svängda fötter, höjd
75, 100 x 69, uppfälld längd 146 cm PROVENIENS: Sångerskan Zarah Leander (1907-1981), Lönö
herrgård, Häradshammars socken, Östergötlands län inköpt av nuvarande ägare i samband med
auktionen på Lönö …
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

291

CG HALLBERG. Bestickuppsättning 95 delar, silver, Stockholm 1950-tal. Modell
Olga.
12 bordsskedar 12 bordsgafflar 12 bordsknivar 12 dessertskedar 12 dessertgafflar 12
dessertknivar 12 kaffeskedar 6 teskedar 4 smörknivar 1 såsslev Vikt skedar, gafflar: 2380 gram
Vikt knivar med stålblad: 1725 gram.
Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

292

PEHR LINDHBERG. Två st porträtt, pastell på papper, 27x22 cm. resp. 45x33 cm.
PEHR LINDHBERG 1786-1868 Porträtt av August Östergren (1803-1850), kapten vid
Sjöartilleriregementet - bröstbild Signerad och daterad Lindhberg 1824. Pastell på papper, 27 x
22 cm. Utförd 1824 Registrerad i Svenska Porträttarkivet, SPA 1922:1799 + Porträtt av ung flicka -
bröstbild Pastel…
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,100 SEK
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CIGARETTE case, silver and enamel, possibly France 1920s.
Gilt interior. Rectangular, guilloche enamel in apricot with "honny comb" pattern and corners
with oriental pearls and synthetic rubies, clasp with a synthetic sapphire. Measurements 8 x 7
cm.
Estimate: 1,500 – 2,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

294

GEORG JENSEN. & WENDEL A/S. Bägare, sterling silver, modell nr 391 A.
Köpenhamn 1945-1951.
Tistelformad. Höjd 6 cm.
Estimate: 1,500 – 2,000 SEK
Hammer price: 1,200 SEK

295

SALONGSBORD, Louis XVI-stil, Frankrike 1800-tal, fanerad och massiv mahogny.
Genombruten gallerkant av mässing, sarg med inläggningar av mässingslister, två lådor samt
utdragbara ljusbrickor, avsmalnande kannelerade ben, avslutande hjultrissor, skiva av gråvit
marmor, lös filt- respektive skinnklädd skiva medföljer, höjd 71, diameter 64 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

296

Takarmatur, sannolikt Glössner. Mittstång i metall, tjock glasskiva med blästrad
dekor.
Höjd ca 65, diameter 65 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: -

297

OIDENTIFIERAD KONSTNÄR. Figurscener, ett par, akvarell på papper, 54 x 27 cm.
OIDENTIFIERAD KONSTNÄR 1800-talets första hälft Antikiserande figurscener, ett par Akvarell på
papper, 54 x 27 cm. PROVENIENS Svartå herrgård, Närke.
Estimate: 4,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 2,800 SEK

298

GUSTAV RUDBERG. Backafall, Ven, olja på duk, 64,5 x 94,5 cm. (d)
GUSTAV RUDBERG 1915-2001 Backafall, Ven Signerad RUDBERG. Olja på duk, 64,5 x 94,5 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

299

INGRID DESSAU. Matta, rölakan, geometrisk dekor av romber i gult, grått och
brunt.
261x173 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 7,650 SEK

300

LÅDSPEGEL, sengustaviansk, fanerad med mahogny.
Längd 30, djup 23, höjd 42 cm. Lådbotten märkt AS 1820.
Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: -
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301

SIXTEN LUNDBOHM (1895-1982). Porträtt av kvinna, olja på duk. (d)
Sixten Lundbohm 1895-1982 Porträtt av kvinna, troligen konstnärens moder Signerad
Lundbohm, på baksidan signerad och daterad Sixten Lundbohm 1913 eller 1914. Olja på duk, 61
x 50 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: -

302

NILS JONSSON. Sideboard, "Cortina", Hugo Troeds Industrier, Bjärnum, 1960-tal.
Jakaranda, fyra kådor, skjutdörrar, höjd 79, 192 x 45 cm. CITES permit is included. Exporting
outside the EU will require an additional export permit.
Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

303

ORIENTMATTA, Shiraz, troligen Basri-stammen, semiantik 1940-50-tal, 550 x 148
cm.
SHIRAZ, troligen Basri-stammen, semiantik 1940-50-tal, 550 x 148 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: -

304

CARL CEDERHOLM. Tillskriven. Fåtöljer, 1 par, Firma Stil & Form, Stockholm 1940-
50-tal.
Stoppad klädsel i rosa sammet. Löst stoppade sittkuddar. Höjd 78, sitthöjd 51 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 48,000 SEK

305

BROR HJORTH. Skulptur, patinerad gips, 80/85. (d)
BROR HJORTH 1894-1968 Flicka och pojke med fiol Signerad och numrerad Bror Hjorth 80/85.
Patinerad gips, höjd 33 cm. Modellerad 1948 LITTERATUR Bror Hjorth: Mitt liv i konsten,
Stockholm 1967, jämför katalogisering under år 1948 sidan 199 “Skulptur är något i och för sig
fullt fristående…
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

306

LAURENT DEROY. Vue de Stockholm, handkolorerad litografi efter original av
Bleuler, 38 x56,5 cm.
LAURENT DEROY 1797-1886 Vue de Stockholm Handkolorerad litografi efter original av Bleuler,
bildyta 38 x 56,5 cm. Tryckt i Prais ca 1840.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

307

Väggspegel, Ram i röttyg och guld.
Höjd 144 x 44 cm.
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 6,300 SEK

308

BENGT LINDSTRÖM. Komposition, olja på duk, 46 x 38 cm. (d)
BENGT LINDSTRÖM 1925-2008 Komposition Signerad Lindström. Olja på duk, 46 x 38 cm
Certifikat från Comité Bengt Lindström medföljer.
Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK
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309

ORIENTMATTA, Tabriz, signerad Nemat Zadeh, semiantik, 295 x 203 cm.
TABRIZ, signerad Nemat Zadeh, semiantik, 295 x 203 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: -

310

NILS FOUGSTEDT. Tekanna, Firma Svenskt Tenn 1935.
Klotformat med blomsterkrönande knopp. Stämplat med änglamärket Svenskt tenn
StockholmH8. Höjd 16 cm, längd 28 cm.
Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 1,500 SEK

311

ARMLÄNSTOL, stockholmsarbete i rokoko, träskuren dekor.
Uppsvängt rygglän, balusterformad ryggbricka med nyckelhål, utsvängda armlän med
volutformade avslut, svängd konturerad frontsarg, H-kryss, bemålad i gulockra, sitthöjd 40 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

312

HARRY ADAMS (NOT BANKSY). Pride and prejudice, blandteknik på kartong, 50 x
50 cm.
HARRY ADAMS (NOT BANKSY) Pride and prejudice Edition 1/100. Äkthetsbevis medföljer.
Blandteknik på kartong, 50 x 50 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

313

BOKSTÖD, ett par, Art déco, 1920/30-tal, i form av liggande sfinxer.
Massiv mahogny och mörkpatinerad vitmetall, höjd 13, 13 x 10 cm.
Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 3,245 SEK

314

BORDSLAMPOR, ett par, Restauration, Frankrike 1800-talets första hälft,
parställda, brännförgylld och mörkpatinerad brons.
Tripodfot på tassfötter med akantusdekor, balusterformat postament med palmetter, krönt av
Bacchus och menad med ymninghetshorn, höjd 56 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 13,068 SEK

315

RING, 18 k vitguld, 1 gammalslipad diamant, 1,57 ct, kvalitet TCa-Ca(L-M)/I1, O
Örneus Guldsmeds Ab, Stockholm.
Ringstorlek 18 mm, vikt 2,6 g.
Estimate: 35,000 – 40,000 SEK
Hammer price: 42,000 SEK

316

MARIA MIESENBERGER. "Self Portrait (Uncut IV)", c-print monterad mot glas, 132 x
95 cm. (d)
MARIA MIESENBERGER Född 1965 "Self Portrait (Uncut IV)" Signerad och daterad Maria
Miesenberger 2001 a tergo. C-print monterad mot glas, 132 x 95 cm.
Estimate: 30,000 – 35,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK
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317

INGE SCHIÖLER. Granskog Öddö, pastell. (d)
INGE SCHIÖLER 1908-1971 Granskog Öddö, Aug 1961 Signerad och daterad Inge Schiöler 1961.
Pastell, 36 x 44 cm.
Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

318

GUNNAR NYLUND. Vas med hänkel, Rörstrand, glasyr i äggskal.
Signerad R Sweden GN, höjd 28,5.
Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 3,250 SEK

319

INGEGERD SILOW. Matta, rölakan, dekor i grått, rosa och grönt, 287x196 cm.
Signerad IS, 287 x 196 cm.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

320

TALLRIKAR, 8 st., porslin, Kina, Qianlong (1736-1795), konturerat brätte med
dekor av pionkvistar och rutbård, i spegeln flodlandskap med pagoder i
underglasyrblått.
Diameter ca 22,5 cm.
Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 4,750 SEK

321

CARL OSCAR CARDON. "Frans Gustaf Oscar, Hertig af Upland", litografi, 1852, 38 x
30,5 cm.
CARL OSCAR CARDON 1812-1899 "Frans Gustaf Oscar, Hertig af Upland" Litografi, 1852, efter
målning av Friedrich Dürck (1809-1884) Blad: 38 x 30,5 cm. Originalram med inlagd dekor i tenn
av sirliga bladrankor, monogram under hertigkrona samt med frimurarkors (55,5 x 48 cm).
ÖVRIGT: Prins Gus…
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: -

322

RING, 18 k vitguld, cabochonslipad korall, bekransad av 20 briljantslipade
diamanter, totalt 0,20 ct.
Ringstorlek 18 mm, vikt 9,1 g.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

323

JOHAN SILVÉN (1851-1924). "Ryssjan torkar”; vy från Blekinge skärgård, olja på
duk, 20 x 52 cm.
JOHAN SILVÉN 1851-1924 "Ryssjan torkar”; vy från Blekinge skärgård Signerad Johan Silvén. Olja
på duk 20 x 52 cm. Ram tillverkad av Axel Abrahamsson Riks Ramaffär, Karlskrona Utställd:
Karlskrona, Iakob Silvéns efterlämnade arbeten, 19-23 september 1925, nr. 71 ”Ryssjan torkar"
Utförd…
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK
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324

ERIK CHAMBERT. Universum, blandteknik, 54 x 54 cm. (d)
ERIK CHAMBERT 1902-1988 Universum Signerad Erik Chambert samt signerad samt daterad
1985 a tergo. Blandteknik, 54 x 54 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

325

RITUELLT SKÅP 'TORGAM' TIBET 18/1900-TAL.
RITUELLT SKÅP 'TORGAM', bemålat trä, Tibet, 18/1900-tal, senare dekor med skelett (Chitipati)
och skräckinjagande figurer, ca 79 x 40 x 67 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

326

PETER DAHL. Kvinnofigur (Freja), brons, höjd 11,5 cm. (d)
PETER DAHL 1934-2019 Kvinnofigur (Freja) Stämpelsignerad Peter Dahl. Brons, höjd 11,5 cm.
Estimate: 5,000 – 7,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

327

LOTTE LASERSTEIN. Kvinna med hätta, pastell och täckvitt på papper, 30 x 37 cm.
(d)
Lotte Laserstein 1898-1993 Kvinna med hätta Signerad Lotte Laserstein. Pastell och täckvitt på
papper, 30 x 37 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 34,000 SEK

328

SKED MED KULKNOPP, silver, icke identifierat märke, troligen Norge 1600-tal.
Delvis vridet skaft, bladet med rikt svisselerad dekor. Längd 15,3 cm, vikt 25 gram.
Estimate: 4,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

329

HANS RICHTER. Ur: "Faits diverse, faits èternels", 5 etsningar, 1972, 37,5 x 27,8
cm. (d)
HANS RICHTER Tyskland, 1888-1976 Ur: "Faits diverse, faits èternels" Samtliga signerad med
blyerts och numrerade 88/99. 5 etsningar med färgakvatint 1972. Blad: 37,5 x 27,8 cm (Arches).
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 3,800 SEK

331

BERGERE, Louis XVI, Frankrike 1700-talets andra hälft, träskuren dekor i valnöt.
Uppsvängd rygg, volutformade armlän, hörnfleuronger, svängd frontsarg, kannelerade
avsmalnande ben, bemålad i pärlgrått, sitthöjd 40 cm.
Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK

332

GUSTEN LINDBERG. "La Nuit", bemålad gips, höjd 29 cm.
GUSTEN LINDBERG 1852-1932 "La Nuit" Signerad G- Lindberg. Höjd 29 cm.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK

333

GÖSTA ADRIAN-NILSSON. Komposition, blandteknik på papper, 19 x 14 cm. (d)
GÖSTA ADRIAN-NILSSON 1884–1965 Komposition Signerad GAN. Blandteknik på papper, 19 x
14 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK
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334

VERA FRISÉN. Solnedgång, olja på duk uppklistrad på papp-pannå, 54 x 26,5 cm.
(d)
VERA RISÉN 1910–1990 Solnedgång Signerad Frisén. Olja på duk uppklistrad på papp-pannå, 54
x 26,5 cm.
Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 26,000 SEK

335

JOHAN FREDRIK HÖRLING. Tillskriven. Offergåvor i hyllning till Pan, olja på
furupannå, 71 x 54.4 cm.
JOHAN FREDRIK HÖRLING (1718 - 1786), tillskriven Offergåvor i hyllning till Pan Olja på
furupannå, 71 x 54.4 cm. Förgylld originalram Johan Fredrik Hörling var son till auditören Johan
Henrik Hörling och Margareta Cornelia Klopper dotter till rotmästaren vid Uppsala universitet, Då
modern …
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

336

ASGRIMUR JONSSON. Isländskt landskap, olja på duk, 107 x 136 cm. (d)
ASGRIMUR JONSSON 1876-1958 Isländskt landskap Signerad Asgrimur J. Olja på duk, 107 x 136
cm.
Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 43,573 SEK

337

PEDER DUKE. Randigt, olja på duk, 89 x 84 cm. (d)
Peder Duke 1938-2003 Randigt Signerad och daterad 2002. Olja på duk, 89 x 84.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

338

STOLAR, fyra stycken, sengustavianska stockholmsarbeten, varav en av Ephraim
Ståhl (stolmakare i Stockholm 1794-1820/21, kunglig hovstolmakare 1800-1809),
signerad ES, samt sex stycken senare kopior från 1900-talet.
Träskuren dekor, svängd stoppad ryggbricka, ryggen med lotusspjälor, sarger med bladsnitt,
hörnfleuroner, bladhölstrade benanfanger, avsmalnande kannelerade framben, sabelformade
bakben, bemålade i pärlgrått, sitthöjd 45 cm.
Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: 46,000 SEK

339

TOINI MUONA. Skål, Arabia, stengods, glasyr i oxblod med vit kant.
Signerad Arabia TM,. Höjd 3,5, längd ca 12 cm.
Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

340

WILHELM KÅGE. Fat, Gustavsberg 1928, flintgods, glasyr i grönt med målade
dekor i guld. (d)
Signerad Kåge Gustavsberg 1928, diameter 34,5 cm.
Estimate: 2,500 – 3,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK
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341

BERGBOMS, bordslampor, ett par, mässing, Modell G-025.
höjd inkl. skräm 64 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: -

342

INGEGERD SILOW. Matta, rölakan, geometrisk dekor i gult och orange.
244x173.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

343

GERD NORDENSKJÖLD. Utan titel, gouache på papper, 36,5 x 27 cm. (d)
GERD NORDENSKJÖLD 1913–1999 Utan titel Signerad GN. Gouache på papper, 36,5 x 27 cm.
Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

344

LEONARD FORSLUND. Svart ikon I ( efter Leni Reifenstael), akryl på duk, 90 x 140
cm. (d)
LEONARD FORSLUND Född 1959 Svart ikon I ( efter Leni Reifenstael) Signerad och daterad
Leonard Forslund 1998 a tergo. Akryl på duk, 90 x 140 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: -

345

ÖRHÄNGEN, 1 par, 18 k vitguld, vardera örhänge med 1 vit mabepärla, 6
briljantslipade diamanter, totalt ca 0,25 ct, C.F. Carlman, Stockholm 1973.
Höjd 18,5 mm, vikt 11,1 g.
Estimate: 3,500 – 4,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

346

ISAAC GRÜNEWALD. Liggande modell, rödkrita, 26 x 41 cm.
ISAAC GRÜNEWALD 1889 - 1946 Liggande modell Signerad Isaac samt med dedikation och
datering 1936. Rödkrita, 26 x 41 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: -

347

CARL LARSSON. Porträtt av Gunlög, blyerts på papper, 18 x 15 cm. (d)
CARL LARSSON 1853–1919 Porträtt av Gunlög Signerad, daterad och titulerad "Gunlög 1913"
C.L. Blyerts på papper, 18 x 15 cm. Anteckningar i blyerts a tergo. Porträttet föreställer Gunlög,
Carl Larssons första barnbarn och dotter till Carl och Karins äldsta dotter Suzanne. Gunlög
föddes i Fran…
Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: -

348

JARDINJÄR, 1800-talets andra hälft, försilvrad med insats av mässing.
Dekor av nollgaller, festonger och medaljonger, höjd 7,5, 42 x 30 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK

349

ASEA, takarmatur, Sverige 1940-tal. vit glaskupa nedtill metallkant.
Höjd ca 104 cm, diameter ca 50 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK
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350

OSCAR REUTERSVÄRD. Obelisk, lackerat järn, höjd 86 cm. (d)
OSCAR REUTERSVÄRD 1915–2002 Obelisk Signerat Oscar Reutersvärd. Lackerat järn, 86 cm. inkl.
sockel.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

351

ORIENTMATTA, Bakhtiari, semiantik, 217 x 145 cm.
BAKHTIARI, semiantik, mina khani-mönster, 217 x 145 cm PROVENIENS Köpt hos Bröderna
Lengström, Stockholm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: -

352

SKRIVBORD, rokoko, Sverige, fronten med en låda.
Rektangulär skiva med kälning, svängda sarger och ben, bemålat i blått, höjd 74, 90 x 61 cm.
Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK

353

HILDING LINNQVIST. Bastugatan i snö, olja på duk, 74 x 102 cm. (d)
HILDING LINNQVIST 1891-1984 Bastugatan i snö Signerad Hilding Linnqvist. Olja på duk, 74 x
102 cm. UTSTÄLLD Moderna Museet, 26 dec1986 - 22 feb 1987 Färg och Form, 10 jan - 4 feb
1998.
Estimate: 50,000 – 70,000 SEK
Hammer price: 130,000 SEK

354

KANDELABRAR, ett par, Restauration, Frankrike 1800-talets andra hälft, för sex
ljus, förgylld och mörkpatinerad brons.
Tripodformad fot med tassfötter och växtornamentik, räfflad pelare krönt av bladhölstrade
ljusarmar, lösa manschetter, höjd 73 cm.
Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: -

355

FRANCO COSTA. Tail wind, färgseriegrafi, 84 x 62 cm. (d)
FRANCO COSTA Italien, 1934-2015 Tail wind Signerad Franco Costa 66/150. Färgserigrafi, 57 x 48
cm. FRANCO COSTA ”Americas Cup-konstnären” Franco Costa föddes den 14 augusti 1934 i
Rom. När Costa som fjortonåring besökte en kyrka i Dundee, Skottland, och där fick se oerhört
intrikata glasfö…
Estimate: 7,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

356

PER SUNDSTEDT. Golvvlampor, "Mars", ett par, Ateljé Lyktan.modellnummer
5923, formgiven 1972.
Bemålad plåt, förkromad metall samt akrylplast, justerbart bländskydd. Höjd ca 130, skärmens
diameter ca 46 cm.
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

357

SPEGEL, stockholmsarbete i rokoko, med Stockholms hallstämpel.
Dekor i papier maché, framtagen yta med spår av originalförgyllning, uppsvängt krön med dekor
av rocailler, ströblommor och voluter, ramen graverad, kvicksilverfolierade glas, 97 x 44 cm.
Estimate: 15,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK
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358

VERA FRISÉN. Ängsull på myren, olja på duk uppklistrad på pappannå, 33,5 x 25
cm. (d)
VERA FRISÉN 1910–1990 Ängsull på myren Signerad Frisén. Olja på duk uppklistrad på
pappannå, 33,5 x 25 cm.
Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK

359

SALONGSBORD, Fredrick VI, Altona 1800-talets första kvartal, stämplat med
lacksigill ALTONAER FABRICK WAAREN STEMPEL FR VI under kunglig krona.
Fanerad och massiv mahogny, sargen med tre lådor, insvängda ben, fotkryss, avslutande
fothylsor med hjultrissor, höjd 73, diameter 112 cm PROVENIENS: Utrikesdepartementet.
Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: -

360

ITALIENSK SKOLA. 1600-tal, figurscen, teckning i rödkrita.
ITALIENSK SKOLA 1600-tal Figurscen Röd krita på papper, 21 x 19 cm.
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK

361

BENGT LINDSTRÖM. Utan titel, akryl på papper, 73 x 53 cm. (d)
BENGT LINDSTRÖM 1925–2008 Utan titel Signerad Lindström. Akryl på papper, 73 x 53 cm.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

362

DIAMANT, 1,70 ct, briljantslipad, kvalitet TCr(I)/VVS2.
.
Estimate: 100,000 – 110,000 SEK
Hammer price: -

363

TVÄTTFAT KINA 1800-TAL.
TVÄTTFAT, porslin, Kina, 1800-tal, dekor i emaljfärger föreställande eleganta damer i en trädgård,
exteriören glaserad i korallrött, diameter ca 25 cm.
Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 4,250 SEK

364

FAT PORSLIN KINA 1900-TAL.
FAT, porslin, Kina, 1900-tal, basen märkt Yong Qing Chang Chun, dekor i grisaille föreställande
persikoträd och blommande växter mot gul grund, sigillmärkt Tian Di Yi Jia Chun, diameter ca
13,5 cm.
Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

365

BÄCKSTRÖM, väggarmaturer, ett par, Malmö, dekor av löv.
Mässing, tygskärmar. Höjd 43 cm.
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

366

MATTA, ryamatta, i grönt med blommor, 230 x 230 cm.
230x230 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK
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367

LENNART JIRLOW. Kocken i köket, akvarell på krognota, 20,5x12,5 cm. (d)
LENNART JIRLOW 1936-2020 Kocken i köket Signerad L. Jirlow. Akvarell på krognota, 20,5x12,5
cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

368

BVLGARI, "B. Zero", 18 k roséguld, svart keramik, stämplad Bulgari Italien, på
sidorna stansat "BVLGARI".
Ringstorlek 17,5 mm, vikt 10,7 g; originalask medföljer.
Estimate: 7,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

369

HANS BERGSTRÖM. Golvlampor, ett par, Ateljé Lyktan. Stomme i mässing, vita
tygskärmar.
Vridbar arm. Höjd 105 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

370

VYTAUTAS KASIULIS. Par i park, gouache på papper uppfordrat på masonit, 50 x
63 cm. (d)
VYTAUTAS KASIULIUS 1918 - 1995 Par i park Signerad Kasiulis Gouache på papper uppfordrat på
masonit, 50 x 63 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 19,231 SEK

371

SKRIVBORD med uppsats, sengustavianskt av stockholmskvalitet, fanerad och
massiv mahogny.
Uppsats med jalussi, fackinredning med lådor, skinnklädd skiva med guldsnitt, fronten med en
låda, kanter med mässingslister, avsmalnande ben med fothylsor, höjd 102, 73 x 61 cm.
Estimate: 15,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK

372

ULRICA HYDMAN-VALLIEN. Vas, Kosta, Juvelteknik, polykrom dekor av figurer och
växter mot förd fond.
Signerad Ulrica H.V, unik 310860083, Höjd ca 21 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

373

LARS LERIN. Paus i slåttanna, olja på duk, 46 x 33 cm. (d)
LARS LERIN Född 1954 Paus i slåttanna Signerad samt daterad L Lerin 78. Olja på duk, 46 x 33
cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

374

KONSOLBORD, 1700-talets slut, träskuren dekor och pastellage.
Sarger med dekor av kymation, hörnfleuronger, fronten med medaljong föreställande Herkules,
kannelerade avsmalnande ben, bemålat i vitt med bronserade detaljer, skiva av vit marmor, höjd
85, 106 x 53 cm.
Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: -
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375

STOL, sengustaviansk, omkring 1800, träskuren dekor, framtagen originalfärg i
pärlgrått.
Genombruten rygg med spjälknippe, krönt av ros, frontsargen med humlekvist, snedställda
kannelerade framben med fleuronger, H-kryss, sitthöjd 47 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: -

376

SKRAMMELBÄGARE/KALK, silver, ostämplad, troligen Norge 1700-talets förra hälft.
Klockformad cupa med hängande löv, på fasetterat skaft med genombruten nod i filigran, liv och
fot med graverad dekor. Höjd 7 cm.
Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

377

ÖRHÄNGEN, 1 par, platina, 1900-talets början, vardera med dekor av 12
briljantslipade diamanter, totalt ca 1,00 ct, ledade länkar, avslutas med
blomformation.
Höjd 28 mm, vikt 7,5 g; med säkerhetskrokar.
Estimate: 6,000 – 7,000 SEK
Hammer price: -

378

BARNMÖBEL, tre delar, 1800-talets slut, träskuren bambuimiterande dekor.
Stolar med bläckpåskrifter "Olga Bagge & C:o" respektive "Dagny Bagge & C:o", bemålade i gult,
sitthöjd 29, soffans längd 76 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: -

379

BORDSLAMPA, Italien 1930-tal, fot i mässing i form av en fågelfot, skärm i
alabaster.
Höjd ca 52 cm.
Estimate: 2,500 – 3,000 SEK
Hammer price: -

380

ÅKE HOLM. Skulptur, egen ateljé i Höganäs, stengods.
Glaserad i bruna nyanser, signerad Åke Holm. Höjd 40 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

381

VINGLAS, åtta stycken, sengustavianska, troligen Casimirsborgs glasbruk.
Höjd ca 12 cm.
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 4,600 SEK

382

PENSELVAS FAMILLE ROSE KINA.
PENSELVAS, porslin, monterad som lampa, Kina, 1900-talets första hälft, dekor i famille rose
föreställande blommande träd med fågel och kalligrafi, vasens höjd ca 28 cm.
Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 1,200 SEK
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383

PETER DAHL. Utan titel, blandteknik på papper, 36,5 x 32 cm. (d)
PETER DAHL 1934–2019 Utan titel Signerad Peter Dahl. Blandteknik på papper, bildyta 36,5 x 32
cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

384

BROSCH, förgyllt silver, stämplad August Johansson (1873-1904/08), Jönköping
1882, ram med repdekor, infattad miniatyrmålning från 1700-talets andra hälft,
föreställande kung Gustav III (1746-1792), gouache.
Höjd 4,4 cm Efter Gustaf Lundbergs pastell i Statens porträttsamling, NMGrh 1885.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: -

385

WIWEN NILSSON. Manschettknappar, 1 par, silver, Lund 1968, med monogram
LO.
Vikt ca 15 g.
Estimate: 3,500 – 4,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK

386

RING, 14 k vitguld, 1 briljantslipad diamant, 0,46 ct, Fancy Deep Brownish
Orange/VS, bekransad av samt ringskena med briljantslipade diamanter, totalt
0,26 ct.
Ringstorlek 16 mm, vikt 3 g.
Estimate: 30,000 – 35,000 SEK
Hammer price: -

387

KONSOLBORD, stockholmsarbete i empire, träskuren dekor, framtagen äldre
förgyllning av polerad guld och slagmetall.
Sarg med blad- och pärlstav, fascessknippen, ben i form av delfiner, svärtad sockel, skiva av
carraramarmor, höjd 78,5, 83 x 45 cm.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

388

THORWALD ALEF. Skulptur, "Amors spratt" på träsockel, i form av liggande kvinna
med barn. (d)
Höjd 24, längd 30 cm LITTERATUR: Stockholms Auktionsverk, Moderna, våren 2022, nr 16, jämför
spegel av Thorwald Alef med samma dekor.
Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

389

MATTA, Sverige 1960/70-tal, rölakan.
305x194cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK

390

BORDSLAMPOR, ett par, Italien, lackerade i aprikos, fot i mässing.
Höjd ca 23 cm.
Estimate: 7,000 – 8,000 SEK
Hammer price: -
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391

RITUELLT ALTARBORD TIBET/NEPAL 1900-TAL.
RITUELLT ALTARBORD, bemålat trä, Tibet/Nepal, 1900-tal, delvis upphöjd reliefdekor med
tigerskinn, vajror, fenixfåglar och Mahakala, ca 84 x 61 x 63 cm.
Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

392

SPEGELLAMPETT, sengustavianskt stockholmsarbete, för två ljus, träskuren dekor.
Framtagna äldre ytskikt av polerat guld och slagmetall samt försilvring, krönt av bandrosett, fält
med dekor av urna och växtornamentik, kannelerade pilastrar, ramen med band- och pärlstav,
nedre sargen med växtornamentik, ljusarmar av mässing, kvicksilverfolierat glas, 125 x 64 cm.
Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: -

393

ORREFORS. Tillskriven. Takarmatur, Sverige 1900-talets mitt. Mittstång i metall
klädd i gult glas, innerkupa i gult glas, ytterkupa i glas med blästrad dekor.
Höjd ca 75, diameter ca 65 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: -

394

BÄGARE, 5 st, silver och niello, olika mästare, Moskva 1800-talets andra hälft.
Delvis förgyllda, fotlösa med raka sidor och utvikt kant, dekor i niello av stadsscener, blommor
och bladslingor. En med initialer. Höjd 7-8 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

395

VERA FRISÉN. Vattenspegling, olja på duk uppklistrad på pappannå, 34 x 62 cm.
(d)
VERA FRISÉN 1910–1990 Vattenspegling Signerad Frisén. Olja på duk, 34 x 62 cm.
Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: 26,000 SEK

396

ULRICA HYDMAN-VALLIEN. Skål, Kosta, Juvelteknik, polykrom dekor av figurer och
växter mot ljusblå fond. (d)
Signerad Kosta unik B324 Ulrica HV 310840324. Höjd 23 cm.
Estimate: 6,000 – 7,000 SEK
Hammer price: 5,005 SEK

397

KANDELABRAR, ett par, Louis XV-stil, Frankrike 1800-tal, konverterbara till
ljusstakar, försilvrad mässing.
Dekor av växtornamentik, utsvängda ljusarmar med vridna ljuspipor, lösa manschetter, höjd 39,5
cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: -

398

HANS AGNE JAKOBSSON. Vägglampor, ett par, Markaryd.
Stomme i mässing, dekor av gula fransar. Höjd 23 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK
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399

GEORG JENSEN. Barnbestick, ett par, sterling silver, modell Dronning. Köpenhamn
1933-1944.
Gaffel och sked. Längd 14-15 cm.
Estimate: 1,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

400

BRUNO MATHSSON. "Pernilla" Vilstol med fotpall, Bruno Mathsson, Värnamo
1962.
Stomme i bok med flätade läderband, senare kudde i fårskinn, brännmärkta FIRMA KARL
MATHSSON MADE IN VÄRNAMO SWEDEN 1962, höjd 92, sitthöjd 41.
Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 34,000 SEK

401

ÖRHÄNGEN, 1 par, 14 k vitguld, vardera örhänge med 1 carréslipad safir, totalt
0,28 ct, bekransade av 32 briljantslipade diamanter, totalt 0,32 ct.
Höjd 13,6 mm, vikt 6,5 g.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: -

402

BØRGE MOGENSEN. "Shaker table", matbord, Carl Madsen, Danmark, formgivet
1958.
Ek, brännnmärkt CM Madsen Fabrik Haarby Danmark Made in Denmark Design Børge
Mogensen. Höjd 71, 200 x 90 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

403

FRANS WILHELM ODELMARK. "Gård i Venedig", olja på duk, signerad F.W.
Odelmark.
FRANS WILHELM ODELMARK 1849-1937 "Gård i Venedig" Signerad F.W. Odelmark. Olja på duk,
93 x 57 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

404

GUSTAF MÖLLENBORG, sockerskål, Stockholm 1857. Nyrokoko.
Bukig, på balusterformat skaft och rund profilerad fot, dekor av stora godroner och bladslingor,
parställda hänklar och lock med blomma. Stämplat vapen för familjen Ribbing.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

405

LJUSSTAKAR, ett par, omkring 1800, träskuren dekor i mahogny.
Klockformad fotplatta med blytyngder, klotfötter av ben, kannelerade pelare, urnformade
ljuspipor av försilvrad mässing, höjd 37,5 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

406

ORIENTMATTA, Heriz, semiantik, 238 x 226 cm.
HERIZ, semiantik, 238 x 226 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK
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407

DEKORATIV SKULPTUR, 1900-talets första hälft, glaserat stengods.
I form av sittande lejon, höjd 72, 66 x 30 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: -

408

SVEN ERIXSON. Kvinna på veranda, signerad Sven Erixson, olja på pannå.
SVEN X:ET ERIXSON 1899-1970 Kvinna på veranda Stämpelsignerad Sven Erixson. Olja på
smörpapper fäst på pannå, 41 x 33 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

409

OSKAR BERGMAN. Landskap, olja på pannå, 30 x 44 cm. (d)
OSKAR BERGMAN 1879–1963 Landskap Signerad samt daterad 1939. Olja på pannå, 30 x 44 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

410

ORIENTMATTA, Tunisien, 307 x 201 cm.
TUNISIEN, handknuten matta tillverkad i slutet av 1980-talet, 307 x 201 cm PROVENIENS Inköpt
vid Artisana i Tunisien, 1990.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: -

411

BØRGE MOGENSEN. Soffbord, Fredericia Stolefabrik, Danmark, 1950/60-tal,
formgivet 1958, teak.
Märkt 7221/303.Höjd 50, 100 x 50 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: -

412

PEDER DUKE. Krysset, olja på duk, 82 x 84 cm.
Peder Duke 1938-2003 Krysset Signerad och daterad på baksidan 2000, olja på duk. 82 x 84 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: -

413

SKÅL KINA KANGXI (1662-1722).
SKÅL, porslin, Kina, Chenghuas märke men Kangxis period (1662-1722), dekor i underglasyrblått
föreställande blommor och fjärilar, diameter ca 15,5 cm.
Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 2,750 SEK

414

LJUSSTAKAR, ett par, sengustavianska stockholmsarbeten, monteringar av
mässing, röd kalksten.
Fyrkantig fotplatta, rund slät pelare krönt av urnformad ljuspipa, lösa manschetter, höjd 23 cm.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

415

ORIENTMATTA/ TEXTIL, Tibet, semiantik, 75 x 57 cm.
TIBET, semiantik, 75 x 57 cm.
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK
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416

CARL SKÅNBERG. Hamnmotiv, olja på pannå, 24 x 15 cm.
CARL SKÅNBERG 1850 - 1833 Hamnmotiv Signerad Carl Skånberg. Olja på pannå, 24 x 15 cm.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

417

IVAN IVARSON. Målaren, olja på pannå, 25 x 31 cm.
IVAN IVARSON 1900–1939 Målaren Signerad Ivan Ivarson. Olja på pannå, 25 x 31 cm.
Estimate: 30,000 – 35,000 SEK
Hammer price: 38,500 SEK

418

TALLRIKAR 4 ST FAMILLE ROSE 1700-TAL.
TALLRIKAR, 4 st, porslin, Kina, Yongzhengs period (1723-1735), dekor i famille rose föreställande
ett vilande sällskap i en kartusch omgiven av blommor och växtslingor, diameter ca 22,5 cm.
Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

419

MARIEBERG, fat, flintgods, Pierre Berthevins period (1766-1769), märkt MB_B
under tre kronor samt X och drejarsignatur WS (Wilhelm Schiött, 1769-1772).
Kvadratisk form, utsvängt brätte, tryckt dekor i sepia av landskap med hus, 22,5 x 22,5 cm
PROVENIENS: Etikettmärkt Rörstrands samling no 302 UTSTÄLLT: Marieberg 1758-1788,
Nationalmuseum 1945.
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 14,500 SEK

420

ORIENTMATTA, Heriz, Samad Khan design, semiantik, 400 x 292 cm.
HERIZ, Samad Khan design, semiantik, handspunnen ull, växtfärger, 400 x 292 cm.
Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: -

421

OSCAR REUTERSVÄRD. Kedja, sammansvetsad metall, höjd 46 cm. (d)
OSCAR REUTERSVÄRD 1915–2002 Kedja Signerad Oscar Reutersvärd. Sammansvetsad metall,
höjd 46 cm. inkl. sockel.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

422

RING, 18 k guld, 1 ovalslipad gul safir, ca 1,47 ct.
Ringstorlek 18 mm, vikt 13,8 g.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK

423

OLOF ÅGREN. Sydländskt kvinnohuvud, olja på pannå.16 x 14,5 cm. (d)
OLOF ÅGREN 1874-1962 Signerad samt daterad a verso Olof Ågren 1923. Olja på pannå.16 x
14,5 cm. UTSÄLLD Naiv tradition Nr. 245 PROVENIENS Direktör Nils Viktorin, Västervik. Därefter
innom familjen.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK
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424

BRUNO MATHSSON. "Eva", med hög rygg, fåtölj, Firma Karl Mathsson, Värnamo
1950-tal.
Stomme av skiktlimmat böjtträ av björk, klädd i brunt läder, kudde i grått fårskinn, brännmärkt
FIRMA KARL MATHSSON MADE IN VÄRNAMO SWEDEN höjd 106, sitthöjd 43 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK

425

GUNILLA FLEMING. Tillskriven. Matta, rölakan, dekor i gult, brunt och ljusblå,
246x145.
246 x 145 cm.
Estimate: 6,000 – 7,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

426

LEIF-ERIK NYGÅRDS (1939-2022). Marilyn Monroe, Bel Air Hotel, June 27th 1962,
offsetprint, 48 x 68 cm. (d)
LEIF-ERIK NYGÅRDS 1939-2022 Marilyn Monroe, Bel Air Hotel, June 27th 1962 Signerad a verso
Leif-Erik Nygårds, offsetprint, bildyta ca. 48 x 68 cm.
Estimate: 22,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 24,500 SEK

427

BODHISATTVA, Kina 1900-tal, skulpterat och bemålat trä.
Sittande på lotustron med högra handen rest i vitarka mudra, höjd 110 cm.
Estimate: 7,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

428

SIMON GATE. "Paradis", skål, Orrefors, graverad dekor av mans- och kvinnofigurer
inramade av växtslingor.
Signerad Orrefors Gate.123 samt otydlig gravörsignatur, höjd 9, längd 29.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,800 SEK

429

ORIENTMATTA, Kaukasien, sannolikt Gendje, galleri, antik, 295 x 100 cm.
KAUKASIEN, sannolikt Gendje, antik, galleri, 295 x 100 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

430

GEORG JENSEN. Coaster, 2 st, sterling silver, Köpenhamn 1933-1944. Modell no
41 + 51 A.
Runda, med ciselerad bladdekor. Diameter 8,5 och 6 cm.
Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

431

Matta, rölakan, Sverige 1950/60-tal, dekor i bruna nyanser, 340x254 cm.
340 x 254 cm.
Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 19,650 SEK
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432

GÖSTA JONSSON. Soffa, Jönköping 1940-tal. Klädd i rosa sammet, klädda knappar
i ryggen, ben i mörkbetsad björk.
Höjd 70, sitthöjd 39, längd 127 cm.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: -

433

FIRMA SVENSKT TENN, trasmatta, dekor i vitt och grått, 490 x 136 cm.
490 x 136 cm.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 14,050 SEK

434

TERRIN MED LOCK OCH FAT KINA 1700-TAL.
TERRIN MED LOCK OCH FAT, porslin, Kina, Qianlongs period (1736-1795), dekor i
underglasyrblått föreställande flodlanskap med pagoder, fatets längd ca 37 cm.
Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

435

ANNA-LISA THOMSON. "Paprika", vaser, 2 st., Upsala Ekeby 1951-69, lergods,
dekor delvis i relief av blad.
Stämpelmärkta. Höjd 36-40 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,650 SEK

436

JOSEF FRANK. Bord med klaffar, Svenskt Tenn, mahogny.
Höjd 55, 73 x 40, total längd 120 cm.
Estimate: 6,000 – 7,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

437

COASTER, pläter, England 1900-talets början.
Slät med godronnerad kant, träskodd. Diameter 13 cm.
Estimate: 1,000 – 1,500 SEK
Hammer price: 1,800 SEK

438

MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM. "Nyponblomma", matta, AB MMF, rölakan,
formgiven 1932, 292x232.
Signerad AB MMF, 292 x 232 cm.
Estimate: 100,000 – 120,000 SEK
Hammer price: 75,000 SEK

439

ORIENTMATTA, Sarouk, semiantik, 199 x 127 cm.
SAROUK, semiantik, 199 x 127 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 2,200 SEK

440

UGLYCUTE. Gallerskål, lergods, 1990-tal.
Märkt UC, Diameter ca 21 cm Uglycute grundades 1999 av Andreas Nobel, inredningsarkitekt,
Fredrik Stenberg, arkitekt, Markus Degerman och Jonas Nobel, konstnärer. Uglycute arbetar
aktivt för att bredda och ifrågasätta begreppet design. Gruppens målsättning är att med
medlemmarnas olika bakgrund …
Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: -
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441

SVEN PALMQVIST. Vas, "Kraka", Orrefors 1953.
Dekor av nätmönster i blått och gult med små luftbubblor, signerad ORREFORS Kraka nr 261
Sven Palmqvist, höjd 19 cm.
Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: -

442

JOSEF FRANK. Ljuskrona, Firma Svenskt Tenn, modell 2586.
Stomme av vitlackerat trä med åtta ljusarmar i mässing, åtta ljusmanschetter medföljer.
Diameter 47, höjd 45 cm.
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

443

OLOF HERMELIN. Höstlandskap, olja på plåt.
OLOF HERMELIN 1827-1913 Höstlandskap Signerad och daterad O Hermelin 1907. Olja på plåt,
38 x 52,5 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

444

JOHAN PHILIP KORN. Tillskriven. Figurscen vid brospann och herrgård, olja på
duk.
JOHAN PHILIP KORN 1728-1796, tillskriven Figurscen vid brospann och herrgård Olja på duk,
44,5 x 59 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

445

RING, ÖRHÄNGEN, 1 par, 18 k vitguld, vardera med 1 fasettslipad safir,
bekransade av briljantslipade diamanter, totalt 0,96 ct, carmosémodell.
Örhängenas höjd ca 10,5 mm, ringstorlek 17,5 mm, vikt 10,7 g.
Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 24,000 SEK

447

JOHN JON-AND. I rummet, olja på pannå, 37 x 48 cm. (d)
JOHN JON-AND 1889-1941 I rummet Stämpelsignerad JON-AND. Olja på pannå, 37 x 48 cm.
Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

448

HARRY BOOSTRÖM. Komposition i rött, olja på masonit, 86 x 43 cm. (d)
HARRY BOOSTRÖM 1917-1996 Signerad samt daterad Booström 60. Olja på masonit, 86 x 43
cm. PROVENIENS Åmells Konsthandel, Stockholm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

449

CARL SCHLICHTING-CARLSEN. “Mellem haverne, Sydfrankrig”, olja på duk, 23 x
16,6 cm.
CARL SCHLICHTING-CARLSEN 1852-1903 “Mellem haverne, Sydfrankrig” Signerad S-Carlsen. Olja
på duk 23×16,5.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 4,900 SEK
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450

JAN BOCAN. Fåtöljer, ett par, formgivna för den Tjeckoslovakiska ambassaden i
Stockholm 1972, karmarna i valnöt, sits och rygg i violett tyg.
Höjd 75, sitthöjd 34 cm.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

451

FÅTÖLJ, gustavianskt stockholmsarbete, tillskriven Erik Öhrmark (mästare i
Stockholm 1777-1813/16), otydligt signerad, en senare kopia medföljer från 1915.
Träskuren dekor, rygglän med humlekvist, volutformade armlän, hörnfleuronger, avsmalande
kannelerade ben, bemålade i pärlgrått, sitthöjd 40 cm.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK

452

JOHANNES AASBJERG ANDERSEN. Bänk, för Iilums Bolighus, Danmark 1950/60-tal,
teak med benställning i metall, fotavslutningar i teak.
Brännmärkt PB Quality Control. Höjd 43, 185 x 49 cm PROVENIENS Arkitekt Bo Cederleuf,
Partille.
Estimate: 6,000 – 7,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

453

BJÖRN WESSMAN. "Rörn", olja på pannå, 29 x 27 cm. (d)
BJÖRN WESSMAN Född 1949 "Rörn" Signerad Björn Wessman a tergo. Olja på pannå, 29 x 27
cm.
Estimate: 5,000 – 7,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

454

CARLO SCARPA. "Corroso", skål,, Venini, Murano.
Grön iriserande glasmassa, etsad stämpelsignatur venini murano Made in Italy, höjd 8, diameter
12 cm.
Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

455

SKÄNK, rokoko, Sverige 1700-talets tredje kvartal.
Polykromt bemålad med motiv av rocailler, blommor och putti med riksrådshatt i handen,
träskuren och bronserad dekor av rocailler, höjd 104, 122 x 52 cm. PROVENIENS: Bukowskis,
Klassiska, våren 2016, nr 494 Sidodelarna pryds av målade putti med en riksrådshatt
(karmosinröd sammetshatt med kan…
Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: 24,000 SEK

456

EMIL ÅBERG. Kärlekspar vid vatten, olja på duk, 40 x 32 cm.
EMIL ÅBERG 1864-1940 Kärlekspar vid vatten Signerad E Åberg. Olja på duk, 40 x 32 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

457

BÄNK, Louis XVI, Frankrike 1700-talets andra hälft, träskuren dekor.
Uppsvängda armlän, dekor av akantus och voluter, sargen med bladstav, hörnfleuronger,
avsmalnande kannelerade ben, sitthöjd 37, längd 80 cm.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK
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458

WILHELM VON GEGERFELT. Motiv från Venedig, olja på pannå, 55 x45 cm.
WILHELM VON GEGERFELT 1844-1920 Motiv från Venedig Signerad a verso W. Gegerfelt. Olja på
pannå, 55 x45 cm.
Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK

459

AMPEL, sengustaviansk stil, 18/1900-tal, för fyra ljus.
Monteringar i förgylld mässing, skål i ljusblått glas, kedjefästen av lejonmaskaroner, utsvängda
ljusarmar, avslutande pinjekotte, höjd 90 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK

460

SVENSK KONSTNÄR. Porträtt av flicka, sannolikt föreställande Mariana Eleonora
Falkenberg (1792-1866), född Flach, olja på pannå, 31 x 23 cm.
SVENSK KONSTNÄR omkring 1800 Porträtt av flicka, sannolikt föreställande Mariana (Maria)
Eleonora Falkenberg (1792-1866), född Flach Olja på pannå, 31 x 23 cm. Gustaviansk ram
Mariana Eleonora var född 1792 på Ettaks kungsgård i Velinge socken, Skaraborg och hon dog
1866 på Margreteholm, San…
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

461

WALDEMAR SJÖLANDER. Båtvarv, Bohuslän, olja på duk, 64 x 80 cm. (d)
WALDEMAR SJÖLANDE 1908–1988 Båtvarv, Bohuslän Signerad Wald. Sjölander. Olja på duk, 64 x
80 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

462

ANNA-LISA THOMSON. "Paprika", vas, Upsala Ekeby 1951-69, lergods, dekor
delvis i relief av blad i grön glasyr. (d)
Stämpelmärkt. Höjd 66 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 22,300 SEK

463

STIG BLOMBERG. Ryttare, guldpatinerad brons, 14 cm. (d)
STIG BLOMBERG 1901-1970 Ryttare Signerad Stig Blomberg 5/16 Gjutarstämpel EPETTERSSON
FUD inklusive träsockel 16 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK

464

ANNA JOHANNA ÅNGSTRÖM. "Bolmsö", matta, Axeco, rölakan, dekor i ljusblått,
rosa och vitt, signerad Å samt etikettmärkt, 280x200 cm.
"Bolmsö", matta, Axeco, rölakan, dekor i ljusblått, rosa och vitt, signerad Å samt etikettmärkt,
280x200 cm.
Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 15,775 SEK
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465

ANNE MARIE FORSBERG. "Bilöparen", vävnad, AB Märta Måås Fjetterström,
formgiven 1959.
Baksidan med påsydd etikett samt signerad AMF, 31 x 84 cm HISTORIK "Bilöpare", som finns i
olika storlekar, är detaljer ur den vävda tapeten "Bikupan." LITTERATUR Jämför Lundgren, Tyra:
Märta Måås-Fjetterström och väv-verkstaden i Båstad, Stockholm 1968, plansch 64;
Waldemarsuddes utställni…
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 33,000 SEK

466

TOMAS ALMBERG. Utan titel, delvis bemålad brons, höjd 74 cm. (d)
TOMAS ALMBERG 1936 Utan titel Signerad T. Almberg och numrerad H.C. Delvis bemålad brons,
höjd 74 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: -

467

ORIENTMATTA, Heriz, semiantik, 358 x 255 cm.
HERIZ, semiantik, växtfärger, 358 x 255 cm.
Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: -

468

TAKARMATURER, ett par, Sverige 1940/50-tal, opalinfärgade glaskupor, takfästen i
metall.
Höjd ca 90 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: -

469

OSCAR REUTERSVÄRD. Tungt flytande flykt, blå, metall, höjd 61 cm. (d)
OSCAR REUTERSVÄRD 1915–2002 Tungt flytande flykt, blå Signerad Oscar Reutersvärd. Metall,
höjd 61 cm. En större version av skulpturen står utanför Bollhuset, Lund.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 13,355 SEK

470

GEORG HENRIK ÅKERBERG, skålfat och kanna, silver, Växjö 1831. Karl-Johan.
Ovalt, slätt skålfat, kannan med delvis godronnering och uppsvägt handtag. Skålens längd 21,5
cm, höjd 7,5 och kannans höjd 18 cm. Total silvervikt ca 920 gram. PROVENIENS: Hofsta Säteri.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 7,021 SEK

471

Matta, rölakan, Sverige, 1960/70-tal, dekor i blå och bruna nyanser, 210x142 cm.
Signerad KÅBE, 210 x 142 cm.
Estimate: 6,000 – 7,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK

472

BORDSLAMPA, Nikolaus I, sannolikt Ryssland, delvis brännförgylld brons.
Fyrkantig bas på tassfötter, akantusbård, postament med reliefdekorer av Ceres och Flora samt
oljelampor, kannelerad kolonn, höjd 74 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK
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473

Gallerimatta, rölakan, Sverige 1960/70-tal, 237x92 cm.
237 x 92 cm.
Estimate: 6,000 – 7,000 SEK
Hammer price: 2,200 SEK

474

SALONGSBORD, sengustavianskt stockholmsarbete, fanerat med mahogny och
jakaranda, beslag av delvis förgylld mässing.
Skiva med genombruten mässingskant, sarger med inläggningar av friser och fält, hörnfleuroner,
benen med droppbeslag, fotkryss, avsmalnande ben med fothylsor, höjd 75, 56,5 x 44 cm.
Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: -

475

ISAAC GRÜNEWALD. Sydländsk hamnbild, blandteknik på papper, 23,5 x 32 cm.
(d)
ISAAC GRÜNEWALD 1889-1946 Sydländsk hamnbild Signerad Grünewald. Blandteknik på
papper, 23,5 x 32 cm.
Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: -

476

JACOB HÄGG. Fregatt till havs, blyertsteckning, 31,5 x 42,5 cm.
JACOB HÄGG 1839 - 1931 Fregatt till havs Signerad J Hägg. Blyerts på papper, 31,5 x 42,5 cm.
PROVENIENS Konstnärens familj.
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: -

477

ORIENTMATTA, Heris, old, galleri, 413 x 100 cm.
HERIS, old, galleri, 413 x 100 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

478

GERD NORDENSKJÖLD. Komposition i gult, olja på duk, 85 x 63 cm. (d)
GERD NORDENSKJÖLD 1913–1999 Komposition i gult Signerad N 58. Olja på duk, 85 x 63 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

479

FRANCO COSTA. Dreaming the sea, färgserigrafi, 52 x 71 cm. (d)
FRANCO COSTA Italien, 1934-2015 Dreaming the sea Signerad Franco Costa XII/L Färgserigrafi,
52 x 71 cm. FRANCO COSTA ”Americas Cup-konstnären” Franco Costa föddes den 14 augusti
1934 i Rom. När Costa som fjortonåring besökte en kyrka i Dundee, Skottland, och där fick se
oerhört intrikata g…
Estimate: 7,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

480

LARS LERIN. Höst, Lofoten, akvarell på papper, 23 x 17 cm. (d)
LARS LERIN Född 1954 Höst, Lofoten Signerad och daterad Lars Lerin 89. Akvarell på papper, 23
x 17 cm.
Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: 38,000 SEK
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481

ASGER JORN. "Troldtøj", färglitografi, 1955, 46 x 66 cm. (d)
ASGER JORN Danmark, 1914-1973 "Troldtøj" Signerad med blyerts och numrerad 78/200.
Färglitografi, 1955. Tryckt och utgiven av Permild & Rosengren, Köpenhamn. Bild: 46 x 66 cm
LITTERATUR: Van de Loo 181.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

482

VAS OXBLODSGLASYR KINA 1800-TAL.
VAS, porslin, Kina, omkr 1850, oxblodsglasyr, mynningen champinjonfärgad, höjd ca 16 cm.
Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

483

HERMÈS, "Birkin 25", Gris Perle Togo i kalvskinn retourné.
Handväska, "Birkin 25", Gris Perle Togo, kalvskinn med roséguldpläterade detaljer, invändigt
fodrad med rött skin, bokstaven Y i stämpel vilket motsvarar tillverkningsår 2020, ca 20 x 25 x 13
cm Tillhörande lås, clochette med två nycklar, regnskydd samt två dustbags medföljer.
Estimate: 130,000 – 140,000 SEK
Hammer price: 185,000 SEK

484

BORD, 1800-talets första hälft, träskuren dekor, framtagen originalfärg i blågrått.
Skiva med rundad kant, ena långsidan med två lådor, höjd 76, 171 x 76.
Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 26,000 SEK

485

FRANÇOIS GALL. Stadmotiv, olja på duk, 33,5 x 42 cm. (d)
FRANCOIS GALL 1912-1987 Stadmotiv Signerad F. Gall. Olja på duk, 33,5 x 42 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

486

SERVERINGSSET, 4 delar, silver, Frankrike 1800-talets slu. Louis XVI-stil.
Längd 16-19,5 cm. I orginalask.
Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 1,600 SEK

487

ALF WALLANDER. Kvinna som dricker kokkaffe på fat, krita på papper.
ALF WALLANDER 1862-1914 Kvinna som dricker kokkaffe på fat Signerad A Wallander. Krita på
papper, 70 x 55 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: -

488

KUVERTTALLRIKAR, 12 st, sterlingsilver, Walker&Hall, Scheffield, England 1925,
brätte med dekor av roccailler och vriden godronering.
Diameter27 cm, totalvikt 6745 g.
Estimate: 40,000 – 50,000 SEK
Hammer price: 34,000 SEK

489

SVEN BERTIL HERLOW SVENSSON. Utan titel, metall, höjd 26 cm. bredd 38 cm. (d)
SVEN BERTIL HERLOW SVENSSON 1929–2012 Utan titel Metall, höjd 26 cm. bredd 38 cm.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK
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490

CARL JOHAN WADSTRÖM (mästare i Stockholm 1788-1816), armlänstol,
sengustavianskt stockholmsarbete, signerad CIWS.
Träskuren dekor, framtagna äldre färgskikt, sarger med bladsnitt, stoppad ryggbricka,
bladhölstrade ryggståndare, utsvängda armlän, hörnfleuronger, avsmalnande ben i form av
pilkoger, fothylsor av mässing, sitthöjd 42 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

491

ARMRING, 18 k guld, dekor av 2 kuddslipade syntetiska safirer, resp. odlade
saltvattenspärlor, Fredrik Holm, Helsingborg 1882, graverad dekor.
Innerdiameter 57,8x47 mm, vikt 21 g; originaletui medföljer.
Estimate: 9,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

492

ERIK TRYGGELIN. Rödklöver, olja på duk fäst på pannå. (d)
ERIK TRYGGELIN 1878-1962 Rödklöver Signerad E Tryggelin daterad 9/7 1907. Olja på duk fäst på
pannå, 28 x 38 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: -

493

LJUSKRONA, 17/1800-tal, kontinentalt arbete, för sex ljus, mässing.
Krönt av örn, svarvad mittstam, reflektorer, utsvängda ljusarmar med droppbrickor, medföljer
upphängningskrok av järn, höjd 48, diameter 54 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: -

494

GUNNEL NYMAN. vas, Notsjö, Finland, dekor av rök spiral i filligran.
Otydlig signatur Notsjö Nuutajärvi, höjd 14 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 5,485 SEK

495

FRANCO COSTA. "The pride of Stelia", färgseriegrafi, 92 x 67 cm. (d)
FRANCO COSTA Italien, 1934-2015 "The pride of Stelia" Signerad och numrerad 211/250.
Färgseriegrafi, 92 x 67 cm.
Estimate: 7,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

496

PABLO PICASSO. "La Danse des Faunes", litografi 1957, 41 x 52,8 cm. (d)
PABLO PICASSO Spanien, 1881-1973 "La Danse des Faunes". Signerad i trycket. Litografi 1957.
Tryckt av Mourlot, Paris. Ur upplagan om 1000 exemplar med tryckt signatur. Bild: 41 x 52,8 cm.
Blad: 48 x 64,5 cm (Arches). LITTERATUR: Bloch 830. Mourlot 291.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 8,107 SEK

497

SKED MED KRONKNOPP, ostämplad, Skandinavien troligen 1600-tal.
Vridet skaft, bladets frånsida med initialer. Längd 14 cm, vikt 24 gram.
Estimate: 4,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK
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498

FÅTÖLJ, Swedish Modern, klädd i rött läder, ryggen med klädda knappar samt lös
nackkudde.
Höjd 107, sitthöjd ca 41 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

499

DEKORELEMENT, barock, 1700-tal, träskuren dekor av ek.
I form av kerubansikte omgivet av akantusblad och utensilier, 32 x 50 cm.
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 3,500 SEK

500

SKRIVBORD, 1940-tal, björk, Swedish Modern, runt hela sargen intarsia dekor av
löv.
Fronten med lådor. Höjd 75, 130 x 70 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

501

HILMA AF KLINT (1862-1944). Kor i skogsglänta, olja på pannå, 16 x 25 cm.
HILMA AF KLINT 1862-1944 Kor i skogsglänta Signerad H. af Klint. Olja på pannå, 16 x 25 cm.
PROVENIENS Gåva från Anna Cassel till Anna Bayard på 1930/40-talet. Därefter i arv inom
samma familj.
Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 44,000 SEK

502

NATTKOMMOD, sengustavianskt stockholmsarbete, fanerad och massiv mahogny.
Beslag av mässing, utdragbar skiva, skåp och låda, kannelerade pelare med linser, kantlister av
mässing, avsmalnande ben med fothylsor, skiva av kalksten, höjd 77, 39 x 31 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

503

PELLE ÅBERG. På promenad, olja på pannå 46 x 27 cm. (d)
PELLE ÅBERG 1909-1964 På Promenad Signerad Pelle Åberg. Olja på pannå, 46 x 27 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

504

GEORG JENSEN. Salt- och pepparströare, ett par, silver. Köpenhamn. Modell nr
902. Bernadotte.
Cylindriska, med stiliserade kanelyrer. Höjd 5 cm.
Estimate: 3,000 – 3,500 SEK
Hammer price: 4,410 SEK

505

BÖHLMARKS. Bordslampa, Sverige 1940-tal, modell 15708, stomme i mässing,
skärm lackerad i grönt.
Märkt 15708. Höjd 56 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK
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506

BORDSLAMPOR, två st.,Sverige 1950-tal, ställning i mässing, skärmarna lackerade i
vinrött.
Höjd 26 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: -

507

HANS AGNE JAKOBSSON. Bordslampa, Markaryd fot i mässing, vit tygskärm.
Märkt B204/31. Höjd 66 cm.
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK

508

BIRGIT BROMS. Skridskoåkare, färglitografi och kollage, 53 x 74 cm. (d)
BIRGIT BROMS 1924-2008 Skridskoåkare Signerad BBroms, och numrerad 4/65. Färglitografi och
kollage, 53 x 74 cm.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: -

509

ERIK DIETMAN (1937-2002). Från tickar som tackar (utan titel), geografitti
blandteknik, 118 x 98 cm. (d)
ERIK DIETMAN 1937-2002 Från tickar som tackar (utan titel) Signerad samt daterad a verso Erik
Dietman 72 - 78. Geografitti blandteknik, 118 x 98 cm. PROVENIENS Gallerie Nordenhake,
Stockholm Moderna Museet, Stockholm. Erik Dietmann. Enstöring fiskar stör/Entre lard et
l’art/First Class Sing…
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

510

FRANCO COSTA. Keep our air clear, färgserigrafi, 82 x 61 cm. (d)
FRANCO COSTA Italien, 1934-2015 Keep our air clear Signerad och numrerad Franco Costa
151/250. Färgserigrafi, 82 x 61 cm. FRANCO COSTA ”Americas Cup-konstnären” Franco Costa
föddes den 14 augusti 1934 i Rom. När Costa som fjortonåring besökte en kyrka i Dundee,
Skottland, och där fick se o…
Estimate: 7,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

511

BÅLSKÅL / CHAMPAGNEKYLARE, silver, av Hamilton and Inches, Edinburg 1900.
Rund med konturerad kant, på indragen fot, pålagd konturerad banddekor med ovaler och
blomsterrosetter.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

512

RING, platina, 1 fasettslipad rosa safir, ca 0,60 ct, ringskena med dekor av 6
briljantslipade diamanter, totalt 0,20 ct.
Ringstorlek 17 mm, vikt 2,1 g.
Estimate: 15,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK
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513

CARL JOHAN FAHLCRANTZ. Utsigt af Gullöfallet vid Trollhättan, olja på duk, 49 x
60 cm.
CARL JOHAN FAHLCRANTZ 1774-1861 Utsigt af Gullöfallet vid Trollhättan Signerad och daterad
C. Fahlcrantz 1842 Olja på duk, 49 x 60 cm. LITTERATUR: Emil Hultmark: Kungliga Akademiens för
de fria konsterna utställningar 1794-1887 - Förteckning över konstnärer och konstverk,
Stockholm 1935, si…
Estimate: 12,000 – 14,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

514

VERA FRISÉN. Landskap med sjö, olja på duk uppklistrat på pappannå, 44 x 57,5
cm. (d)
VERA FRISÉN 1910–1990 Landskap med sjö Signerad Frisén. Olja på duk uppklistrat på
pappannå, 44 x 57,5 cm.
Estimate: 25,000 – 28,000 SEK
Hammer price: 26,013 SEK

515

WILLY GORDON. "Möte", brons, 31 x 31 cm. (d)
WILLY GORDON "Möte" Signerad och daterad WG - 84, numrerad 10/25. Brons, 31 x 31 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

516

GUSTAF CARLSTRÖM. Plockande sommarblomster, olja på duk. (d)
GUSTAF CARLSTRÖM 1896-1964 Plockande sommarblomster Signerad Gustaf Carlström. Olja på
duk, 73,5 x 60 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

517

ULRICA PASCH. Hennes efterföljare. 1700-tal, porträtt föreställande Gustav III och
Sofia Magdalena, olja på duk, 16,5 x 12 cm.
ULRICA PASCH hennes efterföljd, 1700-tal Porträtt föreställande Gustav III och Sofia Magdalena
Olja på duk fäst på pannå, vardera 16,5 x 12 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

518

BERT-HÅGE HÄVERÖ. "Barndop", olja på duk, 46 x 55 cm. (d)
BERT-HÅGE HÄVERÖ 1932-2014 "Barndop" Signerad Bert-Håge Häverö, daterad 1980. Olja på
duk, 46 x 55 cm Ca 46 x 55 cm. Rammått ca 61,5 x 70 cm.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

519

HERBERT VERMUM, skåp, gesällarbete 1968, amerikansk valnöt, inredning av
arana med mässingsbeslag, fyra dörrar med bakomliggande lådor och hyllor,
utanpåliggande benställning med svarvade avslut.
höjd 128,5, 95 x 47 cm HISTORIK Formgivet och tillverkat 1968 vid Centrala Verkstadsskolan i
Visby av Herbert Vermum under ledning av snickarmästaren Karl Gustav Swebilius. Skåpet
belönades med en silvermedalj, den ädlaste utmärkelsen man kan erhålla för gesällprov.
Originalritning medföljer.
Estimate: 30,000 – 35,000 SEK
Hammer price: -
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520

DAVID ANDERSEN, äggkoppar, ett par, Stockholm 1900-tal.
Invändigt förgyllda, släta med stansad palmettbård. I orginalask.
Estimate: 1,500 – 1,800 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

521

JONAS FRISK (spegelfabrikör i Stockholm 1805-1824) tillskrivet, konsolbord,
sengustavianskt stockholmsarbete.
Träskuren dekor, bly och pastellage, framtagen äldre förgyllning med polerat guld och slagmetall,
sarg med akantus och plametter, vridna avsmalnande ben med à la greque, överkragning och
klot, svärtad sockel, skiva av carraramarmor, höjd 73, 70 x 37 cm LITTERATUR: Karl Johan - Konst,
inredningar…
Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

522

RAM, gustaviansk, dekor med vasakärven i kartusch krönt med kunglig krona,
bronserad.
Med gravyr föreställande Gustav III, graverade av Jakob Gillberg efter målningar av Lorens Pasch
d.y., 60 x 38 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

523

FRANCO COSTA. America's cup 1987, färgserigrafi, 92 x 66 cm. (d)
FRANCO COSTA Italien, 1934-2015 America's cup 1987 Signerad i trycket Franco Costa '86.
Färgserigrafi, 92 x 66 cm. FRANCO COSTA ”Americas Cup-konstnären” Franco Costa föddes den
14 augusti 1934 i Rom. När Costa som fjortonåring besökte en kyrka i Dundee, Skottland, och där
fick se oerhört …
Estimate: 5,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

524

AXEL OLSON. Strandvision, olja på duk, 22 x 33 cm. (d)
AXEL OLSON 1899–1986 Strandvision Signerad Axel Olson. Olja på duk, 22 x 33 cm.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 11,500 SEK

525

ANNA-LISA THOMSON. Vas, Uppsala- Ekeby, lergods, glasyr i vitt med ristad
dekor.
Signerad Ekeby ALT. Höjd 57 cm.
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

526

EDGAR BÖCKMAN. Vas, stengods, ristad dekor.
Signerad EB, höjd 21 cm.
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 4,250 SEK

527

LJUSKRONA, sengustavianskt stockholmsarbete, för sex ljus.
Delvis förgylld stomme i mässing, behängd med fasettslipade prismor i form av droppar, ovaler,
markiser och piggar, krönt av plym, kronringen med dekor av kulor, ljusarmar i form av siffran
fem, korgbotten, sparljus, avslutande pinjekotte, höjd 84, diameter 70 cm.
Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK
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528

JOSEF FRANK. Golvlampa, Svenskt Tenn, sk uplight.
Stomme i mässing, tygskärm. Höjd 165 cm.
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 5,100 SEK

529

PER SÖDERMARK (1822-1899). Porträtt föreställande Fanny Ulrika Annie Unge,
född Nieroth, olja på duk.
PER SÖDERMARK 1822-1899 Porträtt av Fanny Ulrika Annie Unge (1848-1909), född Nieroth
Signerad och daterad P Södermark 1870. Olja på duk, oval 74,5 x 62 cm. Fanny Ulrika Augusta
(Annie) gifte sig 1866 med med kaptenen, löjtnanten vid väg- och vattenbyggnadskåren,
föreståndaren för Motala meka…
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 8,250 SEK

530

GEORG JENSEN. Kapsylöppnare, sterling silver, Köpenhamn efter 1945. Modell
Antik.
Engelska kontrollstämplar. Längd 12,5 cm.
Estimate: 1,500 – 2,000 SEK
Hammer price: 1,600 SEK

531

ARNE JACOBSEN. "Ägget", fåtölj, Fritz Hansen.
Fyrdelad centralfot av aluminium. Snurrbar sits med lös dyna klädd i rödbrunt läder. Höjd 100,
sitthöjd 40 cm.
Estimate: 40,000 – 45,000 SEK
Hammer price: 68,000 SEK

532

HANS J WEGNER. Soffa, AP-stolen, Danmark, modell AP 18. Ben i teak, stoppad
klädsel i brunt tyg med lösa sittkuddar.
Höjd 74, sitthöjd 40, längd 195 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: -

533

ROBERT THEGERSTRÖM. Judith, olja på duk, 80 x 65 cm.
ROBERT THEGERSTRÖM 1857 - 1919 Judith Signerad och daterad R Thegerström 1917. A tergo
betitlad Judith. Olja på duk, 80 x 65 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: -

534

LORENTZ NORDIN (hovschatullmakare i Stockholm 1743, ämbetsmästare 1752-
1773) tillskrivet, tebord, stockholmsarbete i rokoko.
Massiv mahogny, dragreglar i ek, fällbar skiva, tripodfot, höjd 74, diameter 120 cm Fotens
triangulära tappning är typisk för Nordins tebord. LITTERATUR: Sigurd Wallin: Möbler från
svenska herremanshem, del II, Stockholm 1933, sidan 122, jämför tebord av Lorentz Nordin i
Nordiska Museets saml…
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK
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535

O'DWYER, ring, 18 k vitguld, 1 smaragdslipad svart diamant, 1,20 ct, 12
briljantslipade diamanter, totalt 0,06 ct.
Numrerad 05530, ringstorlek 15,75 mm, vikt 6,2 g; originalask medföljer.
Estimate: 7,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

536

LJUSSTAKAR, ett par, 1800-talets första hälft, England, mahogny och mässing.
Höjd 38 cm.
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: -

537

NILS JONSSON. "Monaco", sideboard, Hugo Troeds, Bjärnum, 1970-tal, jakaranda.
Fronten med fyra dörrar, bakom hyllor och lådor. Höjd 79, 190 x 45 cm. CITES permit is included.
Exporting outside the EU will require an additional export permit.
Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 26,000 SEK

538

BORDSLAMPA, Sverige 1940-tal, Svartlackerad skärm i metall, fot i mässing.
Höjd ca 50 cm.
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

539

JULES SCHYL. Blommor vid växthuset, olja på pannå, 40 x 36 cm. (d)
JULES SCHYL 1893–1977 Blommor vid växthuset Sigenarad SCHYL. Olja på pannå, 40 x 36 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 4,800 SEK

540

DAVID ROBERTS (1796-1864). Domen i Westphalen, olja på pannå, 20 x 28 cm.
David ROBERTS 1796-1864 Domen i Westphalen Signerad David Roberts R.A. 1853. Olja på
pannå 20 x 28 cm.
Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: -

541

RING, 14 k vitguld, 1 fasettslipad smaragd, 0,64 ct, ringskena med dekor av 32
briljantslipade diamanter, totalt 0,32 ct.
Ringstorlek 17 mm, vikt 2,5 g.
Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

542

BORD, Björkås möbelfabrik, Malmbäck. Sverige 1950/60-tal, modellnummer 166,
njurformat med intarsiadekor i olika träslag.
Höjd 49, längd 60 cm.
Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

543

ENGELBERT, "Petite Sign", halsband, 18 k guld, dekor av briljantslipade diamanter,
totalt 0,06 ct, i form av fiskarnas tecken.
Längd 44 cm, vikt 1,4 g; originalask medföljer.
Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 2,000 SEK
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544

ÅKE HOLM. Skulptur, egen ateljé i Höganäs, stengods. (d)
Glaserad i blått och brunt, signerad Åke Holm. Höjd 40 cm.
Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

545

JOHAN WILLNER (SVERIGE FÖDD 1971). ''Ordningen/die Ordnung'', ur serien boy
stories, 2006, , pigment print, 85x125 cm. (d)
JOHAN WILLNER Född 1971 ''Ordningen/die Ordnung'', ur serien boy stories, 2006 Signerad och
numrerad 2/5. Pigment print, 85x125 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

546

FRANCO COSTA. Glorious Americas Cup II, färgserigrafi, 57 x 48 cm. (d)
FRANCO COSTA Italien, 1934-2015 Glorious Americas Cup II Signerad i trycket Franco Costa.
Färgserigrafi, 57 x 48 cm. FRANCO COSTA ”Americas Cup-konstnären” Franco Costa föddes den
14 augusti 1934 i Rom. När Costa som fjortonåring besökte en kyrka i Dundee, Skottland, och där
fick se oerhör…
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

547

BRICKBORD, sengustavianskt stockholmsarbete, fanerad och massiv mahogny.
Bricka av målad plåt med genombruten kant, lister och beslag av mässing, sarg men en låda,
fotkryss, avsmalnande ben med fothylsor, höjd 71,5, 61,5 x 48 cm.
Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

548

ANNA GARDELL-ERICSON. Snäck mot Högklint, Gotland, akvarell på papper, 35 x
49,5 cm.
ANNA GARDELL-ERICSON 1853 - 1939 Snäck mot Högklint, Gotland Signerad. Akvarell på
papper, 35 x 49,5 cm.
Estimate: 15,000 – 20,000 SEK
Hammer price: -

549

AKSELI GALLEN-KALLELA. Porträtt av målaren Alvar Cawén sedd bakifrån, blyerts
på papper, 27 x 13 cm.
AKSELI GALLEN-KALLELA 1865-1931 Porträtt av målaren Alvar Cawén sedd bakifrån, Signerad
och daterad 1921 och inskriven ”Cawén”. Blyerts på papper, 27 x 13 cm. ÖVRIGT Alvar Cawén
(Korpilathi 1886-1935 Helsingfors) är en av Finlands första kubistiska målare. Han studerade vid
Konsthögskolan i…
Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 2,800 SEK

550

BYRÅ, Fredrik I:s tid, fanerad med jakaranda och valnöt, förgyllda mässingsbeslag.
Inläggningar av friser och fält, dekor av blomsterklockor, svängd front, draghandtag med
ornamentik, nyckelskyltar krönta av rangkrona, svängda ben och frontsarg, höjd 79, 77 x 50 cm.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: -
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551

WILHELM KÅGE. Vas, Kåge, Gustavsberg, dekor i silver av fiskar mot midnattsblå
fond. (d)
Inpressad signatur Gustavsberg samt Royal blue. Höjd 21 cm.
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

552

BERGERE, Louis XVI, Frankrike 1700-talets andra hälft, träskuren dekor i valnöt.
Uppsvängd rygg, volutformade armlän, hörnfleuronger, svängd frontsarg, kannelerade
avsmalnande ben, bemålad i pärlgrått, sitthöjd 42 cm.
Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

553

BIRGIT BROMS. Skridskoåkare, färglitografi, 20,5 x 26 cm. (d)
BIRGIT BROMS 1924-2008 Skridskoåkare Signerad med blyerts BBroms, och numrerad 100/150.
Färglitografi 20,5 x 26 cm.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

554

BYRÅ, gustaviansk-stil, 1800-tal med äldre delar.
Fanerad med björk, jakaranda och lönn, beslag av mässing, övre lådan med friser och fält,
samkomponerad front, intarsia med blomsterurnor, lagerfestong med bandrosett och
vasakärve, graverad dekor, runda draghandtag med lagerkransar, nyckelskylt med bandrosett,
nedre frontsarg med korslagda kvistar…
Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: -

555

KARL AXEL PEHRSON. Nodosus, olja på duk, 65 x 40 cm. (d)
KARL AXEL PEHRSON 1921–2005 Nodosus Signerad samt daterad K. A. Pehrson 62. Olja på duk,
65 x 40 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

556

GINO SEVERINI (ITALIEN, 1883-1966). "Le Concert", färglitografi, 1955, 35,2 x 48,2
cm. (d)
GINO SEVERINI Italien, 1883-1966 "Le Concert". Signerad med blyerts och numrerad 180/200.
Färglitografi, 1955. Tryckt av Michael Cassé, Paris. Utgiven av av L'Oeuvre Gravé, Paris-Zürich och
med deras blindstämpel. Bild: 35,2 x 48,2 cm. Blad: 45,5 x 56 cm (BFK Rivers). LITTERATUR:
Melon…
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

557

ALBIN AMELIN. Mansporträtt, akvarell på papper, 68 x 52 cm. (d)
ALBIN AMELIN 1902–1975 Mansporträtt Signerad samt daterad Amelin -31. Akvarell på papper,
68 x 52 cm. UTSTÄLLD Kalmar Konstmuseum 1974.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

558

GUNNAR ANDER. Sidobord, Ystad metall, mässingsbricka med svartlackerad
ställning i metall.
Höjd 62 cm.
Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK
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559

EPHRAIM STÅHL (stolmakare i Stockholm 1794-1820/21, kunglig hovstolmakare
1800-1809), ett par stolar, sengustavianska stockholmsarbeten, signerad ES, en
med Stockholms stolmakarämbets sigill.
Träskuren dekor, svängd stoppad ryggbricka med bladsnitt, ryggen med lotusspjälor, sarger med
bladsnitt, hörnanfanger med fleuronger, framben med överkragning, bladhölstrade
avsmalnande fotavslut, sabelformade bakben, bemålade i vitt, sitthöjd 43 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 7,687 SEK

560

ROJ FRIBERG. Skogslandskap, akvarell och gouache på papper, 90 x 110 cm.
ROJ FRIBERG 1934- 2016 Skogslandskap Signerad RF och daterad -92. Akvarell, pastell och
gouache på papper 90 x 110 cm.
Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

561

VERA FRISÉN. Tidig morgon, myren, olja på duk uppklistrad på pappannå, 40 x 59
cm. (d)
VERA FRISÉN 1910–1990 Tidig morgon, myren Signerad Frisén. Olja på duk uppklistrad på
pappannå, 40 x 59 cm.
Estimate: 30,000 – 35,000 SEK
Hammer price: 43,000 SEK

562

STOLAR, ett par, gustavianska, svenska modellen.
Träskuren dekor, framtagna äldre färgskikt, balusterformad ryggbricka i medaljongformad sarg
krönt av lagerkvistar, svängda frontsarger med räfflad sköld, hörnfleuroner, kannelerade ben, H-
kryss, sitthöjd 45 cm.
Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: -

563

LARS NILSSON. Utan titel (Dandy), blandteknik på duk fäst på pannå, 69 x 49 cm.
(d)
LARS NILSSON Född 1956 Utan titel (Dandy) Signerade och daterade a tergo Lars Nilsson 88/89.
Blandteknik på duk fäst på pannå, 69 x 49 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

564

JOHAN TOBIAS SERGEL. Medaljong föreställande adelsmannen överste Per
Reinhold Tersmeden (1751-1842).
JOHAN TOBIAS SERGEL 1740 - 1814 Medaljong föreställande adelsmannen överste Per Reinhold
Tersmeden (1751-1842) Signerad och daterad Sergell. 1802. Patinerad gips, diameter 66,5 cm
Jämför identisk porträttmedaljong, daterad 1803, i Nationalmuseums samlingar, NMSk 812
PROVENIENS Överste L…
Estimate: 15,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

565

TALLRIKAR, 6 st., porslin, Kina, Qianlong (1736-1795), famille rose, spegeln med
dekor av blommor vid trädgårdsklippa i emaljfärger, järnoxid samt guld, brättet
med fleur de lisbård.
Diameter ca 22 cm.
Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK
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566

MARJA CASPARSSON. Prinsen och flickan, Pojke och hästar, 2 st akvareller. (d)
MARJA CASPARSSON 1901-1993 Prinsen och flickan Signerad och daterad MC -34. Akvarell med
täckvitt, 25,5 x 29 cm Pojke och hästar Signerad och daterad M C 1942. Akvarell med täckvitt, 24
x 34,5 cm. (2) Marja Casparsson utförde illustrationer till Asbjörnsens och Moes norska
folksagor, som d…
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: -

567

WILLIAM GRAVÉ. Kvinnoporträtt, olja på duk, 31 x 31 cm.
WILLIAM GRAVÉ 1898-1967 Kvinnoporträtt Signerad W. Gravé och daterad -27. Olja på duk 31 x
31.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 13,640 SEK

568

GERD NORDENSKJÖLD. Möte mellan cirkel och kvadrat, olja på duk, 20 x 30 cm.
(d)
GERD NORDENSKJÖLD 1913–1999 Möte mellan cirkel och kvadrat Signerad GN. A tergo Gerd
Nordenskjöld 1953. Olja på duk, 20 x 30 cm. UTSTÄLLD Gerd Nordenskjöld Minnesutställning,
Åmells Konsthandel Stockholm 2000, kat. nr. 1. Illustrerad i katalog Gerd Nordenskjöld
Minnesutställning sid. 9.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

570

ORIENTMATTA, Kina sk pelarmatta, old, 395 x 120 cm.
KINA, sk pelarmatta, old, 395 x 120 cm.
Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 12,200 SEK

571

ELIAS MARTIN. Tillskriven. Pastoral scen, akvarell och täckvitt på papper,18 x 23
cm.
ELIAS MARTIN TILLSKRIVEN 1739 - 1818 Pastoral scen Akvarell och täckvitt på papper 18 x 23 cm.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

572

FRANCO COSTA. Silver Jubilee, Americas Cup 1983, färgserigrafi, 73 x 58 cm. (d)
FRANCO COSTA Italien, 1934-2015 Silver Jubilee, Americas Cup 1983 Signerad Franco Costa,
XLVI/LXX. Färgserigrafi, 73 x 58 cm. FRANCO COSTA ”Americas Cup-konstnären” Franco Costa
föddes den 14 augusti 1934 i Rom. När Costa som fjortonåring besökte en kyrka i Dundee,
Skottland, och där fick …
Estimate: 7,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

573

GEORG JENSEN. A Georg Jensen sterling silver letter knife, Copenhagen 1933-
1944. Acorn pattern.
Length 15.5 cm.
Estimate: 1,500 – 1,800 SEK
Hammer price: 2,000 SEK
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574

SPEGELLAMPETTER, ett par, sengustavianska, Sverige 1800-talets första kvartal,
för vardera två ljus.
Träskuren dekor och pastellage, framtagen äldre förgyllning, oval form, krönta av lyra med
korslagda lagerkvistar, ramar med kymationbård, nedre sarg med lagerkvistar, ljusarmar av
mässing, numrerade med bläck N: 1 respektive N: 2, bägge med påskrift i rödkrita "Till Lundberg
Ramar", kvicksilverfol…
Estimate: 30,000 – 35,000 SEK
Hammer price: 28,000 SEK

575

ENGELBERT, "Love Letter", halsband, 18 k guld, 0,05 ct, i form av bokstaven C.
Längd 43 cm, vikt 1,9 g; originalask medföljer.
Estimate: 1,500 – 2,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

576

JEAN PAUL RIOPELLE. "L'Affût", färglitografi, 1967, 72 x 85 cm. (d)
JEAN PAUL RIOPELLE 1923-2002 "L'Affût" Signerad med blyerts samt numrerad 18/75.
Färglitografi, 1967. 72 x 85 cm.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

577

ALBERT ENGSTRÖM OCH ALFRED PROESSDORF. "27 Augusti N.E.J.", 10
färglitografiska antiförbudsaffischer, 1922, ca 59 x 44,5 cm.
ALBERT ENGSTRÖM, 1869-1940, och ALFRED PROESSDORF, 1882-1925 "27 Augusti N.E.J." 10
färglitografiska antiförbudsaffischer, 1922. Tryckta av A. Lindgren & Söner, Göteborg. Utgivna av
Propagandacentralen N.E.J., Göteborg. Blad: ca 59 x 44,5 cm. ÖVRIGT: Den 27 augusti 1922 ägde
den fö…
Estimate: 4,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 5,100 SEK

578

OKÄND KONSTNÄR. Porträtt av dam, pastell, 60 x 44,5 cm.
OKÄND KONSTNÄR 1800-tal Porträtt av dam Pastell, 60 x 44,5 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: -

579

BORDSLAMPOR, ett par, empirestil, 1900-talets första hälft, slipat glas med
förgyllda bronsmonteringar.
Dekor av tassfötter, höjd 50,5 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

580

JOHAN HÖGSTEDT, bägare, silver, kalmar 1796.
Dlevis förgylld, konande, på kälad fot med godroner, runt livet svisselerad bladranka, initialer och
datering. Höjd 20 cm, vikt.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

581

HARRY ADAMS (NOT BANKSY). Great expectations, blandteknik på kartong, 50 x
50 cm.
HARRY ADAMS (NOT BANKSY) Pride and prejudice Edition 1/100. Äkthetsbevis medföljer.
Blandteknik på kartong, 50 x 50 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK
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582

BARSKÅP, Sverige 1930/40-tal, Swedish Modern, intarsiadekor av flaskor och glas.
Bakom dörrarna hyllor, nedtill utdragbara hyllor. Höjd 120, 104 x 40 cm.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

583

SPEGEL, regency, England 1800-talets första hälft, s k chimney mirror.
Träskuren dekor och pastellage,förgylld och mörkpatinerad, krönet med dekor av kymationbård,
à la greque, antikserande karyatider på kannelerade pelare, silverfolierat glas, 89 x 157,5 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: -

584

GUSTAF MÖLLENBORG. Ljusstakar, ett par. silver. Stockholm 1877. Nyrokoko.
Balusterformat skaft, på rund profilerad fot, rik dekor i relief av blommor och bladslingor. Fyllda.
Höjd 29 cm.
Estimate: 6,000 – 7,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

585

JACOB SJÖLIN (mästare i Köping och Kungsör 1767-1785/88), fällbord,
gustavianskt av stockholmskvalitet, stämpelsignerat JAC: SJÖLIN. KÖPING. OCH
KONGSÖR. N:o 1038.
Skiva fanerad med alrot, avfasad kant, bonad pelarfot med tripodformade fötter, höjd 72,
diameter 88 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: -

586

ARMLÄNSTOLAR, ett par, sengustavianska av stockholmskvalitet, träskuren dekor.
Framtagna äldre färgskikt, sarger med bandfläta, genombruten ryggbricka, volutformade armlän,
hörnfleuronger, avsmalnande kannelerade ben, sitthöjd 39 cm.
Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: -

587

SVEN X:ET ERIXSON. Barnhemmet, al fresco bemålad konststen, 65 x 44 cm. (d)
SVEN X:ET ERIXSON 1899–1970 Barnhemmet Signerad Sven Erixson. Al fresco bemålad
konststen, 65 x 44 cm.
Estimate: 30,000 – 35,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

588

GUSTAF ANKARCRONA. Skördetid, olja på pannå, 27 x 19,5 cm.
GUSTAF ANCARKRONA 1869 - 1933 Skördetid Signerad och daterad G.A 91. Olja på pannå, 27 x
19,5 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

589

CHUVAL, Ersari, antik, 81-87 x 144 cm.
CHUVAL, Ersari, antik, 81-87 x 144 cm.
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: -
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590

CHRISTIAN FREDRIK SWENSSON. Inloppet till Stockholm, olja på duk, 67 x 105 cm.
CHRISTIAN FREDRIK SWENSSON 1834-1909 Inloppet till Stockholm Signerad C F Swensson och
daterad 1880. Olja på duk 67 x 105 cm.
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: -

591

PEDER DUKE. Modellstudie, olja på duk, 116 x 89 cm. (d)
PEDER DUKE 1938-2003 Modellstudie Signerad och daterad 1960 a tergo. Olja på duk,116 x 89
cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

592

HANS J WEGNER. "Cigarren", fåtöljer, 1-par, Getema, Danmark, 1950/60-tal,
modell GE-240.
Formgivna 1955, ek, lösa plymåer, blå tygklädsel med skoning och knappar i läder, brännmärkta
"Getama Gedsted Denmark Design Hans J. Wegner", höjd 74, sitthöjd 38 cm.
Estimate: 28,000 – 30,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

593

Matta, rölakan, Sverige 1960/70-tal, geometrisk dekor i brunt, ljusblått och grått.
196x136 cm.
Estimate: 6,000 – 7,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

594

GÖSTA JONSSON. Fåtöljer ett par, Jönköping.
Ben i alm, stoppad fast grön textilklädsel, Sitthöjd 38, rygghöjd 70 cm.
Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 29,100 SEK

595

ALF WALLANDER. Porträtt av pojke, olja på duk, 61 x 50 cm.
ALF WALLANDER 1862-1914 Porträtt av pojke Signerad A Wallander och daterad 80. Olja på duk,
61 x 50 cm.
Estimate: 15,000 – 20,000 SEK
Hammer price: -

596

AMY SIMON. Manege - from the central park portfolio - No. 4, c-print monterad
mot glas, 120 x 80 cm. (d)
AMY SIMON Född 1957 Manege - from the central park portfolio - No. 4 Signerad och numrerad
Amy Simon, 3/3 a tergo. c-print monterad mot glas, 120 x 80 cm.
Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

597

RUNE JANSSON. Två gubbar, olja på duk, 50 x 137 cm. (d)
RUNE JANSSON 1918 - 2014 Två gubbar Signerad och daterad 1966. Olja på duk, 50 x 137 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

598

ENDRE NEMES. Interiör, gouache och tempera på pannå, 64 x 49 cm.
ENDRE NEMES 1909-1985 Interiör Signerad Endre Nemes. Gouache och tempera på pannå 64 x
49 cm. PROVENIENS Färg och Form, Stockholm. Privat samling, Stockholm.
Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 36,000 SEK
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599

FRANCO COSTA. All clear at the start, färgserigrafi, 63 x 81 cm. (d)
FRANCO COSTA Italien, 1934-2015 All clear at the start Signerad Franco Costa h/c. Färgserigrafi,
63 x 81 cm. FRANCO COSTA ”Americas Cup-konstnären” Franco Costa föddes den 14 augusti
1934 i Rom. När Costa som fjortonåring besökte en kyrka i Dundee, Skottland, och där fick se
oerhört intrik…
Estimate: 7,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

600

FRANCO COSTA. Head up to keep clear, färgserigrafi, 82 x 61 cm. (d)
FRANCO COSTA Italien, 1934-2015 Head up to keep clear Signerad Franco Costa 40/250.
Färgserigrafi, 82 x 61 cm. FRANCO COSTA ”Americas Cup-konstnären” Franco Costa föddes den
14 augusti 1934 i Rom. När Costa som fjortonåring besökte en kyrka i Dundee, Skottland, och där
fick se oerhört intr…
Estimate: 7,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

601

SOPPSLEV, silver med svarvat träskaft och benknopp. Västerås 1795.
Oval, slät cupa med bladformat fäste. Stämplat monogram. Längd 40 cm.
Estimate: 1,500 – 1,800 SEK
Hammer price: 1,400 SEK

602

GEORG JENSEN. A pair of Georg Jensen sterling silver salt and pepper pots,
Copenhagen after 1945. Model No. 423 B.
Height 4.5 cm, weight 18 grams.
Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 3,350 SEK

603

SPEGEL, stockholmsarbete i rokoko, Niclas Meuniers art.
Dekor i papier maché, fragmentarisk förgyllning och med polerat guld och slagmetall, uppsvängt
krön med genombruten dekor av blommor, rocailler och voluter, ramen med kantglas, nedre
sargen genombruten dekor med akantus och voluter, fasetterade kvicksilverfolierade glas, 66,5 x
28,5 cm PROVENIEN…
Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

604

KOLONNSKÅP från HERRBORUM, sengustavianskt, 1800-talets början.
Rak arkitektonisk form, krön och bas med listverk, inredning av fyra fasta hyllplan, bemålat i
gråblått, höjd 211, 53,5 x 48,5 cm PROVENIENS: Greve Magnus Stenbock, Herrborum, S:t Anna
socken, Östergötlands län.
Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: 28,000 SEK

605

CHUVAL, Ersari, antik, 181 x 120 cm.
CHUVAL, Ersari, antik, 181 x 120 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: -
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606

LARS JONSSON. Sjöfåglar, signerad och daterad -79, akvarell på papper. (d)
LARS JONSSON Född 1952 Sjöfåglar Signerad och daterad -79. Akvarell på papper. 35 x 48,5 cm.
Estimate: 10,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

607

LAMPE A BOUILLETTE, 1800-talets första hälft, för två ljus, brännförgylld brons.
Dekor av pärlstav, urnformade ljuspipor, höj- och sänkbar ljushållare och skärm i bemålad plåt,
lösa manschetter, höjd 69 cm.
Estimate: 7,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

608

GUNNAR BRUSEWITZ. Duvhök, akvarell och blyerts, 31,5 x 41 cm. (d)
GUNNAR BRUSEWITZ 1924-2004 Duvhök Signerad och daterad G Brusewitz 23.12.71. Akvarell
och blyerts, 31,5 x 41 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

609

VAS BRONS JAPAN MEIJI PERIODEN (1868-1912).
VAS, brons, Japan, Meiji perioden (1868-1912) reliefdekor i form av and och fisk, höjd ca 35 cm.
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

610

BRUNO MATHSSON. "Jetson", fåtölj, Dux, formgiven 1969, canvas med
läderskoning, kromad stålunderrede, snurrbar.
Höjd 98, sitthöjd 42 cm.
Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

611

PÄRLCOLLIER, odlade vita saltvattenspärlor, ca 9-9,30 mm, överton i rosa samt
aprikos, god-mycket god lyster, svag-god orient, lås i 18 k vitguld, dekor av 45
briljantslipade diamanter, totalt ca 0,90 ct.
Längd 49 cm.
Estimate: 7,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 11,300 SEK

612

Gallerimatta, dubbel vävd, geometrisk dekor i grå nyanser, 390x65 cm.
390 x 65 cm.
Estimate: 6,000 – 7,000 SEK
Hammer price: 4,600 SEK

613

MORTEL med PISTILL, barock, omkring 1700/1700-talets första hälft, sannolikt
svenskt klock-, kron- och styckgjutararbete.
Gjuten mässing, profilerad klockform med två delfinformade öron, pistill, höjd 22,5, diameter
26,5, pistillens längd 44 cm Mortlar i gjuten mässing tillverkades i Sverige av framförallt två
yrkesgrupper – Klock, kron- och styckgjutarna samt gelbgjutarna. Klock-, kron- och styckgjutarna
(stycke =…
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK
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614

JUDITH JOHANSSON. "Monke", matta, rölakan, formgiven 1962, polykrom
geometrisk dekor mot ljusblå fond. 250x169 cm.
Signerad JJ. 250 x 169 cm.
Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: -

615

SOFFA, Sverige 1920-tal, Swedish Grace.
Gråmålade. Höjd 89, sitthöjd 44, längd ca 195 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 22,050 SEK

616

CARL MALMSTEN. Skrivbord med karmstol, 1940-tal, furu, sargen med två lådor.
Höjd 76, 110 x 69, stolen höjd 80, sitthöjd 44 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

617

LENNART JIRLOW. Utanför växthuset, olja på pannå, 55 x46 cm. (d)
LENNART JIRLOW 1936-2020 Utanför växthuset Signerad L.Jirlow, olja på pannå, 55 x 46 cm.
Estimate: 50,000 – 60,000 SEK
Hammer price: 55,000 SEK

618

LJUSSTAKAR, ett par, östersjöarbeten omkring 1800, brännförgylld brons.
Rund fotplatta av bleu turquin, tripodformad montering med dekor av eklöv, tassfötter och
örnhuvuden, mittstam med växtornamentik, bladhölstrad och godronnerade ljuspipa, höjd 31
cm.
Estimate: 30,000 – 35,000 SEK
Hammer price: -

619

GEORG JENSEN. Serveringsgafflar, 2 st, sterling silver, modell nr 84, Magnolia.
Köpenhamn 1915-1930.
Svenska importstämplar. En gaffel med graverad datering 1928. Längd 14 och 16 cm.
Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 5,550 SEK

620

GÖRAN STRAND. Skrivbord, Lelångs möbelfabrik, Sverige, 1950/60-tal, jakaranda.
organisk form.
En sida med tre lådor, baksidan med låst lucka. Höjd 72, 132x78 cm. CITES permit is included.
Exporting outside the EU will require an additional export permit.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

621

IB KOFOD-LARSEN. Sideboard, Faarup Möbelfabrik, Danmark 1960-tal, jakaranda.
Fyra lådor samt fyra dörrar, bakom dörrarna hyllor och en med lådor, höjd 77, 230 x 49,5 cm.
CITES permit is included. Exporting outside the EU will require an additional export permit.
Estimate: 30,000 – 35,000 SEK
Hammer price: 80,000 SEK
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622

REMBRANDT HARMENSZ VAN RIJN. Peasant Family on the Tramp, etsning, ca
1652, 11,3 x 9,3 cm.
Peasant Family on the Tramp, etsning, ca 1652, 11,3 x 9,3 cm. Holland 1606-1669 Peasant Family
on the Tramp Etsning, ca 1652. New Hollsteins II état av III (med några korrigerade detaljer ej av
Rembrandt) Plåtstorlek: 11,3 x 9,3 cm Bladstorlek: 11,7 x 9,7 cm LITTERATUR: Bartsch 131
Hollst…
Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: -

623

SKRIVBORD, rokoko-stil, 1800-talets slut/omkring 1900, fanerat med valnöt.
Förgyllda beslag av brons, skinnklädd skiva med guldsnitt, ena långsidan med låda, svängda ben
med fotbeslag, höjd 72, 93 x 62 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 4,600 SEK

624

TONY LANDBERG (1941). Minden, pigment print, 69,5 x 98,5 cm. (d)
TONY LANDBERG Född 1941 Minden Blindstämpel samt signerad Tony Landberg, numrerad
2/10, pigment print, bildyta 69,5 x 98,5 cm.
Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

625

ANTONI TÀPIES. Ur: "El pa a la barca", svit med 5 litografier och 2 kollage, 1963. (d)
ANTONI TÀPIES Spanien, 1923-2012 Ur: "El pa a la barca" Samtliga signerade med blyerts och
numrerade 36/40. Svit med 5 färglitografier, samt 2 kollage, utgivna av Sala Gaspar, Barcelona.
Galfetti 57, 58 tryckta på ett bladark, samt Galfetti 65, 67 tryckta på ett bladark. Förvarade lösa i
sk…
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 14,344 SEK

626

AUGUST JERNBERG. Westfaliskt kök med stilleben på golvet, blyerts, akvarell och
täckvitt på papper lagd på kartong 37.4 x 45.6 cm.
AUGUST JERNBERG 1826-1896 Westfaliskt kök med stilleben på golvet Signerad ”A. J. Blyerts,
akvarell och täckvitt på papper lagd på kartong 37.4 x 45.6 cm. Proveniens: Fru Märtha Ancker, f.
Uggla, Uppsala Utställd: Konstnärshuset, Stockholm, August Jernberg Minnesutställning, 1927,
unde…
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

627

HARALD LYTH. Utan titel, blandteknik på papper, 88 x 24 cm. (d)
HARALD LYTH Född 1937 Utan titel Signerad Lyth. Blandteknik på papper, 88 x 24 cm.
Estimate: 14,000 – 16,000 SEK
Hammer price: 10,500 SEK

628

RAM, Karl Johan, krönt med kunglig krona, bronserad.
Med gravyr föreställande Sophia Magdalena, graverade av Jakob Gillberg efter målning av Lorens
Pasch d.y., 57 x 39 cm.
Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 4,600 SEK
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629

VAS KINA 1800-TAL.
VAS, porslin, Kina, 1800-tal, dekor i emaljfärger föreställande de taoistiska odödliga i en
platsträdgård, höjd ca 22,5 cm.
Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 6,100 SEK

630

WALDEMAR LORENTZON. Den första snön, olja på duk fäst på kartong. (d)
WALDEMAR LORENTZON 1899-1984 Den första snön Svagt signerad Lorent. Olja på duk fäst på
kartong, 27 x 41,5 cm På baksidan daterad, signerad och betitlad "Den första snön och den
första tavlan jag målade sedan vi flyttat til Söndrum 1942, Waldemar Lorentzon".
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: -

631

ARMLÄNSTOLAR, ett par, lindomearbete i rokoko, träskuren dekor, framtagen
originalfärg.
Uppsvängd genombruten rygg med balusterbricka, krönt med dekor av växtornamentik, svängda
armlän och ben, claw and ball, sitthöjd 41 cm.
Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 28,000 SEK

632

ROBERT ANTOINE PINCHON. Hamnmotiv, olja på duk, 131 x 97 cm.
ROBERT ANTOINE PINCHON 1886-1943 Hamnmotiv Signerad Robert A Pinchon. Olja på duk 131
x 97 cm.
Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

633

DENISE GRÜNSTEIN. Malplacé, no. 6A, silver gelatin print, 100 x 125 cm. (d)
DENISE GRÜNSTEIN Född 1950 Malplacé, no. 6A Signerad och numrerad Denise Grunstein, 1/6,
2005. Silver gelatin print, silikon, glas 100 x 125 cm.
Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

634

AMPEL, stockholmsarbete i empire, för tre ljus, i form av romersk oljelampa,
brännförgylld brons och mörkpatinerad mässing.
Ljusarmar i form av ansiktsmaskaroner med växtornament, klotformade ljuspipor, botten med
växtornament och knopp, lösa manschetter, höjd 64, diameter 34 cm LITTERATUR: Christie's, The
Collector, London 23 maj 2018, nr 245, jämför närmast identisk ampel betecknad som rysk
https://www.christies.…
Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: -

635

KARAFF med propp, glas, "Nobel", Gunnar Cyrén, Orrefors.
Höjd 29 cm.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,200 SEK

636

LEIF-ERIK NYGÅRDS. Marilyn Monroe, Bel Air Hotel, June 27th 1962 Offset, 49 x 69
cm. (d)
LEIF-ERIK NYGÅRDS Född 1939 Marilyn Monroe, Bel Air Hotel, June 27th 1962 Signerad Leif-Erik
Nygårds. Offset, 49 x 69 cm.
Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK
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637

SPEGEL, sengustaviansk, träskuren dekor, förgylld med polerat guld och
slagmetall.
Krönt av bandrosett, genombruten dekor av lagerkvistar, gjuten medaljong med Gustav III, ram
med band- och pärlstav, nedre sargen med lagerkvistar, kvicksilverfolierade glas, 78 x 30 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 24,000 SEK

638

JOAN MIRÓ. "La demoiselles aux papillon", färglitografi, 1971, 39 x 29 cm.
JOAN MIRÓ Spanien, 1893-1983 "La demoiselles aux papillon". Signerad med blyerts 28/75.
Färglitografi, 1971. Tryckt av Arte Adrien Maeght, Paris. Utgiven av Maeght, Paris. Bild: 39 x 29 cm.
Blad: 56 x 43,5 cm. LITTERATUR: Mourlot 740.
Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK

639

FAT PÅ FOT, Firma Svenskt Tenn, Stockholm 1943, tenn med kant i mässing.
Stämplad med änglamärket R8, längd 20,5 x 15 cm HISTORIK I produktion från 1927.
Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

640

PEDER DUKE. Natur, olja på duk, 71 x 73 cm.
Peder Duke 1938-2003 Natur Signerad och daterad på baksidan 2003. Olja på duk, 71 x 73 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: -

641

RING, 18 k guld, 1 planslipad sardonyx med graverad vapensköld för adliga ätten
Bergenstråhle (nr 1696), Björn Svensson Guldsmedsatelje, Stockholm 1957.
Ringstorlek 18 mm, vikt 8,3 g.
Estimate: 2,500 – 3,000 SEK
Hammer price: 4,500 SEK

642

BARSKÅP, Swedish Moderna, mahogny med läderklädda dörrar.
Bakom dörrarna två lådor och utdragbar skiva, höjd 115, 85 x 44 cm.
Estimate: 30,000 – 35,000 SEK
Hammer price: 26,000 SEK

643

BRUNO LILJEFORS. Kungsörn ätande byte, blyerts och lavering på papper. 16,8 x
22,8 cm.
BRUNO LILJEFORS 1860 - 1939 Kungsörn ätande byte Blyerts och akvarell på papper, 16,5 x 22,5
cm. A tergo intygad av Karl Asplund (1890-1978) ”Originalteckning av Bruno Liljefors intyg- 22 -
Karl Asplund” Troligtvis utförd omkring 1890. Ytterst få verk av Liljefors är kända där han avbild…
Estimate: 7,000 – 9,000 SEK
Hammer price: -

644

BORDSLAMPOR, ett par, Napoleon III, Frankrike 1800-talets andra hälft, massiv
och fanerad verde alpi marmor med förgyllda bronsmonteringar.
Fyrkantig bas på spolformade fötter, urna med bladhölstrad botten, egyptiserande
lejonmaskaroner med uppsvängda hänklar, höjd 63,5 cm.
Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK
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645

FRANCO COSTA. The Ocean´s champion crop, färgserigrafi, 82,5 x 61 cm. (d)
FRANCO COSTA Italien, 1934-2015 The Ocean´s champion crops Signerad och numrerad Franco
Costa 95/250. Färgserigrafi, 82,5 x 61 cm. FRANCO COSTA ”Americas Cup-konstnären” Franco
Costa föddes den 14 augusti 1934 i Rom. När Costa som fjortonåring besökte en kyrka i Dundee,
Skottland, och där …
Estimate: 7,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 32,000 SEK

646

ERNST BILLGREN. "Pallaren", färglitografi, 80 x 54 cm. (d)
ERNST BILLGREN Född 1957 "Pallaren" ur: "Vid vägen slut" Signerad och numrerad 180/225.
Färglitografi, 80 x 54 cm Om serien "Vid vägens slut". Så här beskriver Ernst Billgren temat: “Att en
väg börjar är aldrig märkligt, det gör den alltid. Men när den slutar möter vi det med förvåning
och…
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 24,000 SEK

647

ANDERS ZORN. "Vicke", etsning, 1918, 19,5 x 29,5 cm. (d)
ANDERS ZORN 1860-1920 "Vicke". Signerad med blyerts. Etsning, 1918. Plåt: 19,5 x 29,5 cm.
Estimate: 4,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 3,800 SEK

648

SALSSTOLAR, 10 stycken, sengustavianska, omkring 1800.
Träskuren dekor, uppsvängd rygg med dekor av axknippe, genombruten kopplad ryggbricka,
raka konturerade sarger, avsmalnande ben, H-kryss, bemålade i pärlgrått, klädda med brunt
skinn, sitthöjd 45 cm.
Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

649

EILEEN GRAY. Tillskriven. Bordslampor, ett par, Jumo, Frankrike 1940-tal.
Mässing, svart skärm samt brunt skinn. Höjd ca 40 cm.
Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

650

ANDERS ZORN. "Ols Maria", etsning, 1919, 19,8 x 29,8 cm.
ANDERS ZORN 1860-1920 "Ols Maria". Signerad med blyerts. Etsning, 1919. Plåt: 19,8 x 29,8 cm.
LITTERATUR: Asplund 286. Lidbeck ZG286.
Estimate: 4,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 3,800 SEK

651

SALSSTOLAR, fyra stycken, stockholmsarbeten i transition, 1700-talets andra hälft.
Träskuren dekor, rygglän med dekor av blomsterkvistar, balusterformad ryggbricka med
nyckelhål, svängd frontsarg, hörnfleuronger, avsmlande kannelerade ben, H-kryss, bemålade i vitt
med förgyllda detaljer, sitthöjd 47 cm.
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

652

ORIENTMATTA, Kayseri, semiantik 1940-tal, 178 x 121 cm.
KAYSERI, semiantik 1940-tal, 178 x 121 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK
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653

BENGT LINDSTRÖM. Den ensamma människan, olja på duk, 41 x 27,5 cm. (d)
BENGT LINDSTRÖM 1925-2008 Den ensamma människan Olja på duk, 41 x 27,5 cm Signerad
Lindström a verso Certifikat från Comité Bengt Lindström medföljer.
Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: -

654

ORIENTMATTA, Bidjar, semiantik 1920-30-tal, 217 x 141 cm.
BIDJAR, semiantik 1920-30-tal, 217 x 141 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: -

655

MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM. "Medaljongerna", vävnad, AB Märta Måås
Fjetterström.
Signerad AB MMF, 124 x 41 cm.
Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 24,000 SEK

656

DICK BEER. Collioure, hamnen, olja på duk uppklistrad på pannå, 33,4 x 41 cm.
DICK BEER 1893-1938 Signerad och daterad Dick Beer 1928. Olja på duk uppklistrad på pannå,
33,4 x 41 cm. UTSTÄLLD Dick Beer - Minnesutställningen, Konsthallen, Göteborg 1944.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 4,450 SEK

657

CHRISTO & JEANNE CLAUDE. "Orange Store Front, Project", färglitografi, 70 x 80
cm.
CHRISTO & JEANNE CLAUDE USA, 1935-2020/1935-2009 "Orange Store Front, Project" Signerad
med blyerts och numrerad 56/100. Färglitografi med kollage av tyg, omslagspapper, häftklamrar,
acetatplast och galvaniserat järn. Tryckt av Landfall Press, Chicago, utgiven av Leif Holmer Gallery,
Nässj…
Estimate: 60,000 – 70,000 SEK
Hammer price: 60,000 SEK

658

HELENA TYNELL. Vägglampor, ett par, Limburg Glashutte, Tyskland.
Väggfästen i mässing, glaskupor. Höjd 26 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

659

ORIENTMATTA, Baotou, semiantik 1920-30-tal, 161 x 98 cm.
Baotou, semiantik 1920-30-tal, 161 x 98 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK

660

OKÄND KONSTNÄR. Den blå floden, olja på duk, 51,5 x 42,5 cm.
OKÄND KONSTNÄR Den blå floden Olja på duk, 51,5 x 42,5 cm.
Estimate: 5,000 – 7,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

661

ORIENTMATTA, Ningxia, Kina, antik/semiantik, 130 x 66 cm.
NINGXIA, Kina, antik/semiantik, 130 x 66 cm.
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK
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662

AGDA HOLST. Stilleben med blommor, olja på pannå, 37 x 29 cm. (d)
AGDA HOLST 1886-1976 Stilleben med blommor Signerad Agda Holst, olja på pannå, 27 x 29 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: -

663

VIVIANNA TORUN BÜLOW-HÜBE, "Vivianna", armbandsur, stål, quartz, boett i
pärlemor, Georg Jensen, Danmark.
Originalbox medföljer.
Estimate: 6,000 – 7,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

664

BROSCH, 18 k vitguld, dekor av diamanter med pendeloque-, briljant- resp.
åttkantslipning, totalt ca 1,43 ct, kvalitet TW-TCr(G-I)/VS-SI, i form av genombruten
fyrklöver.
Höjd 32,5 mm, vikt 7,2 g.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

665

ARMBAND, förgylld metall, 18/1900-tal, 6 skurna snäckskalskaméer med
antikiserande kvinnoporträtt.
Längd ca 19 cm, vikt 34,6 g.
Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

666

GEORG JENSEN. Sandwichspade, sterling silver, Köpenhamn efter 1945. Modell
Konge / Acorn.
Längd 16,5 cm.
Estimate: 2,500 – 3,000 SEK
Hammer price: 3,302 SEK

667

DAN WOLGERS. Honey, blandteknik, 72 x 78 cm. (d)
DAN WOLGERS född 1955 Honey Signerad och daterad a tergo DAN WOLGERS 1991, ed. 3/15.
Blandteknik, 72 x 78 cm. UTSTÄLLD Galleri Lars Bohman, Stockholm 1991 LITTERATUR Dan
Wolgers: 120 verk 1977-1996, Stockholm 1996, jämför installationsbilder från Galleri Lars
Bohman, sidan 75 Utställnin…
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

668

RING, 18 k vitguld, 1 briljantslipad diamant, 1,51 ct, kvalitet TW(F)/SI2, River Jewelry
& Design AB, Göteborg.
Ringstorlek 17 mm, vikt 6,6 g; certifikat från HRD Antwerp medföljer.
Estimate: 100,000 – 110,000 SEK
Hammer price: 85,000 SEK

669

ORIENTMATTA, Quchan/Kazak, semiantik 1940-tal, 348 x 142 cm.
QUCHAN/ KAZAK, semiantik 1940-tal, 348 x 142 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 1,000 SEK
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670

GIDEON BÖRJE. Landskap med buffelhjord, olja på duk, 48 x 66 cm. (d)
GIDEON BÖRJE 1891–1965 Landskap med buffelhjord Signerad G. Börje. Utförd i Anticoli 1923.
Olja på duk, 48 x 66 cm. PROVENIENS Fru Dagmar Carlsson, Hova UTSTÄLLD Riskförbundet för
bildande konst, utställning 95. Spår av etikett a tergo från Svensk-Franska Konstgalleriet,
Stockholm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: -

671

FÅTÖLJ, stockholmsarbete i rokoko, träskuren dekor, förgylld.
Konturerad ryggbricka, krönt av blomkvistar, utsvängda volutformade armlän, frontsarg och
benanfanger med ströblomster, sitthöjd 40 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

672

RING, 18 k vitguld, 1 brilljantslipad diamant, 0,36 ct, kvalitet W(H)/SI.
Ringstorlek 17,5 mm, vikt 19,5 g.
Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: -

673

HENRY ERICSSON. Grubblande pojke, olja på duk uppklistrad på pannå, 40,5 x
33,5 cm. (d)
HENRY ERICSSON 1933–1998 Grubblande pojke Signerad samt daterad a verso Henry Ericsson -
31. Olja på duk uppklistrad på pannå, 40,5 x 33,5 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: -

674

ALEXANDER CALDER (1898-1976). "La lune et la montagne", färglitografi, ca 1965,
48,9 x 40,6 cm.
ALEXANDER CALDER USA, 1898-1976 "La lune et la montagne". Signerad med blyerts och
numrerad 14/90. färglitografi, ca 1965. Bild: 48,9 x 40,6 cm. Blad: 61 x 49 cm (BFK Rives).
Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

675

LENNART JIRLOW. Krognota, gouache på papper, 17,5 x 9,5 cm. (d)
LENNART JIRLOW 1936-2020 Krognota Signerad L. Jirlow. Gouche på papper, 17,5 x 9,5 cm.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

676

LOTTE LASERSTEIN. Sommarblomster, pastell på papper, 29,5 x 39 cm. (d)
LOTTE LASERSTEIN 1898-1993 Sommarblomster Signerad Lotte Laserstein. Pastell på papper,
29,5 x 39 cm.
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

677

PHILIPS WOUWERMAN. Hans efterföljare. Soldatläger, olja på duk.
PHILIPS WOUWERMAN hans efterföljare, 1700-tal Soldatläger Olja på duk, 35 x 47 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK
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679

FRIEDENSREICH HUNDERTWASSER. Ur: "Look at it on a rainy day", 1971/72,
färgserigrafier (3), 49,5 x 67 cm. (d)
FRIEDENSREICH HUNDERTWASSER Österrike, 1928-2000 Ur: "Look at it on a rainy day ("Die
fünfte Augenwaage"; "Kolumbus Regentag in Indien"; "Kreisverkehr der Strassengekreuzigten").
Signerade i trycket samt stämpelnumrerade 1547/3000, 2844/3000 samt 1547/3000.
Färgserigrafier (3) med metallprä…
Estimate: 10,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 19,000 SEK

680

UPPLÄGGNINGSFAT 2 ST TALLRIKAR 5 ST KINA 1700-TAL.
UPPLÄGGNINGSFAT, 2 st, TALLRIKAR, 5 st, porslin, Kina, Qianlongs period (1736-1795),
europiserande dekor i famille rose föreställande spridda rosor.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 9,100 SEK

681

TERRIN MED LOCK KINA 1700-TAL.
TERRIN MED LOCK, porslin, lockknopp i forma av granatäpple, Kina, Qianlongs period (1736-
1795), höjd ca 18 cm, diameter 24.
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

682

RÖKELSEKAR MED LOCK BRONS JAPAN MEIJI PERIODEN (1868-1912).
RÖKELSEKAR MED LOCK, brons, Japan, Meiji perioden (1868-1912), locket med genombruten
dekor, i övrigt reliefdekor föreställande drakar som jagar den brinnande pärlan bland molnen,
ovanför ett stormande och skummande hav, höjd ca 45 cm.
Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 7,485 SEK

683

Diverse foton album, 4 delar, militärer från Storfurstendömet Finland.
Ramat foto, "St. Michels bataljon Willmanstrand år 1896". Bild ca 13 x 21,5 cm. Ram ca 21 x 27,5
cm. Två lösa fotografier. Bild ca 15,5 x 22 cm. Album: Finska militärens album, några ord och
bilder till finska värnepliktiga arméns minne, förlag Kirjapainooyhtiö Valo, S:t Michel 1902. Carl…
Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 1,607 SEK

684

Fotografi, Mannerheim i rysk uniform som kommendör för H.M.
Livgardesulanregementet ca 1911.
Ram i mahogny och mässing. Bild ca 23 x 13 cm. Ram ca 43 x 33 cm. Proveniens: Marguerite
Gripenberg (Mannerheims halvsyster). A tergo påskrift M Gripenberg. Carl Gustaf Mannerheim
gjorde en framgångsrik karriär i det Kejserliga Kavalleriet som ryttare och officer. Han deltog som
frivillig…
Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 25,100 SEK

685

EVERT YLI-PORILA. Skulptur, patinerad gips, Mannnerheim vid belägringen av
Tammerfors 1918, signerad och daterad 1940.
Höjd ca 57 cm.
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK
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686

Porträttfotografi, med Mannerheims dedikation till Leonard Jägerskiöld med
kondoleans pga sonens död i striden vid Tammerfors.
Egenhändig dedikation: "Till Leonard Jägerskiöld af hans vän och frände, G. Mannerheim" 1918.
Signerat: Atelier Rembrandt. Ram ca 29 x 16,5 cm. Medföljer kopierad minnesskrift över Gunnar
Jägerskiöld. Gunnar Edvard Leonard Jägerskiöld (Sverige 1892-1918) stupade vid Tammerfors
under finska fr…
Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 6,100 SEK

687

ANTTI FAVÉN. Olja på duk, skiss föreställande Mannerheim vid Tammerfors
belägring 1918.
Duk ca 85 x 60 cm. Ram ca 98 x 72 cm. Skisser och målning gjordes efter 1918. Konstnären
utnyttjade fotografier från 1918. Mannerheim fick även posera framför konstnären. Originalet av
Antti Favén från 1920 såldes på auktion i Helsingfors.
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 4,850 SEK

688

HANDSKRIFT på finska i dagboksform, som beskriver kriget och vardagslivet ur en
familjs synvinkel under striderna i Tammerfors 1918.
Medföljer även med annat ursprung 34 fotografier som skildrar händelserna i Tammerfors 1918,
samt 41 fotografier efter 1918. Album ca 26 x 20 cm. Två stycken från handskriften översatta till
svenska: Vi bodde ca 20 meter från järnvägen till Björneborg som gick mellan Massu- och
Armonkalliob…
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: -

689

Fotografier, fyra stycken, Mannerheim ca 1918.
Samramade, ram ca 16,5 x 38,5 cm.
Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 2,011 SEK

690

Fotografi, Mannerheim på hästen Neptun framför studenter vid intåget i
Helsingfors 1918.
Övre påskriften "Ton père sur son cheval "Neptune" et les étudiants" (Din pappa på sin häst
Neptun och studenterna). Proveniens: Förmodligen Mannerheims dotter Anastasie. Bild exkl
påskifter ca 7 x 9,5 cm. Ram ca 12,5 x 20 cm. Undre påskift svårtydd.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

691

Fotografi, Mannerheims statsbesök i Sverige.
Gustav V och Mannerheim på Skeppsbron. Ram ca 11 x 16 cm. Medföljer två fotografier: Porträtt
av kronprins Gustav Adolf, med tackhälsning. Bild ca 20 x 15. Ram ca 29 x 21 cm. Ned dedikation.
Porträtt av Gustav V spelande tennis, signerad och daterad 1941. Bild ca 17 x 11,5 cm. Ram ca 25
x 19…
Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

692

Fotografi, Mannerheim sittande i fåtölj, 1918-19, fotograf Atelier Rembrandt.
Proveniens: friherre August Wrede, Svidja slott, Sjundeå, Finland. Bild ca 21 x 15 cm. Ram ca 26 x
20 cm.
Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 2,400 SEK
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693

Fotografier, nio stycken, varav åtta från mönstringar och parader i Helsingfors
1919. Ett fotografi på Mannerheim på hästen Käthy, Viborg augusti 1939.
Samramade, ram ca 54 x 58 cm.
Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

694

LOUIS SPARRE. Tillskriven. Akvarell, föreställande Mannerheim, signerad LS och
daterad -19.
Louis Sparre som var gift med Mannerheims syster Eva. 39 x 29 cm. Ram ca 43 x 33,5 cm.
Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

695

LAURI LEPPÄNEN (1895-1977). Porträttrelief, patinerat järn, " C G Mannerheim,
signerad och daterad -31.
A tergo märkt i godset "Weljekset Friis OY Kokkola". Diam 31 cm.
Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 3,300 SEK

696

SUSANNA NYKYRI (1913-87). Skulptur, patinerad gips, Mannerheim, signerad. (d)
Höjd ca 25 cm.
Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 2,308 SEK

697

ANTON RAVANDER-RAUAS. Skulptur, patinerad gips, föreställande hästen
Andermann, signerad och daterad 1936.
Höjd ca 48, längd 50 cm. Sockel med text "Andermann sotamarsalkka Mannerheim ratsu vuonna
1936". Finlands regering och försvarsmakten beställde en skulptur föreställande hästen
Andermann av skulptören Anton Ravander-Rauas. Skulpturen överräcktes 1936. Tre likadana
skulpturer är kända, varav a…
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 15,550 SEK

698

Fotografi, Mannerheim till häst på Andermann.
Bild ca 58 x 47 cm. Ram ca 83 x 71 cm. Hästen Andermann hade Mannerheim under sin tid som
Försvarsrådets ordförande. Andermann dog 1939. Under sin tid på Hovstallsförvaltingen blev
Mannerheim mycket kunnig på hästar och visade stor skicklighet, bland annat som anskaffare av
hästar. Han befordra…
Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK

699

Fotografier, tre stycken, från Vinterkriget 1939-40, möjligen från Karelen.
Proveniens: Tuomas Tapola. Kantin, ram ca 22 x 31 cm. Finska soldater på skidor, bild ca 22,5 x
16,5 cm. Ramtejp ca 31,5 x 25 cm. Trähus i vinterskog, bild ca 23 x 17 cm. Ramtejp ca 31,5 x 25
cm. Medföljer sommarmotiv med bebyggelse vid vatten, bild ca 17 x 23 cm. Ram ca 26 x 32 cm.
Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: -
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700

Porträttreliefer, två stycken, koppar och mässing, föreställande Mannerheim.
Porträttrelief, koppar, med text "Sotamarsalkka Mannerheim 1918", diam 27 cm. Porträttrelief,
mässing, med text Carl Gustaf Emil Mannerheim" signerad RR (Ravander Rauas), diam ca 32 cm.
Medföljer: Porträttrelief, brons, föreställande Mannerheim, signerad och daterad 1951, Höjd ca
13 cm, samt e…
Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

701

Fotografier, två stycken, från mellankrigstiden.
Mannerheim vid gärdsgård, bild ca 12,5 x 8 cm. Ram ca 16 x 10 cm. Pojke gör honnör för
Mannerheim, bild ca 11 x 8 cm. Ram ca 15 x 10 cm. Under mellankrigstiden drev Carl Gustaf
Mannerheim "De Fyra Vindarnas" café i Hangö under åren 1927-32. Caféet låg alldeles intill Stora
Tallholmen, där Man…
Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

702

Fotografier, två stycken, Mannerheim på Käthy resp. sittande i fåtölj.
Mannerheim på Käthy tillsammans med Besch, Österman, Öhquist och Iso (?), Korum, Viborg
1939. Ram ca 18 x 20 cm. Mannerheim sittande i fåtölj 1918-19. Fotograf: Atelier Rembrandt. Bild
22 x 16 cm. Ram ca 24 x 18 cm.
Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 1,600 SEK

703

Fotografier, två stycken, måltider på klubben S:t Michel 1942.
Från vänster Adjutant Ragnar Grönvall, fältbiskop Johannes Björklund, Mannerheim,
Generallöjtnant Ernst Linder. Undre foto med Tauru Stenvall, Mannerheims favoritservitris.
Samramade. Ram ca 26 x 20,5 cm.
Estimate: 1,000 – 2,000 SEK
Hammer price: 1,800 SEK

704

Fotografi, Mannerheim, med silversilverram av A. Tillander, Helsingfors 1941.
Silverram monterad på blå sammetsklädd ram. Atelier Rembrandt. Silverram ca 31 x 20 cm. Ram
med sammet ca 33,5 x 22,5 cm. I originalask. Bakgrunden till den finska svastikan från 1918: Den
finländska svastikan kan man kalla det hakkors som ofta användes i finskt nationellt symbolspråk
unde…
Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

705

Fotografi, föreställande Mannerheim, med dennes dedikation 1948 till John
Hellström (Sverige, 1890-1965), urolog, professor i kirurgi och medicine doktor vid
Karolinska.
Ram ca 25 x 20 cm. John Hellström var kommendör av Finlands vita ros.
Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

706

Vykort, två stycken, skickade från Finland till Köpenhamn 1941.
Vykort 1: Daterat 4/2 -41. Marskalken Mannerheim. 13,5 x 9 cm. Vykort 2: Daterat 5/7 -41.
Mannerheim på hästen Käthy taget vid Viborg 1939. 13 x 8,5 cm.
Estimate: 1,000 – 2,000 SEK
Hammer price: -
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707

Fotografi, Mannerheim i fältuniform vattnar hästen Käthy.
Bild ca 58 x 40 cm. Ram ca 60 x 42 cm. Käthy föddes i Löddeköpinge 1934, dog i Ypäjä 1953. När
Mannerheims häst Andermann blev för gammal ersattes den med stoet Käthy. Mannerheim ville
ha en häst från Sverige där hästuppfödningen var mer långt kommen än i Finland. Från 1939 satt
Mannerheim på Kät…
Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 3,500 SEK

708

Fotografier, fyra stycken, Mannerheim inspekterar "stora" korsun 1942.
Fotografi 1: Mannerheim besöker 5:e divisionen Huttujärvellá 18/8 1942. Förutom Mannerheim
syns bland andra Grönvall och Airo. Ram ca 25 x 31 cm. Fotografi 2: Förutom Mannerheim syns
bland andra Grönvall, Besch, "Iso", Aino, Walden, Blick och Kääniäinen. Ram ca 18 x 24,5 cm.
Fotografi 3: Man…
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 2,650 SEK

709

Fotografi, Mannerheim på sin födelsedag 4/6 1942. läsande gratulationstelegram.
Mannerheim med monokel. Han ville inte bli fotograferad med glasögon. Bild ca 17 x 11 cm. Ram
ca 21 x 16 cm.
Estimate: 1,000 – 2,000 SEK
Hammer price: -

710

GEORG ARSENIUS. Akvarell, Ernst Linder till häst, signerad, samt fotografi från S:t
Michel.
Fotografi från S:t Michel med Mannerheim, Walden och kamraten general Ernst Linder ca 1942.
Bild ca 13 x 8 cm. Ram av masurbjörk ca 24,5 x 13,5 cm. Akvarell av Georg Arsenius föreställande
Ernst Linder på hästen "Fil-en-quatre", signerad Strömsholm 14/9 1891. Ram ca 26,5 x 35 cm.
Ernst Linder var …
Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 4,800 SEK

711

Flygblad, "Pyöveli Mannerheim" (Bödel M.), sovjetisk propaganda som framställer
Mannerheim som bödel.
Ca 25,5 x 18 cm. Fanns även som affischer.
Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

712

DIVERSE FOTOGRAFIER OCH VYKORT, 1900-tal.
Både militära och civila personer.
Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: -

713

EINO RÄSÄNEN (FINLAND, 1902-1970). Skulptur, mörkpatinerad metall,
föreställande Mannerheim med käpp, signerad och daterad -51. (d)
Höjd ca 26 cm.
Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK
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714

Fotografier, två stycken, det sista kände fotografiet av Mannerheim vid sitt
skrivbord i Schweiz 1950, samt ett porträtt i civil klädsel.
Fotografi med Mannerheim vid skrivbordet, ram ca 18,5 x 13 cm. Porträtt, signerat av fotografen.
Bild ca 16,5 x 15,5 c. Ram ca 31 x 25 cm. Proveniens: familjen Mannerheim.
Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 3,800 SEK

715

EVERT YLI-PORILA. Skulptur, patinerad gips, Mannerheim vid belägringen av
Tammerfors 1918, signerad och daterad 1940.
Höjd ca 57 cm.
Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 3,700 SEK

716

Färggravyrer, två stycken, England, 1800-tal.
Ram ca 31 x 35 cm. Båda med etikett på baksidan "tillhör E. Mannerheim". Proveniens: sannolikt
Eva Mannerheim, syster till Gustaf Mannerheim.
Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 1,400 SEK

717

Uniform m/39, för kapten vid fältläkarkåren i infanteriet, sydd av skräddare
Herman Johnsson i Hässleholm 15/5 1940 för Dr. Harald Gustafson i Skara.
Vapenrock, rygglängd 86, ärmlängd ca 48 cm. Lägerbyxa, byxlängd ca 103 cm. Midjemått ca 96
cm. Dr Gustafssons uniform har ett släpspänne i rött för deltagande i Frihetskriget. Byxa med
etikett "HERM. JOHNSSON Hässleholm den 15/5 1940, Herr Doktor Gustavsson". Proveniens:
Doktor Harald Gustafso…
Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 1,750 SEK

718

Front-coat, ylle, Nordiska kompaniet ca 1940, stl ca 50.
Rygglängd ca 125 cm. Ärmlängd ca 45 cm. Dubbelknäppt. Sydd med möjlighet att knäppa upp
sprundet för att lägga det på hästens bakre del. Axelklaffar för kapten medföljer. Proveniens
Harald Gustafson.
Estimate: 1,000 – 2,000 SEK
Hammer price: -

719

Militärpersedlar, Finland och Sverige, 1900-talets första hälft.
Mörkläggningshättor för bilstrålkastare, metall och tyg. Märkta "AUTOSKÄRMA". Diam 21 cm.
Pistolfodral (märkt SA) och koppel av läder, tillverkade i Finland och har använts till Parabellum
pistol m/20 (SA/23), enligt uppgift utrangerat från Mannerheimmuseet. Ridstövlar, ett par, läder,
stl 43, Ö…
Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 2,650 SEK

720

MANNERHEIM Till häst genom Asien och Minnen. I-II, 3 volymer.
MANNERHEIM, CARL GUSTAF. Till häst genom Asien. (1942). 4:o. Illustrationer, utvikbar karta.
Blått hfrbd. TILLSAMMANS MED: MANNERHEIM, GUSTAV. Minnen. I-II. Andra upplagan.
Helsingfors 1952. Stor 8:o. Främre omslag. Kartor, illustrationer. Blå hfrbd, övre blått snitt. 3 vol.
Estimate: 1,500 – 1,800 SEK
Hammer price: 1,600 SEK
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721

MANNERHEIM - BIOGRAFIER M.M. 5 vol., bl.a. Med rena vapen. Fältmarskalk
Mannerheims dagorder 1918-1942. Helsingfors, Holger Schildt, 1942.
MANNERHEIM (5), MANNERHEIM, GUSTAF. Med rena vapen. Fältmarskalk Mannerheims
dagorder 1918-1942. Helsingfors, Holger Schildt, 1942. Med flera om Mannerheim, bl.a.
Ryttarstatyn över Marskalken av Finland Mannerheim / Suomen Marsalkka Mannerheimin
Ratsastajapatsas (1966); Mannerheim Album (1920); …
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

722

MANNERHEIM-VINTERKRIGET, 2 album med tidningsurklipp om bl.a. vinterkriget
på finska, 1939-1943.
MANNERHEIM (2). 2 album, ca 32x25 cm, med tidningsurklipp om vinterkriget och
fortsättningskriget, samtliga ur finska tidningar, 1939-1943.
Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

723

MANNERHEIM, biografier m.m. 21 volymer.
MANNERHEIM (21). Bl.a. Marskalken av Finland friherre Gustaf Mannerheim (1953, 2 ex.);
Marskalkens minnen (1954); Meri, C. G. Mannerheim Marskalken av Finland (1988); Vlasov, Gustaf
Mannerheim och de vita emigranterna (2007); Jägerskiöld (utg.), Mannerheim Brev (1984);
Jägerskiöld, Den unge Manner…
Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

724

FINLANDIA 1906-1907. ILLUSTRERADE RESEBOKEN, 1906.
Finlandia 1906-1907. Illustrerade reseboken. Helsingfors 1906. Tvär-8:o (150x230 mm.).
Dekorerat originalband med klotrygg. 2 helsides kartor i början, fotografiska avbildningar, reklam.
Illustrerad reseguide på 5 språk (svenska, finska, tyska, engelska och ryska).
Estimate: 1,000 – 1,500 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

725

FINLANDS FRIHETSKRIG, SKILDRAT AV DELTAGARE, 1921-28, m.fl. 11 volymer.
FINSKA FRIHETSKRIGET (11). Bl.a.: Finlands frihetskrig : skildrat av deltagare / under red. av Kai
Donner, Th. Svedlin, Heikki Nurmio. Helsingfors, Holger Schildt, 1921-1928. 4to (250x190 mm.).
Illustrationer, utvikbara kartor. Bruna originalklotband. TILLSAMMANS MED: Finlands frihetskrig.
Minn…
Estimate: 1,500 – 2,000 SEK
Hammer price: 1,600 SEK

726

FINLANDS KRIG, VINTERKRIGET M.M. 19 volymer.
FINLANDS KRIG M.M. (19). Bl.a. Lunde, Finlands val 1941-1944 (1914); Sandström, Finlands
frihetsväg 1917-1918 (1992); von Haartman, Manövern som blev verklighet (1940); Koivisto, Ung
soldat (2001); Engman, Lejonet och dubbelörnen, Finlands imperiella decennier 1830-1890
(2000); Mäkelär, Strider i …
Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 2,200 SEK
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727

MANNERHEIM PÅ FINSKA, M.M., 14 volymer och häften.
MANNERHEIM PÅ FINSKA M.M. (14). Heinrichs, Mannerheim Suomen kohtaloissa, I Valkoinen
kenraali 1918-1919 (tryckt 1957); Heinrichs, Mannerheimgestalten, II, (1959); Suomen
Mannerheim, red. Luoto (1978); Klinge, Mannerheim kuvaelämäkerta (1968); Kauneudet,
Maakuntiemme Kauneus (1933); Marshal Mannerh…
Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: -
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